

DÖNEM : 2

TOPLANTI : 1

MİLLET MECLİSİ TUTANAK DERGİSİ

CİLT : 2

27 . 12 . 1965 tarihli 28 nci Birleşimden
14 . 2 . 1966 tarihli 45 nci Birleşime kadar

1965 - 1966

T.B.M.M. Matbaası



Fihrist

ATATÜRK

Sayfa	Sayfa
— Atatürk'ün Ankara'ya gelişlerinin 46 ncı yıl dönümü dolayısıyla Büyük	Ata'nın mânevi huzurlarında üç dakikalık saygı duruşu yapılması. 8

BAKANLAR KURULU

— Vazife ile yurt dışına gidecek olan Köy İşleri Bakanı Sabit Osman Avcı'ya Devlet Bakanı Cihat Bilgehan'ın vekillik edeceğine dair Cumhurbaşkanlığı tezkeresi (3/227)	499	Olhat Bilgehan'ın vekillik edeceğine dair Cumhurbaşkanlığı tezkeresi. (3/210)	419:420
— Vazife ile yurt dışına gidecek olan Millî Eğitim Bakanı Orhan Deniz'in dönüşüne kadar kendisine Devlet Bakanı		— Vazife ile yurt dışına giden Dışişleri Bakanı İhsan Sabri Çağlayangil'in dönüşüne kadar kendisine, İçişleri Bakanı Faruk Sükan'ın vekillik edeceğine dair Cumhurbaşkanlığı tezkeresi. (3/237)	512

ÇEŞİTLİ İŞLER

— Adana Milletvekili Kasım Gülek'in, Hindistan Başbakanı Lal Bahadır Şastri'nin ölümü dolayısıyla Hint Milletine baş sağlığı dilenmesine dair önergesi.	344	— İtalyan Parlamentosundan bir heyetin memleketimizi iadeyi ziyaret maksadıyla daveti hakkında Meclislerin Müsterek Başkanlık Divanlarınca müstereken alınan kararın Genel Kurulun tasvibine sunulması.	676
— 1966 malî yılı Bütçe kanun tasarılarının 14 Şubat 1966 Pazartesi gününden başlanılarak saat 10-13 ve 14,30-19,30 aralarında görüşülmesi ve o günkü program bitirilmediği takdirde gece toplantısı yapılması hakkındaki Başkanlık sunuşu. (1/5)	706:707	— Milletvekillerinin Meclise devamla-riyle ilgili İçtüzüğü'nün 195 ve 196 ncı maddelerinin tatbik şekli hakkında Başkanlık Divanı Kararı.	565:566
— Bulgaristan Parlâmento Başkanı'nın, Bulgaristan'ı ziyaret maksadıyla Berlin Temsilciler Meclisi Başkanının, Almanya'yı iadeten ziyaret maksadıyla, Türkiye Büyük Millet Meclisinden birer heyetin daveti ile ilgili olarak Meclislerin Başkanlık Divanlarınca müstereken tesbit edilen uygun mütalâaların Genel Kurulun tasvibine sunulması.	675:676	— Kamu İktisadi Teşebbüsleri Kar- ma Komisyonu raporunun görüşülmesi programı hakkında Başkanlığın sunuşu	414:417
— İstanbul Milletvekili Reşit Ülker ve Antalya Milletvekili İhsan Ataöv tarafından verilmiş olan önergeler üzerine Başkanlık Divanınca verilen karar	246:247	— Kırşehir Milletvekili Memduh Erdemir'in, sunuşlar kısmında 9 ncü sırada bulunan, Millet Partisi Grubu Başkan- vekili Yozgat Milletvekili İsmail Hakkı Akdoğan'ın, Orgeneral Cemal Tural'ın Millî Savunma Bakanına yazdığı resmî yazı ile Mr. Johnson'un mesajının basına intikali hususlarında bilgi edinmek üzere Meclis araştırması yapılmasına dair öner- gesinin önceliği konusunda önergesi	499:500

Sayfa	Sayfa
— Kütahya Milletvekili Ahmet Can Bilgin ve Uşak Milletvekili Fahri Uğra-sızoğlu'nun, Genel Kurul toplantı saat-lerinin yeniden düzenlenmesi hakkındaki önergeleri (4/22, 4/23) 78:79	yonu) na 378 sayılı Kanun hükümleri-ne uygun olarak siyasi parti grupla-rınca gösterilen adayların Genel Kurulun bilgisine sunulması. 675
— Önceki birleşimde geçen tüzüeti olaylara karışmalar hakkında Yüksek Mec-lisçe gereken işlemin yapıldığına dair Baş-kanlığın açıklaması. 547	— Y. T. P. Grubu Başkanvekili Recai İskenderoğlu'nun; partilerinden çekilen Kars Milletvekili Kemal Kaya'nın, Y. T. P. Kontenjanından Adalet Komisyonuna se-çilmiş olması dolayısıyla bu Komisyondan da çekilmiş sayılacağına dair önergesi. 586:590
— Türk - Cezayir Dostluk Grubu ku-rulması hakkında Millet Meclisi Başkan-lık Divanı sunuşu. 273	— Yeni yılın ilk Birleşimine başla-nılması vesilesiyle, Başkanlıkça sayın mil-letvekillerine sağlık ve başarı ve Meclis çalışmalarının millete refah ve mutluluk getirmesi dileğinde bulunuldu. 218
— Türkiye ile Avrupa Ekonomik Top-luluğu arasında bir ortaklık yaratan Anlaşma hükümleri uyarınca kurulacak olan 15 kişilik (Karma Parlâmento Komis-	

DEMEÇLER VE SÖYLEVLER

— Adana Milletvekili Bekir Tünay'ın, Ceyhan'la ilgili brajların biran önce ya-pılması ve gerekli yardımların artırılması hakkında. 300:301	— Ağrı Milletvekili Abdülbâri Akdo-ğan'ın, ikinci Beş Yıllık Plânlama üzerin-de durarak, mevcut uygulamaların dahi amacına ulaşamadığını hayat pahalılığ-ının arttığı ve plânlamada gerçek meslek sahiplerinin görüşlerine önem verilmedi-ğine dair konuşması. 344:346
— Adana Milletvekili Kasım Gülek'in, Hindistan Başbakanı Lal Bahadır Şas-tri'nin ölümü dolayısıyla Hint Milletine baş sağlığı dileyen demeci. 342:343	— Amasya Milletvekili Ahmet Demi-ray'ın, Anayasanın ışığı altında, iktisadi düzen başta olmak üzere, millet dertle-rine âcil çareler aranması hususunda. 708:709
— Adana Milletvekili Kasım Gülek'in, NATO'nun reformu konusunu ele almak üzere kurulan Avrupa Konseyi Millet-lerarası Komisyonundaki görüşmelere dair. 660:661	— Ankara Milletvekili İbrahim Sıtkı Hatipoğlu'nun, geçim darlığı konusuna ve dolayısıyla Hükümetin genel ve iktisadi siyasetine dair. 661:663
— Adana Milletvekili Kemal Sarıbra-himoğlu'nun, Ceyhan ve kolları üzerin-de yapılacak barajların ele alınmaması yüzünden Adana ovasındaki sel felâket-lerinin devam ettiği, son vukubulan taş-kınlarnın da büyük kayıplara sebeb ol-duğu, Hükümetçe alınan tedbirlerin ye-tersiz bulunduğu yolundaki sözleri ve Dev-let Bakanı Cihat Bilgehan'ın cevabı. 298:300	— Ankara Milletvekili Rıza Kuas'ın, 7 Şubatta İzmir'de 55 gün devam eden grev sonunda vukua gelen olaylarda Hükümetin gerekli tedbirleri almadığına dair ko-nuşması ve İçişleri Bakanı Faruk Sükan ile Çalışma Bakanı Ali Naili Erdem'in cevapları. 663:669
— Adıyaman Milletvekili Süleyman Arif Emre'nin, görüşmeler sırasında parti grupu sözcülerine öncelikle söz veril-mesi yüzünden diğer milletvekilleri ko-nuşmadan yeterlik önergelerine sıra gel-diğine, bu konuda yeni ve âdilâne bir uygulamaya gidilmesine dair. 242:243	— Aydın Milletvekili Reşat Özarda'nın, Kıbrıs Türklerinin bugün içine düş-tükleri durum, Yunanistan'ın devamlı tertip ve başarıları ve bütün bunlara karşı tedbir almakta gecikmiş bir Devlet olmaktan kurtulmanın çareleri konusun-da. 218:221

— Başbakan Süleyman Demirel'in, Cumhurbaşkanı Cemal Gürsel'in, sağlık durumu ile ilgili verilen rapor gereğince, tedavi edilmek üzere bugün Amerika'ya hareketlerinin kararlaştırıldığını, ancak hava muhalefeti dolayısıyla uçağın vaktinde gelmemesi yüzünden hareketlerinin Şubatın ikinci Çarşamba gününe kaldığını bildiren demeci.

494

— Bitlis Milletvekili Zarife Koçak'ın son aylarda memurlar arasında yapılan tâyin, makil ve emekliye ayırma gibi tasarruflar sebebiyle Danıştayın verdiği tehirî iera kararlarının bakanlıklara infaz edilmemesinin doğru olmadığına dair beyanına Devlet Bakanı Cihat Bilgehan'ın cevabı.

548:550

— Dışişleri Bakanı İhsan Sabri Çağlayangil'in, Amerika Cumhurbaşkanı Johnson'un mektubunun bir gazetede yayınlanması üzerine kovuşturmanın başlatılmasına, bu emrivaki karşısında bu mektubun ve buna verilen cevabın yayınlanmasının Hükümetçe gerekli görüldüğüne dair demeci ve bu demec üzerine yapılan görüşmeler.

382:397,397:409,410

— İçel Milletvekili Kemal Ataman'ın, Kıbrıs'ta yaptığı gezi sırasında Kıbrıs halkı ve mücahitleriyle olan görüşmeleri ve edindiği bilgiler konusunda.

601:603

— İstanbul Milletvekili Çetin Altan'ın, Amerika Birleşik Devletlerinin Türkiye'deki üsleri ve tutumu dolayısıyla Sovyet Rusya'nın, Türkiye'yi değil, Amerika'yı muhatap tutmasının milli haysiyet ve vekarımıza bir darbe olduğuna ve bunun Hükümetin bugünkü dış siyasetinin sonucu bulunduğuna dair.

245:246

— İstanbul Milletvekili Çetin Altan'ın, geçen zapta geçirilmemiş olan önergesi ve istenildiği halde söz verilmemesi hususundaki konuşması ve Başkanlığın cevabı.

343:344

— İstanbul Milletvekili Orhan Birgit'in; İmroz ve Bozcaadayı megalotik idea etkisinden kurtarma teşebbüslerine Çanak-kale Milletvekili Refet Sezgin'in, yazdığı

mektupla engel olmak istendiğine dair demeci ve adı geçen milletvekilinin cevabı.

243:245

— İstanbul Milletvekili Reşit Ülker'in, Gelir Vergisi Kanununun değişik geçici beşinci ve altıncı maddeleri hükümlerinin değiştirilmesi hakkındaki tasarının, Cumhuriyet Senatosundan da geçerek, henüz kanunlaşmamasına rağmen, kanunlaşmış gibi işlem yapılmasının Anayasaya aykırı olduğu yolundaki konuşması ve Maliye Bakanı İhsan Gürsan'ın, cevabı.

221:222,

223

— İzmir Milletvekili Mustafa Uyar'ın, Türkiye Devlet Su İşleri, Enerji Su Gaz İşçileri Sendikasının, Köy İşleri Bakanlığı İçme Suları Dairesi ile imzaladığı toplu iş sözleşmesine rağmen, Maliye Bakanlığının tutumuna dair.

417:418

— Kayseri Milletvekili Turhan Feyzioğlu'nun, Avrupa Konseyi Assamblesinde Kıbrıs'la ilgili olarak lehimize alınmış bulunan son karar hakkında ve Kıbrırlı yurtdaşlarımıza âcil yardım tavsiyesini ihtiva eden Nüfus ve Mülteciiler Komisyonu kararının alınmasını sağlayan gelişmelere değinerek Hükümetin bu kararı değerlendirmesi gerektiğine dair

494:

498

— Kayseri Milletvekili Turhan Feyzioğlu'nun, Hükümetin personel politikası, özellikle Danıştayın bazı yeni atamaları ve eski memurların yerlerini terk etmelerini durdurduğuna dair verdiği kararların yerine getirilmemesinin Anayasa ile bağdaşmayacağı hakkında.

599:601

— Kırşehir Milletvekili Süleyman Onan'ın, tabii âfetler yüzünden Türk köylüsünün uğradığı zararların giderilmesi ve ciddi tedbirler alınmasına dair

707:

703

— Konya Milletvekili Fakih Özfakih, Ankara Merkez Cezaevindeki ayaklanma ve gösterilere ve vukubulan ölüm ve yaralanmalara, bazı özel suçlar hakkında Af kanun tasarrısı vermek suretiyle, Hükümetin sebeb olduğu yolunda konuşması ve Adalet Bakanı Hasan Dinçer'in cevabı.

460:461,462:465

Sayfa

— Konya Milletvekili Nazif Kurucu'nun, umum müdür, vali ve kaymakamların sınıf değiştirme ve tâyinlerinin kıs ortasına raslatılmasının doğurduğu baskıya dair demeci, İçişleri Bakanı Faruk Sükan'ın cevabı.. 418:419

— Manisa Milletvekili Muammer Erten'in, bütçelerin icra plân ve programlarına göre düzenlenmesi kanuni hükmüne rağmen 1966 icra programının henüz ele alınmadığı ve hayat pahalılığının da önüne geçilmediğine dair. 348:349

— Manisa Milletvekili Mustafa Ok'un, bir Amerikan uçağının son günlerde Karadeniz'e düşmesi, Amerikan gemilerinin Karadeniz'de dolaşmaları ve atom füzelerinin Karadeniz'de dolaşmaları ve atom füzelerinin Türkiye'de üslenmeleri olaylarına değinen ve Hükümetçe gerekli tedbirler tavsiye eden konuşması. 296:298

— Sakarya Milletvekili Hayrettin Uysal'ın, Amerikan Büyük Elçisinin «Türkiye'nin Kıbrıs'a asker çıkarma teşebbüsünü Amerika'nın önlemediği» yolunda yaptığı konuşmanın Türkiye'nin işlerine bir çeşit müdahale olduğuna dair. 222:223

Sayfa

— Tokat Milletvekili Fethi Alacalı'nın, pancar şeker fiyatlarının hâlâ ilân edilmediği, pancarını teslim eden üreticinin parasını vaktinde alamadığı ve Hükümetin eski teammüllere son vermesi gerektiği hakkında. 347:348

— Yeni yılın ilk Birleşiminde başlanması vesilesiyle, Başkanlıkça sayın milletvekillerine sağlık ve başarı ve Meclis çalışmalarının millete refah ve mutluluk getirmesi dileğinde bulunuldu. 218

— Yozgat Milletvekili Yusuf Ziya Bahadınlı'nın, pahalılığın gittikçe artması dolayısıyla az gelirli zümrenin içine düştüğü sıkıntıya çare bulunmasına dair. 346:347

— Zonguldak Milletvekili Bülent Ecevit'in, 18 Eylül 1965 tarihinden beri çıkarılacağı vadedilen af kanununun, bazı suçların işlenmesini teşvik ettiği ve cesaretlendirdiği, bu sebeple çıkacak kanunun belirli bir tarihten sonraya gâmil olmayacağına Hükümetçe hemen açıklanması gerektiği hakkında. 301:302

— Zonguldak Milletvekili Talât Asal'ın, önceki birleşimdeki olaylara karışmış olduğu yolundaki tutanağın yanlış olduğuna dair. 547:548

GENEL GÖRÜŞME

— Birleşmiş Milletler Assamblesinde Kıbrıs dâvası için son alınan karar karşısında, Millet Meclisinin aydınlanmasına ve milli menfaatlere uygun tedbirlerin ortaya konmasına imkân vermek üzere Kıbrıs konusunda bir genel görüşme açılmasına dair C. H. P. Grubu adına verilen önerge ile Türk umumi efkârının Kıbrıs dâvasının geçirmiş olduğu safhalar ve varılmış olan merhale ve sebepleri hakkında bilgi sahibi olabilmelerini ve milletvekillerinin düşünce ve kanaatlerini ifade edebilmelerini teminen bir genel görüşme açılmasına dair A. P.

Grubu adına verilen önerge. (8/ 8/2) 11,34:54,153:162,162:190,191:208

— Yozgat Milletvekili Yubsuf Ziya Bahadınlı'nın, birçok genel müdür, memur ve özellikle öğretmenlerin baskı altında tutulması, gereksiz nakiller yapılması, açığa ya da Bakanlık emrine alınması konularının kamuoyu önünde tartışılmasına imkân vermek ve Hükümetin olumlu bir yola girmesini sağlamak amacıyla Anayasanın 88 nci maddesi gereğince bir genel görüşme açılmasına dair önergesi. (8/8) 273,303:308

KANUNLAR

No.	Cilt Sayfa	No.	Cilt Sayfa
718	1965 yılı Bütçe Kanununa bağlı cetvellerde değişiklik yapılması hakkında Kanun 2 413 2 484, 559:560,571,572:575	bağlı cetvellerde değişiklik yapılması hakkında Kanun 1 520 2 151, 561:562,571,588:591,605,605,635,647:650	
719	Ankara Üniversitesi 1965 yılı Bütçe Kanununa bağlı cetvellerde değişiklik yapılması hakkında Kanun 2 413, 485,560,571,576:579,604,605,634,639:642	722 Orman Genel Müdürlüğü 1965 yılı Bütçe Kanununa bağlı cetvellerde değişiklik yapılması hakkında Kanun 1 520 2 151,	
720	Karayolları Genel Müdürlüğü 1965 yılı Bütçe Kanununa bağlı cetvellerde değişiklik yapılması hakkında Kanun 2 217, 484,560:561,571,580:583,604,605,634:635,643 646	723 1576 sayılı Kanunun yürürlük süresinin uzatılmasına dair Kanun 1 458 2 295 467:473	
721	Beden Terbiyesi Genel Müdürlüğü 1965 yılı Bütçe Kanununa	724 Gelir Vergisi Kanununun değişik geçici 5 ve 6 ncı maddeleri hükümlerinin değiştirilmesi hakkında Kanun 1 563 653,658:685 2 88: 135,136,141:148,484,706,712:729	

KOMİSYON KURULMASI VEYA HAVALELER

	Sayfa		Sayfa
— Adalet Bakanı Hasan Dinçer'in, Türkiye Büyük Millet Meclisi üyelerinin seçimi kanunu tasarısının havale edilmiş olduğu İçişleri, Adalet, Anayasa ve Plân komisyonlarından seçilecek beşer üyeden kurulu Geçici bir Komisyonunda görüşülmesine dair önergesinin geriverilmesine dair önergesi ve aynı konuda Başkanlık tezkeresi (4/25, 1/86)	272:273	görüşmek için kurulan Geçici Komisyona havalesine dair tezkeresi. (2/193, 3/205)	421: 422
— Adalet Bakanı Hasan Dinçer'in, Türkiye Büyük Millet Meclisi üyelerinin seçimlerden uygulanacak hükümler hakkındaki kanun tasarısının havale edilmiş olduğu İçişleri, Adalet ve Anayasa komisyonlarından seçilecek beşer üyeden kurulu Geçici bir Komisyonunda görüşülmesine dair önergesi (1/100, 4/30)	474,501,503,508:510	— Çalışma Bakanının, Çalışma Bakanlığının kuruluşu ve görevleri hakkındaki 4841 sayılı Kanunun 4 ncu maddesinin (D) fıkrasının değiştirilmesi ve bu kanuna yeni maddeler eklenmesi hakkındaki kanun tasarısının havale edilmiş olduğu İçişleri, Maliye, Çalışma ve Plân komisyonlarından seçilecek üçer üyeden kurulu bir Geçici Komisyonunda görüşülmesine dair önergesi. (1/123, 4/35)	558
— Anayasa Komisyonu Başkanlığının, Cumhuriyet Senatosu İstanbul Üyesi Rifat Öztürkçine'nin, Gecekonduların imarı, tasfiyesi ve ıslahı hakkındaki kanun teklifinin Genel Kurulun 22 . 12 . 1965 tarihli 26 ncı Birleşiminde Gecekondular kanunu tasarısını		— Devlet Bakanı Refet Sezgin'in, 509 sayılı Tapulama kanunu tasarısının havale edilmiş olduğu İçişleri, Adalet ve Plân komisyonlarından seçilecek 5 er üyeden kurulu Geçici bir Komisyonunda görüşülmesine dair önergesi (1/128, 4/37)	670:675
		— Gümrük ve Tekel Komisyonu Başkanlığının, Cumhuriyet Senatosu İstanbul Üyesi Rifat Öztürkçine'nin Su ürünleri kanunu teklifi ile Trabzon Milletvekili Ahmet Şener ve 10 arkadaşının Su ürünleri	

kanunu teklifi ve Cumhuriyet Senatosu Zonguldak Üyesi Tevfik İneî'nin Su ürünleri kanunu teklifinin havale edilmiş olduğu Gümrük ve Tekel, İşçileri, Ticaret, Maliye, Adalet, Tarım ve Plân komisyonlarından seçilecek 4 er üyeden kurulu Geçici bir komisyonda görüşülmesine dair tezkeresi. (3/202) (2/83, 2/26, 2/42) 420:421

— İşçileri Bakanı Faruk Sükan'ın, Genel Nüfus Yazımı kanunu tasarısı ile Nüfus kanunu tasarısının, havale edilmiş olduğu Dışişleri, Adalet, İşçileri, ve Plân komisyonlarından seçilecek dörder üyeden kurulu Geçici bir Komisyonda görüşülmesine dair önergesi (169, 1/70, 4/30) 349:350

— İstanbul Milletvekili Reşit Ülker'in, Daimî seçmen kütüğü ve daimî seçmen kütüğü büroları kurulması ve çalışmaları hakkındaki kanun teklifinin Genel Kurulun 2 . 2 . 1966 tarihli 40 nci Birleşiminde kurulan Türkiye Büyük Millet Meclisi üyelerinin seçimlerinde uygulanacak hükümler hakkındaki kanun tasarısını görüşecek olan Geçici Komisyona havalesine dair önergesi (2/172, 4/36) 603:604

— Muğla Milletvekili Turan Şahin ve İstanbul Milletvekili Coşkun Kırca'nın, Toprak reformu kanunu teklifinin havale edildiği komisyonlardan üçer üye

seçilmek suretiyle kurulacak bir Geçici Komisyonda görüşülmesine dair önergesi. -(2/206, 4/34) 553:558

— Ticaret Bakanı Macit Zeren'in, 17 . 7 . 1965 tarihli ve 507 sayılı Esnaf ve küçük sanatkârlar Kanununun 111 ve 112 nci maddeleriyle geçici 1 nci maddesinin değiştirilmesine ve bu kanuna geçici 4, 5 ve 6 nci maddelerin eklenmesine dair kanun tasarısının Adalet, İşçileri, Ticaret ve Sanayi komisyonlarından seçilecek üçer üyeden kurulu bir Geçici Komisyonda görüşülmesine dair önergesi. (4/21) 5:8

Meclis Araştırması

— Millet Partisi Meclis Grubu Başkanvekili Yozgat Milletvekili İsmail Hakkı Akdoğan'ın, Orgeneral Cemal Tural'ın Millî Savunma Bakanına yazdığı resmî yazı ile Mr. Johnson'un mesajının basına intikali hususlarında bilgi edinmek üzere Anayasanın 88 nci maddesi gereğince Meclis araştırması yapılmasına dair önergesi (10/2) 515, 516:536

— Niğde Milletvekili Mehmet Altınsoy'un, Anayasanın 88 nci maddesi gereğince Kıbrıs konusunda ve genel dış politikamız üzerinde bilgi edinilmek için Meclis Araştırması yapılmasına dair önergesi (10/1) 4:5,152,223:233,247:258,259:272

ÖNERGELER

Adana (Kasım Güleğ)

— Hindistan Başbakanı Lal Bahadır Şastri'nin ölümü dolayısıyla Hint Milletine baş sağlığı dilenmesine dair 344

Amasya (Ticaret Bakanı Macit Zeren)

— 17 . 7 . 1965 tarihli ve 507 sayılı Esnaf ve küçük sanatkârlar Kanununun 111 ve 112 nci maddeleriyle geçici 1 nci maddesinin değiştirilmesine ve bu kanuna geçici 4, 5 ve 6 nci maddelerin eklenmesine dair kanun tasarısının Adalet, İşçileri, Ticaret ve Sanayi komisyonlarından seçilecek üçer üyeden kurulu bir Geçici Komisyonda görüşülmesine dair 5:8

Amasya (Nezhat Şener)

— Dilekçe Karma Komisyonu Genel Kurulunun 1 . 7 . 1963 tarihli Haftalık Karar Cetvelindeki 399 sayılı Kararın Genel Kurulda görüşülmesine dair (4/68) 484
Cumhurbaşkanınca S. Üye (Baqıp Üner

«Cumhuriyet Senatosu Üyesi»

— Devlet dâvalarını intaceden avukat ve saireye verilecek ücreti vekâlet hakkındaki kanun teklifinin geriverilmesine dair (4/32, 2/6) 512

Çanakkale (Devlet Bakanı Refet Sezgin)

— 509 sayılı Tapulama kanunu tasarısının havale edilmiş olduğu İşçileri, Ada-

Sayfa	Sayfa
let ve Plân komisyonlarından seçilecek 5 er üyeden kurulu geçici bir komisyonda görüşülmesine dair (1/128, 4/37) 670:675	
Elâzığ (Ömer Eken)	
— Turizm ve Tanıtma Komisyonundan istifa ettiğine dair (4/29) 309	
Eskişehir (Ertuğrul Gazi Sakarya)	
— Milli Savunma Komisyonundan istifa ettiğine dair (4/28) 273	
İçel (Mazhar Arıkan)	
— Dilekçe Karma Komisyonu üyeliğinden istifasına dair (4/26) 273	
İstanbul (Coşkun Kurca ve 4 arkadaşı)	
— 15 Haziran 1964 günlü 105 nci Birleşimdeki gizli oturum tutanaklarının neşrine karar verilmesine dair (4/24) 79:88,97, 137:140	
İstanbul (Muhiddin Güven) ve Giresun (Nizamettin Erkmen)	
— Türk umumi efkârının Kıbrıs dâvasının geçirmiş olduğu safhalar ve varılmış olan merhale ve sebepleri hakkında bilgi sahibi olabilmelerini ve milletvekillerinin düşünce ve kanaatlerini ifade edebilmelerini teminen bir genel görüşme açılmasına dair (8/2) 11,34,34:54,153:162,162:190,191:208	
İstanbul (Reşit Ülker)	
— Daimî seçmen kütüğü ve daimî seçmen kütüğü büroları kurulması ve çalışmalarını hakkındaki kanun teklifinin Genel Kurulun 2 . 2 . 1966 tarihli 40 nci Birleşiminde kurulan Türkiye Büyük Millet Meclisi üyelerinin seçimlerinde uygulanacak hükümler hakkındaki kanun tasarısını görüşecek olan Geçici Komisyona havalesine dair (2/172, 4/36) 603:604	
İzmir (Çalışma Bakanı Ali Naili Erdem)	
— Çalışma Bakanlığının kuruluş ve görevleri hakkındaki 4841 sayılı Kanununun 4 ncü maddesinin (D) fıkrasının değiştirilmesi ve bu kanuna yeni maddeler eklenmesi hakkındaki kanun tasarısının havale edilmiş olduğu Dışişleri, Maliye, Çalışma ve Plân komisyonlarından seçilecek üçer üyeden kurulu bir Geçici Komisyonda görüşülmesine dair (1/123, 4/35) 558	
İzmir (Enver Turgut)	
— İstanbul'da Kâğıthane'de Kayacan Cam Fabrikasındaki kaza sonunda ölenlerin ailelerine taziyet telgrafı çekilmesine dair 8	
İzmir (Sinasi Osma)	
— Sporla ilgili mevzularda işlenen suçlardan ceza görenlerin affı hakkındaki kanun teklifinin geriverilmesine dair (2/49, 4/33) 550	
Kastamonu (İsmail Hakkı Yılanhoğlu)	
— Vukubulan nehir faciasında ölenler için Pakistan Milletinin acularının Millet Meclisince paylaşıldığına dair telgraf çekilmesi hakkında 508	
Kırşehir (Memduh Erdemir)	
— Sunuşlar kısmında 9 ncü sırada bulunan Millet Partisi Meclis Grubu Başkanvekili Yozgat Milletvekili İsmail Hakkı Akdoğan'ın, Orgeneral Cemal Tural'ın Millî Savunma Bakanına yazdığı resmî yazı ile Mr. Johnson'un mesajının basına intikali hususlarında bilgi edinmek üzere Meclis araştırması yapılmasına dair önergesinin önceliği konusunda 499:500	
Kocaeli (Nihat Erim ve iki arkadaşı)	
— Birleşmiş Milletler Assamblesinde Kıbrıs dâvası için son alınan karar karşısında, Millet Meclisinin aydınlanmasına ve millî menfaatlere uygun tedbirlerin ortaya konmasına imkân vermek üzere Kıbrıs konusunda bir genel görüşme açılmasına dair (8/1) 11,34,34:54,153:162,162:190, 191:208	
Konya (İçişleri Bakanı Faruk Sükân)	
— Genel nüfus yazımı kanun tasarısı ile Nüfus kanunu tasarısının, havale edilmiş olduğu Dışişleri, Adalet, İçişleri ve Plân komisyonlarından seçilecek dörder üyeden kurulu geçici bir komisyonda görüşülmesine dair (1/69, 1/70, 4/30) 349:350	
Konya (Adalet Bakanı Hasan Dinçer)	
— Türkiye Büyük Millet Meclisi üyelerinin seçimi kanunu tasarısının havale edilmiş olduğu İçişleri, Adalet, Anayasa ve Plân komisyonlarından seçilecek beşer üyeden kurulu geçici bir komisyonda görüşülmesine dair önergesinin geriverilmesine dair (4/25, 1/86) 272:273	

— Türkiye Büyük Millet Meclisi üyelerinin seçimlerinde uygulanacak hükümler hakkındaki kanun tasarısının havale edilmiş olduğu İçişleri, Adalet ve Anayasa komisyonlarından seçilecek beşer üyeden kurulu geçici bir komisyonda görüşülmesine dair (1/100, 4/30) 474,501,503,508.510

— Türkiye Büyük Millet Meclisi üyeleri seçimi kanun tasarısının geçici bir komisyonda görüşülmesine dair verdiği önerenin, Kıbrıs konusunda açılmış bulunan genel görüşmeden sonraya bırakılması hakkında

Kütahya (*Ahmet Can Bilgin*)

— Genel Kurul toplantı saatlerinin yeniden düzenlenmesi hakkında (4/22, 4/23)

Manisa (*Sami Binicioğlu*)

— Yakın - Şark milletleri ile iktisadi, ticari, kültürel ve siyasi alanlarda iyi münasebetlerin kurulabilmesi hususunda ne düşünüldüğü hakkında Başbakan ve Dışişleri bakanlarından sözlü sorusunun geriverilmesine dair (4/27, 6/145)

Mardin (*Talât Oğuz «Eski Mardin Milletvekili»*)

— Dilekçe Karma Komisyonu Genel Kurulunun 30.4.1964 tarihli Haftalık Karar Cetvelindeki 1494 sayılı Kararın Genel Kurulda görüşülmesine dair (4/69)

Muğla (*Turan Şahin*) ve İstanbul (*Coşkun Kırca*)

— Toprak reformu kanunu teklifinin havale edildiği komisyonlardan üçer üye seçilmek suretiyle kurulacak bir Geçici Komisyonunda görüşülmesine dair (2/206, 4/34)

Niğde (*Mehmet Altınsoy*)

— Anayasanın 88 nei maddesi gereğince Kıbrıs konusunda ve genel dış politika-

mız üzerinde bilgi edinilmek için Meclis Araştırması yapılmasına dair (10/1) 4:5,152, 223:233,247:258,259:272

Samsun (*Osman Şahinoğlu*)

— 1961 seçimlerinden bu yana hangi milletvekillerinin tahkikat dosyalarının Meclise intikal ettiğine dair Adalet Bakanından yazılı sorusunun geriverilmesine dair (7/11, 4/31)

Sürt (*Süreyya Öner «Eski Milletvekili»*), Amasya (*Reşat Arpacıoğlu «Eski Milletvekili»*) ile Diyarbakır (*Hilmi Gündoğan «Eski Milletvekili»*) ve İstanbul (*İlhami Sancar*)

— Dilekçe Karma Komisyonu Genel Kurulunun 12.3.1964 tarihli Haftalık Karar Cetvelindeki 1316 sayılı Kararın Genel Kurulda görüşülmesine dair (5/4)

Uşak (*Fahri Uğrasızoğlu*)

— Genel Kurul toplantı saatlerinin yeniden düzenlenmesi hakkında (4/23)

Yozgat (*İsmail Hakkı Akdoğan*)

— Orgeneral Cemal Tural'ın Millî Savunma Bakanına yazdığı resmi yazı ile Mr. Johnson'un mesajının basına intikali hususlarında bilgi edinmek üzere Anayasanın 88 nei maddesi gereğince Meclis araştırması yapılmasına dair (10/2)

Yozgat (*Yusuf Ziya Bahadırılı*)

— Birçok genel müdür, memur ve özellikle öğretmenlerin baskı altında tutulması, gereksiz nakiller yapılması, açığa ya da Bakanlık emrine alınması konularının kamuoyu önünde tartışılmasına imkân vermek ve Hükümetin olumlu bir yola girmesini sağlamak amacıyla Anayasanın 88 nei maddesi gereğince bir genel görüşme açılmasına dair (8/8)

RAPORLAR

Adalet Komisyonu raporları

— Ağrı'nın Doğubayazıt ilçesi Atabağ köyü hane 17, cilt 15 ve sayfa 32 numara da kayıtlı Bekooğlu Hati'den doğma 1.1.1935 doğumlu Müdür Kaçmazhan'ın

ölüm cezasına çarptırılması hakkında (3/21)

— Akhisar ilçesinin Bergele köyü hane 13, cilt 12 ve sayfa 19 sayısında nüfusa kayıtlı Hüseyinoğlu Medine'den doğma 7.12.1929 doğumlu Hasan Çalınçı (Ca-

Sayfa	Sayfa
İmce) nin ölüm cezasına çarptırılması hakkında (3/14) 295	rakoç'un ölüm cezasına çarptırılması hakkında (3/17) 733
— Cumhuriyet Senatosu Bolu Üyesi Sırrı Uzunhasanoğlu ve 9 arkadaşının, Ateşli Silâhlar ve Bıçaklar hakkındaki 10.7.1953 tarih ve 6136 sayılı Kanununun 13 nci maddesiyle 15 nci maddesinin ilk fıkrasının değiştirilmesine dair (2/146) 508	— Sandıklın'nın Mirtaz köyü 17 hane numarasında nüfusa kayıtlı Alioğlu Feride'den doğma 11.10.1942 doğumlu Veysel Aslan'ın ölüm cezasına çarptırılması hakkında (3/12) 295
— Çaycuma ilçesinin Turfa Hatipler köyü hane18, cilt 26 ve sayfa 12 sayısında nüfusa kayıtlı Akifoğlu, Hamide'den doğma 10.1.1942 tashih doğumlu Cevat Baş'ın ölüm cezasına çarptırılması hakkında (3/19) 733	— Şereflikoçhisar ilçesinin Muhlisobası köyü hane 24, cilt 7/1 ve sayfa 29 sayısında nüfusa kayıtlı Hikmetoğlu, Hatice'den doğma 5.3.1944 doğumlu Ali (Halil) Baydar'ın ölüm cezasına çarptırılması hakkında (3/20) 733
— Gazinatep ilinin İsbatır ilçesinin Mezrası köyü hane 35, cilt 46 ve sayfa 95 sayısında nüfusa kayıtlı Ahmedoğlu, Hatice'den doğma 1932 doğumlu, Mustafa Kömür'ün ölüm cezasına çarptırılması hakkında (3/18) 733	— Sivas Gemerek ilçesi Köseli köyü nüfusunun hane 13, kütük 19 ve sayfa 61 sayısında kayıtlı Mithatoğlu, Fatma'dan doğma 1933 doğumlu Aşir Öztürk'ün ölüm cezasına çarptırılmasına dair (3/23) 734
— İzmir Milletvekili Şinasi Osma'nın, sporla ilgili mevzularda işlenen suçlardan ceza görenlerin affı hakkında (2/49) 295	— Uşak merkez Aybey mahallesi hane 143, cilt 14 ve sayfa 103 sayısında nüfusa kayıtlı Haliloğlu, Sultan'dan doğma 11.12.1929 doğumlu İsmail Kiraz'ın ölüm cezasına çarptırılması hakkında (3/13) 295
— Kalecik ilçesinin Hasayaz bucağı Tavşancık köyünün hane 15, cilt 11 ve 13 sayısında nüfusa kayıtlı Hüseyinoğlu Satı'dan doğma 9.7.1943 doğumlu Mehmet Aksay'ın ölüm cezasına çarptırılması hakkında (3/15) 733	Bütçe ve Plân Komisyonu raporları
— Kaş ilçesinin İslâmlar köyü hane 11, cilt 15, sayfa 82 nüfusa kayıtlı İsa oğlu, Rukiye'den doğma 1939 doğumlu Bekir Zeybek'in ölüm cezasına çarptırılması hakkında (3/16) 733	— 1567 sayılı Kanunun yürürlük süresinin uzatılmasına dair (1/20) 295,467:473
— Kırklareli Milletvekili Mehmet Atagün ve 9 arkadaşının, 2556 sayılı Hâkimler Kanununun 6798 sayılı Kanunla maddel 58 nci maddesine fıkra ilâvesine dair (2/211) 508,558:559	— 1965 Kalkınma İstikrazına dair (1/59) 273:285,286:289,310,331:334
— Kulp ilçesinin Hacanan köyü hane 34, cilt 7 ve sayfa 98 sayısında nüfusa kayıtlı Saidoğlu, Sultan'dan doğma 1928 doğumlu Recep Oruç'un ölüm cezasına çarptırılması hakkında (3/22) 733	— 1965 yılı Bütçe Kanununa bağlı cetvellerde değişiklik yapılmasına dair (1/60) 8,62:65
— Manisa ilinin Selendi ilçesi Hanlar köyünün hane 8, cilt 30 ve sayfa 11 sayısında nüfusa kayıtlı Veli oğlu Asiye'den doğma 5.3.1943 doğumlu Durmuş Ka-	— Gelir Vergisi Kanununun değişik geçici 5 ve 6 nci maddeleri hükümlerinin değiştirilmesine dair (1/73) 41,88:136,141:148, 712:729
	Dilekçe Karma Komisyonu raporları
	— Amasya Milletvekili Nevzat Şener'in, Dilekçe Karma Komisyonu Genel Kurulunun 1.7.1963 tarihli Haftalık Karar Cetvelindeki 399 sayılı Kararın Genel Kurulda görüşülmesine dair (5/5) 484
	— Eski Mardin Milletvekili Talât Oğuz'un, Dilekçe Karma Komisyonu Genel Kurulunun 30.4.1964 tarihli Haftalık Karar Cetvelindeki 1494 sayılı Kararın Genel Kurulda görüşülmesine dair (5/6) 493

— Eski Siirt Milletvekili Süreyya Öner, eski Amasya Milletvekili Reşat Arpacıoğlu, eski Diyarbakır Milletvekili Hilmi Gündoğan ve İstanbul Milletvekili İlhami Sancan'ın, Dilekçe Karma Komisyonu Genel Kurulunun 12 . 3 . 1964 tarihli Haftalık Karar Cetvelindeki 1316 sayılı Kararın Genel Kurulda görüşülmesine dair (5/4) 484

Kamu İktisadi Teşebbüsleri Karma Komisyon raporu

— Türkiye Büyük Millet Meclisi Kamu İktisadi Teşebbüsleri Karma Komisyonunun 12 . 5 . 1964 tarih ve 468 sayılı Kanununun 3 nolu maddesi gereğince hazırladığı Kamu İktisadi Teşebbüslerinin denetimi sonuçları hakkında raporlara dair (3/165) 414

Karma Bütçe Komisyonu raporları

— Ankara Üniversitesi 1965 yılı Bütçe Kanununa bağlı cetvellerde değişiklik yapılmasına dair (1/21) 4,10 11,70:73

— Ankara Üniversitesi 1965 yılı Bütçe Kanununa bağlı cetvellerde değişiklik yapılmasına dair (1/104) 484,560,576:579,604.639:642

— Ankara Üniversitesi 1966 yılı Bütçe kanunu tasarısı ve 1966 yılı Bütçe kanun tasarısında yapılan değişikliğe dair (1/6) 706

— Beden Terbiyesi Genel Müdürlüğü 1965 yılı Bütçe Kanununa bağlı cetvellerde değişiklik yapılmasına dair (1/58) 151,561:562,588:591,605,647:650

— Beden Terbiyesi Genel Müdürlüğü 1966 yılı Bütçe kanunu tasarısında yapılan değişikliğe dair (1/7) 700

— 1965 yılı Bütçe Kanununa bağlı cetvellerde değişiklik yapılması hakkında kanun tasarısına dair (1/2) 4,8:10,66:69

— 1965 yılı Bütçe Kanununa bağlı cetvellerde değişiklik yapılması hakkında kanun tasarısı ve Karma Bütçe Komisyonu raporuna dair (1/105) 484,559:560,572:575

— 1966 yılı Bütçe kanunu tasarısı ve Bütçe Karma Komisyonu raporu ile 1966

yılı Bütçe kanunu tasarısında yapılan değişikliğe dair (1/5) 706,735:753,754:800,801:827

— Devlet Hava Meydanları İşletmesi Genel Müdürlüğü 1966 yılı Bütçe kanunu tasarısı ve Bütçe Karma Komisyonu raporuna dair (1/8) 705

— Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü 1966 yılı Bütçe kanunu tasarısı ve Bütçe Karma Komisyonu raporuna dair (1/9) 705

— Devlet Üretim Çiftlikleri Genel Müdürlüğü 1966 yılı Bütçe kanunu tasarısı ve Bütçe Karma Komisyonu raporuna dair Cumhuriyet Senatosu ve Bütçe Karma Komisyonu Başkanlıkları tezkereleri (1/10) 705

— Ege Üniversitesi 1966 yılı Bütçe kanunu tasarısı ve 1966 yılı Bütçe kanunu tasarısında yapılan değişikliğe dair (1/11) 706

— Hudut ve Sahiller Sağlık Genel Müdürlüğü 1966 yılı Bütçe kanunu tasarısı ve Bütçe Karma Komisyonu raporuna dair (1/12) 705

— İstanbul Teknik Üniversitesi 1966 yılı Bütçe kanunu tasarısı ve Bütçe Karma Komisyonu raporuna dair (1/14) 705

— İstanbul Üniversitesi 1966 yılı Bütçe kanunu tasarısı ve Bütçe Karma Komisyonu raporuna dair (1/13) 705

— Karayolları Genel Müdürlüğü 1965 yılı Bütçe Kanununa bağlı cetvellerde değişiklik yapılması hakkında kanun tasarısı ve Karma Bütçe Komisyonu raporuna dair (1/93) 484,560:561,580:583,604,643:646

— Karayolları Genel Müdürlüğü 1966 yılı Bütçe kanunu tasarısı ve 1966 yılı Bütçe kanunu tasarısında yapılan değişikliğe dair (1/15) 706

— Orman Genel Müdürlüğü 1965 yılı Bütçe Kanununa bağlı cetvellerde değişiklik yapılması hakkında kanun tasarısına dair (1/63) 151,562,584:587,605,651:654

— Orman Genel Müdürlüğü 1966 yılı Bütçe kanunu tasarısı ve Bütçe Karma Komisyonu raporuna dair (1/16) 705

— Petrol Dairesi Başkanlığı 1966 yılı Bütçe kanunu tasarısı ve Bütçe Karma Komisyonu raporuna dair (1/19) 706

— Tekel Genel Müdürlüğü 1966 yılı Bütçe kanunu tasarısı ve Bütçe Karma Komisyonu raporuna dair (1/17) 705

— Vakıflar Genel Müdürlüğü 1966 yılı Bütçe kanunu tasarısı ve Bütçe Karma Komisyonu raporuna dair (1/18) 705

Maliye Komisyonu raporları

— 1965 Kalkınma İstikrazı hakkında kanun tasarısına dair (1/59) 273,285,286,289,310,331,334

— 1965 yılı Bütçe Kanununa bağlı cetvellerde değişiklik yapılması hakkında kanun tasarısına dair (1/60) 8,62,65

— Gelir Vergisi Kanununun değişik geçici 5 ve 6 nevi maddeleri hükümlerinin değiştirilmesi hakkında kanun tasarısına dair (1/73) 41,88,136,141,148

Meclis Hesaplarını İnceleme Komisyonu raporları

— Türkiye Büyük Millet Meclisi, Cumhurbaşkanlığı ve Sayıştay Başkanlığı 1964 yılı Kesinhesabı hakkında (5/7) 547

— Türkiye Büyük Millet Meclisi Saymanlığının, Haziran, Temmuz ve Ağustos 1965 ayları hesabı hakkında (5/11) 484

— Türkiye Büyük Millet Meclisi Saymanlığının Mart, Nisan ve Mayıs 1965 ayları hesabı hakkında (5/10) 484

— Türkiye Büyük Millet Meclisi Saymanlığının, Eylül, Ekim ve Kasım 1965 ayları hesabı hakkında (5/12) 484

Millî Savunma Komisyonu raporları

— Cumhuriyet Senatosu Tabii Üyesi Kadri Kaplan ve 4 arkadaşının, 97 sayılı Kanunla değiştirilen 1076 sayılı Kanunun

3 nci maddesine 5 fıkra eklenmesine dair ek kanun teklifi ile Mardin Milletvekili Refat Baykal ve 3 arkadaşının, 1963 ders yılında Harb Okulu öğrencilerinden okuldan ihraçolanların askerlik mükellefiyetlerini düzenliyen kanun teklifine dair (2/2, 2/66)

— 1111 sayılı Askerlik Kanununun 35 nci maddesinin (e) fıkrasına 4092 sayılı Kanunla eklenen hükümleri değiştiren ve bu kanuna geçici bir madde ekliyen 350 sayılı Kanunun değiştirilmesine dair kanun tasarısına dair (1/68) 659

Sayıştay Komisyonu raporları

— Ankara Üniversitesinin 1960 bütçe yılı Kesinhesabına ait uygunluk bildiriminin sunulduğuna dair Sayıştay Başkanlığı tezkeresi ile Ankara Üniversitesi 1960 bütçe yılı Kesinhesap kanunu tasarısına dair (3/130, 1/25) 598

— Ankara Üniversitesi 1961 bütçe yılı Kesinhesabına ait uygunluk bildiriminin sunulduğuna dair Sayıştay Başkanlığı tezkeresi ile Ankara Üniversitesi 1961 bütçe yılı Kesinhesap kanunu tasarısına dair (3/137, 1/28) 598

Tarım Komisyonu raporu

— Islahî Hayvanat Kanununun 5883 sayılı Kanunla değişik 35 nci maddesine bazı hükümler eklenmesine dair 7454 sayılı Kanunun 1 nci maddesinin son fıkrasının kaldırılması hakkındaki kanun tasarısının Cumhuriyet Senatosuna reddine dair 4

Ticaret Komisyonu raporu

— 1567 sayılı Kanunun yürürlük süresinin uzatılmasına dair kanun tasarısı hakkında (1/20) 295,474

SAYIN ÜYELERLE İLGİLİ İŞLER

Çekilmeler

— Elâzığ Milletvekili Ömer Eken'in, Turizm ve Taaütına Komisyonundan istifa ettiğine dair (4/29) 309

— Eskişehir Milletvekili Ertuğrul Gazi Sakarya'nın, Millî Savunma Komisyonundan istifa ettiğine dair (4/28) 273

— İçel Milletvekili Mazhar Arıkan'ın, Dilekçe Karma Komisyonu üyelüğinden istifasına dair (4/26) 273

İzinler

— Sayın üyelerden bâzılarına izin ve-

	<i>Sayfa</i>		<i>Sayfa</i>
rilmesi hakkında (3/182)	152	— Gümüşane Milletvekili Sabahattin	
(3/194)	309:310	Savacı'nın yasama dokunulmazlığı (3/218)	484
(3/208)	419	— Hatay Milletvekili Yahya Kanpo-	
(3/224)	498:499	lat'ın yasama dokunulmazlığı (3/220)	493
— Tunceli Milletvekili Hasan Ünlü'ye		— İstanbul Milletvekili Aydın Yalçın'	
hastalığından ötürü 36 gün izin verilmesi		ın, yasama dokunulmazlığı (3/187)	217
hakkında (3/258)	709	— İstanbul Milletvekili Çetin Altan'ın,	
Ödenekler		yasama dokunulmazlığı (3/188)	217
— Bir toplantı yılında iki aydan		(3/221)	493
fazla izin alan Adana Milletvekili Saba-		(3/252)	733
hattin Baybora'ya ödeneğinin verilebilmesi		(3/253)	733
için Genel Kurulun tasvibinin gerekti-		(3/254)	733
ğine dair (3/226)	499	— İstanbul Milletvekili Tekin Erer'in	
— Bir toplantı yılında iki aydan fazla		yasama dokunulmazlığı (3/189)	217
izin alan Eskişehir Milletvekili Aziz Zey-		(3/193)	242
tinoğlu'na ödeneğinin verilebilmesi için		— Kars Milletvekili Cengiz Ekinci'nin	
Genel Kurulun tasvibinin gerektiğine dair		yasama dokunulmazlığı (3/255)	733
(3/225)	499	—Kayseri Milletvekili Mehmet Ateşoğ-	
Yasama dokunulmazlıkları		lu'nun yasama dokunulmazlığı (3/190)	217
— Adana Milletvekili Turhan Dilli-		— Manisa Milletvekili Mithat Dülge'	
gil'in yasama dokunulmazlığı (3/183)	217	nin yasama dokunulmazlığı (3/257)	733
(3/215)	484	— Manisa Milletvekili Muammer Dirik'	
(3/216)	484	in yasama dokunulmazlığı (3/222)	493
— Afyon Karahisar Milletvekili Şevki		— Nevşehir Milletvekili Selâhattin	
Güler'in yasama dokunulmazlığı (3/219)	493	Hakkı Esatoğlu'nun yasama dokunulmazlı-	
— Antalya Milletvekili Hasan Fehmi		ğı (3/192)	217
Boztepe'nin yasama dokunulmazlığı (3/184)	217	(3/197)	342
— Aydın Milletvekili Reşat Özarda'nın		— Ordu Milletvekili Şadi Pehlivanoğ-	
yasama dokunulmazlığı (3/217)	484	lu'nun yasama dokunulmazlığı (3/240)	598
— Denizli Milletvekili Fuat Avcı'nın		— Sakarya Milletvekili Kadri Eroğan'	
yasama dokunulmazlığı (3/196)	342	ın yasama dokunulmazlığı (3/223)	493
— Erzurum Milletvekili Cevat Ön-		— Siirt Milletvekili Abdülhalim Aras'	
der'in yasama dokunulmazlığı (3/186)	271	ın yasama dokunulmazlığı (3/191)	217
— Eskişehir Milletvekili Şevket Asbuz-		— Sivas Milletvekili Nihat Doğan'ın,	
oğlu'nun yasama dokunulmazlığı (3/185)	217	yasama dokunulmazlığı (3/256)	733

SORULAR VE CEVAPLAR

A - SÖZLÜ SORULAR VE CEVAPLARI

	<i>Sayfa</i>	<i>Sayfa</i>
Adalet Bakanından		
— Afyon Karahisar Milletvekili Muzaffer Özdağ'ın, eski İstanbul Saveri yardımcısının, 20 gün çalıştığı inegöl Saveliğinden, Nusaybın'e nakledilmesi sebebine dair, Adalet Bakanından sözlü sorusu (6/210)	597	
— Diyarbakır Milletvekili Tarık Ziya Ekinci'nin, Silvan Kaymakamı ile Saverisinin partizanca davranışlarından ötürü ilçede asayişin bozulduğunun doğru olup olmadığına dair sorusu Adalet Bakanı Hasan Dincer'le, İçişleri Bakanı Faruk Sükan'ın sözlü cevapları (6/71)	359:366	
— İstanbul Milletvekili Abdurrahman Şeref Lâç'ın, Dazkırı ilçesinde, Başmakçı köyü Kuran Kursu Hocasının teşvikiyle, kurs talebelerinin kendi kendilerini kısırlattıkları hakkındaki ihbarın takkik edilip edilmediğine dair Devlet, Bakanından sözlü sorusu (6/103)	681,691,376	
— İstanbul Milletvekili Abdurrahman Şeref Lâç'ın, umuma mahsus mahallerde pervasızca yapılmakta olan ve striptiz tâbir edilen eğlence hakkında ne düşünüldüğüne dair Adalet Bakanından sözlü sorusu (6/102)	375:376,681	
— İstanbul Milletvekili Reşit Ülker'in, İstanbul Belediye Meclisi A. P. Üyesi bir zatın 27 Mayıs Devrimini yersiz, haksız ve gayrimeşru göstermeye kalktığı yolundaki neşriyatın doğru olup olmadığına dair, Adalet Bakanından sözlü sorusu (6/219)	704	
— Konya Milletvekili Nazif Kurucu'nun, Konya'nın Akşehir ilçesinde,, bir adliye binası yapılmasının düşünüülüp düşünülmediğine dair Adalet Bakanından sözlü sorusu (6/196)	492	
— Nevşehir Milletvekili Salâhattin Hakkı Esatoğlu'nun, Ankara, İstanbul ve İzmir gibi büyük şehirlerimizde, Amerikan pazarı adıyla açılmış olan mağzalarda teşhir edilip satışı yapılan yabancı menşeli malların, memleketimizde hangi yoldan ithal edilmekte olduğuna dair, Adalet Bakanından sözlü sorusu (6/209)	597	
— Samsun Milletvekili İlyas Kılıç'ın, Samsun'un bir adliye sarayına ne zaman kavuşacağına ve yeni ceza evi inşaatının ne zaman biteceğine dair sorusu ve Adalet Bakanı Hasan Dincer'in sözlü cevabı (6/66)		358:359
— Van Milletvekili Mehmet Erdinç'in, beş ayda iki defa görev yeri değiştiren Nusaybin Saverisinin nakline İstanbul A. P. teşkilâtı ile yazdığı makalelerin sebeb olduğu yolundaki söylentilerin doğru olup olmadığına dair Adalet Bakanından sözlü sorusu (6/216)		703
Başbakandan		
— Adana Milletvekili Ali Karacı'nın, Adana'da, bütün fakülteleri ile, bir üniversite açılmasının düşünüülüp düşünülmendiğine dair Başbakandan sözlü sorusu (6/190)		482
— Adana Milletvekili Ali Karacı'nın, sel felâketi sebebiyle zarara uğrayan küçük çiftçilerin T. C. Ziraat Bankası ve kredi kooperatiflerine olan borçlarının ertelenmesi hakkında ne düşünüldüğüne dair Başbakandan sözlü sorusu (6/173)		458
— Adana Milletvekili Kemal Sarıbrahimoğlu'nun, 1950 yılından bugüne kadar, her sene, Türkiye'ye hangi tip ve marka traktör ve biçer - döver ithal edildiğine dair Başbakan ve Maliye, Ticaret, Gümrük ve Tekel Bakanlarından sözlü sorusu (6/43)		350, 421:422
— Afyon Karahisar Milletvekili Mustafa Akalın'ın, bakanlıklar, müstakil umum-müdürlükler ve İktisadi Devlet Teşekküllerinde Sivil Savunma Sekreteri, Sivil Savunma Uzmanı ve teknik eleman nam-ları altında kaç kişi çalıştığına dair Başbakandan sorusu ve İçişleri Bakanı Faruk Sükan'ın sözlü cevabı (6/79)		370,615:617
— Antalya Milletvekili İhsan Ataöv'ün, Amerika Birleşik Devletleri ile yapılan ikili anlaşmalardan Meclisin onayından geçmemiş anlaşma bulunun bulunmadığına ve Türkiye'de kaç NATO üssü		

olduğuna dair Başbakan'dan sözlü sorusu (6/80) 370,617:618

— Burdur Milletvekili Fethi Çelikkbaş'ın, Türkiye ile Avrupa Ekonomik Topluluğu arasındaki Ortaklık Anlaşması çerçevesinde, bugüne kadar, idari ve ekonomik alanlarda ne gibi çalışmalar yapıldığına dair Başbakan'dan sözlü sorusu. (6/54) 317,354, 438:443

— Hatay Milletvekili Yahya Kanbolat'ın, tütün için taban fiyatının tesbit edilmiş olup olmadığına dair Başbakan'dan sözlü sorusu (6/189) 482

— İstanbul Milletvekili Mehmet Ali Aybar'ın, Amerika Birleşik Devletleri ile imzalanmış 12 Temmuz 1947 tarihli Yardım Anlaşmasından bu yana, Türkiye ile adı geçen Devlet arasında kaç adet ikili anlaşma, anlaşma, sözleşme veya karşılıklı mektup gibi tarafları bağlayıcı nitelikte belge imzalandığına dair Başbakan'dan sözlü sorusu (6/70) 359,610

— İstanbul Milletvekili Tekin Erer'in, bakanlıklarda ve İktisadi Devlet Teşebbüsleri ile Devletin iştiraki bulunan her türlü teşekküllerde kimlerin idari vazife gördüğüne ve bunların kaç defa değiştirilmiş olduğuna dair Başbakan'dan sorusu ve Devlet Bakanı Cihat Bilgehan'ın sözlü cevabı (6/83) 370,618:630

— İzmir Milletvekili Mustafa Uyar'ın, özel idare ve belediyelerle İktisadi Devlet Teşekkülleri memurlarının personel durumları hakkında ne düşünüldüğüne dair Başbakan'dan olan sorusuna Devlet Bakanı Cihat Bilgehan'ın sözlü cevabı (6/73) 366,563:565

— İzmir Milletvekili Şinasi Osma'nın, milletin hayatiyeti ve Millî Savunma ile ilgili hususları ve bilgileri açığa vuranların, ortaya koyanların, kanun karşısında, sorumlu olup olmadıklarına dair Başbakan'dan sözlü sorusu (6/104) 376,691

— Kütahya Milletvekili Kemal Kaçar'ın, Kütahya ili dâhilindeki «Seyit Ömer» kömür sahası içinde bir termik santrali kurulması hususunda ne düşünüldüğüne dair Başbakan'dan sözlü sorusu (6/128) 76

— Manisa Milletvekili Sami Binicioğlu'nun, yakın Şark memleketleriyle iktisadi, ticari, kültürel ve siyasi alanlarda iyi münasebetlerin kurulabilmesi hususunda ne düşünüldüğüne dair Başbakan'dan ve Dışişleri Bakanlarından sözlü sorusu (6/145) 151,273

— Mardin Milletvekili Nazmi Oğuz'un, İzmit'te liman tesislerinin biran önce yapılması ihtiyacı karşısında ne düşünüldüğüne dair Başbakan'dan sözlü sorusu (6/116) 377

— Niğde Milletvekili Ruhi Soyer'in, Batı - Trakya'da, Lozan Andlaşması imzası sırasında, Türkiye ve Yunan nüfuslarının miktarı ile bugünkü miktarına ve bugünkü iktisadi seviyelerinin o zamana nazaran ne halde olduğuna dair önergesi ve Başbakan adına İçişleri Bakanı Faruk Sükan'ın sözlü cevabı (6/53) 310:317

— Sakarya Milletvekili Hayrettin Uysal'ın, Sakarya ilinde, Temmuz 1965 te meydana gelen âfet ve sel baskınları sonucunda ne kadar maddi zararın tesbit edilmiş olduğuna ve zarar gören ilçe ve köylere ne çeşit yardım yapıldığına dair sözlü soru önergesi, Başbakanlığa, Bayındırlık, Tarım, Çalışma, Enerji ve Tabii Kaynaklar, İmar ve İskân ve Köy İşleri Bakanlıklarından sözlü sorusu (6/195) 492

— Samsun Milletvekili İlyas Kılıç'ın, köy yollarının biran evvel bitirilmesi için malzeme temin ve tahsis hususunda ne düşünüldüğüne dair Başbakan'dan sorusu ve Başbakan adına Köy İşleri Bakanı Sabit Osman Avcı'nın sözlü sorusu (6/67) 359,447:449

— Sinop Milletvekili Hilmi İşgüzar'ın, Birleşmiş Milletler Siyasi Komisyonundan Kıbrıs hakkındaki, aleyhimize tecelli eden karara müessir olan başlıca hususların neler olduğuna dair Başbakan'dan sözlü sorusu (6/122) 3

— Sinop Milletvekili Hilmi İşgüzar'ın, 2490 sayılı Artırma, Eksiltme ve İhale Kanununun, bugünkü şartlara ve ihtiyaçlara göre, küllolarak değiştirilmesinin düşünülüp düşünülmediğine dair Başbakan ve Maliye Bakanından sözlü sorusu (6/114) 377

- Sayfa
- Sinop Milletvekili Niyazi Özgüç'ün, Denizli'nin Pamukkale'sine akan suyun, tarihi ve turistik kıymetini mahafaza için, eski halinde bırakılması hususunda ne düşünüldüğüne dair Başbakan'dan sözlü sorusu (6/55) 317,355,596
- Sinop Milletvekili Niyazi Özgüç'ün, Sinop ili kıyılarındaki barınak yerlerinin tesbit edilmiş olup olmadığına dair Bayındırlık Bakanından sözlü sorusu (6/105) 376
- Yozgat Milletvekili Yusuf Ziya Bahadrlı'nın, Ankara'da açılan Fen Lisesinin, müfredat programı ve öğretim metodu bakımından, başka ülkelerde bir benzerinin olup olmadığına dair Millî Eğitim Bakanından sözlü sorusu (6/113) 376:377
- Bayındırlık Bakanından**
- Adana Milletvekili Kemal Sarıbrahimoğlu'nun, Ceyhan nehrinin anakolu ile, Savrun, Sunbaş adını taşıyan kolları ve Kozan'ın, Kilgen ve Deliçay suları üzerinde daha evvel yapılmakta olduğunu bildiğimiz baraj ve sulama etütlerinin ne safhada olduğuna dair Bayındırlık Bakanından sözlü sorusu (6/207) 597:596
- Adıyaman Milletvekili Süleyman Arif Emre'nin, Adıyaman ili ve civarının yol ve köprü ihtiyacının ne zaman karşılanacağına dair Bayındırlık Bakanından sözlü sorusu (6/118) 377
- Bursa Milletvekili Sadrettin Çanga'nın, Eskişehir - Bursa ve Bursa - Balıkesir yol güzergâhının, bugünkü trafik düzenine uygun bir şekilde, değiştirilmesinin düşünülüp düşünülmediğine dair Bayındırlık Bakanından sözlü sorusu (6/135) 77
- Çorum Milletvekili Hasan Lâtif Sarıyüce'nin, Çorum - Osmanlık arasındaki yol güzergâhında Kırkdilim denilen kısım teknik standartlara uygun olup olmadığına dair Bayındırlık, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlarından sözlü sorusu (6/154) 294
- Kastamonu Milletvekili Sabri Keskin'in, Kastamonu il ve ilçe yollarının, kar mücadelesi yapılarak, trafiğe açık tutulması hususunun düşünülüp düşünülmediğine dair Bayındırlık Bakanından sözlü sorusu (6/147) 151
- Sayfa
- Manisa Milletvekili Sami Binicioğlu'nun, Bergama ile Akhisar arasında yapılması takarrür eden asfalt yolun, 1966 yılı içinde, yapılp yapılmıyacağına dair Bayındırlık Bakanından sözlü sorusu (6/191) 482
- Manisa Milletvekili Sami Binicioğlu'nun, Kırkağaç ovasının ıslahı ve sulama işleri için yapılması düşünülen Karakurt barajı tasarısının ne safhada olduğuna dair Bayındırlık, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlarından sözlü sorusu (6/146) 151
- Niğde Milletvekili Ruhi Soyer'in, Niğde'nin Çamardı ilçesi hududu dâhilindeki Beemîş suyu üzerinde inşası kararlaştırılan 6 köprünün senesi içerisinde yapılması sebebiine dair Bayındırlık Bakanından sözlü sorusu (6/137) 77
- Niğde Milletvekili Ruhi Soyer'in, Niğde Öğretmen Okulu binasının inşasına, senesi içinde başlatılmaması sebebiine dair Bayındırlık, Millî Eğitim Bakanlarından sözlü sorusu (6/129) 76
- Sakarya Milletvekili Hayrettin Uysal'ın, Adapazarı - Karasu turistik yolunun yeniden düzenlenmesinin düşünülüp düşünülmediğine dair Bayındırlık Bakanından sözlü sorusu (6/97) 373,570
- Sakarya Milletvekili Hayrettin Uysal'ın, Sakarya ilinde, Temmuz 1965 te meydana gelen âfet ve sel baskınları sonucunda ne kadar maddî zararın tesbit edilmiş olduğuna ve zarar gören ilçe ve köylere ne çeşit yardım yapıldığına dair sözlü soru önergesi, Başbakanlığa, Bayındırlık, Tarım, Çalışma, Enerji ve Tabii Kaynaklar, İmar ve İskân ve Köy İşleri Bakanlarından sözlü sorusu (6/195) 492
- Samsun Milletvekili İlyas Kılıç'ın, Samsun Limanının inşasından sonra meydana gelen kumsalın tanzimi hususunda ne düşünüldüğüne dair Bayındırlık ve Ulaştırma Bakanlarından sözlü sorusu ve Bayındırlık Bakanı Ethem Erding'in, sözlü cevabı (6/65) 355:357
- Samsun Milletvekili İlyas Kılıç'ın, Samsun'un liman yapımı sebebiyle bozulduğu için yeniden inşa edilen kanalizasyonunda teknik hata yapılmasına kimlerin sebebi olduğuna dair Bayındırlık, İmar ve İ-

kân Bakanlarından, olan sözlü sorusu ve Bayındırlık Bakanı Ethem Erdiñç'in sözlü cevabı (6/51) 310,350:353

— Sinop Milletvekili Hilmi İşgüzar'ın, bilûmum resmî binalar için Ankara'da her yıl ödenen kira bedellerinin miktarına ve binalarda yapılan tadilât ve tamiratın kime aidolduğuna dair sözlü soru önergesi, Enerji ve Tabii Kaynaklar ve Bayındırlık Bakanlarından sözlü sorusu (6/217) 703

— Sinop Milletvekili Niyazi Özgüç'ün, Sinop ili kıyılarındaki barınak yerlerinin tesbit edilmiş olup olmadığına dair sorusu ve Bayındırlık Bakanı Etem Erdiñç'in sözlü cevabı (6/105) 691:692

— Sinop Milletvekili Hilmi İşgüzar'ın, Sinop ilini Ankara'ya bağliyacık olan yolun yapılmasının düşünülüp düşünülmediğine dair sorusu ve Bayındırlık Bakanı Etem Erdiñç'in sözlü cevabı (6/52) 310,353:354

— Sivas Milletvekili Gıyasettin Duman'ın, Sivas il ve ilçeleri dâhilinde, 1965 malî yılı içinde kaç aded köprü yapıldığına ve 1966 yılında kaç köprü daha yapılacağına dair Bayındırlık Bakanından sözlü sorusu (6/124)

— Sivas Milletvekili Nazif Arslan'ın, turistik önemi haiz bulunan Erzurum - Erzincan - Sivas karayolunun yapımının, 1966 uygulama yılında, ele alınıp alınmadığına dair Bayındırlık, Turizm ve Tanıtma Bakanlarından sözlü sorusu (6/203) 493

— Van Milletvekili Mehmet Erdiñç'in, Gevaş ilçesine bağlı Müküs nahiyesi yoluyla Ereğ - Diyadin yolunun yapımına devam edilip edilmeyeceğine dair Bayındırlık Bakanından sözlü sorusu (6/229) 704

— Van Milletvekili Mehmet Erdiñç'in, Van'ın Gürpınar ilçesine bir Hükümet konağı yapılmasının düşünülüp düşünülmediğine dair Bayındırlık Bakanından sözlü sorusu (6/231) 704

— Van Milletvekili Mehmet Erdiñç'in, Van'ın Ereğ ilçesinde, Karayolları 11 ne Bölge Müdürlüğünün bir şubesinin açılmasının düşünülüp düşünülmediğine dair Bayındırlık Bakanından sözlü sorusu (6/228) 704

— Van Milletvekili Salih Yıldız'ın, Çaldıran'ı Doğu Bayazıt'a bağliyacık olan yolun ne zaman açılacağına dair Bayındırlık Bakanından sözlü sorusu (7/205) 546

Çalışma Bakanından

— Çorum Milletvekili Hasan Lâtif Sarıyüce'nin, Çorum'da inşa edilmekte olan Sosyal Sigortalar Dispanseri binasının, birinci katının dispanser, diğer katlarının işhanı olacağına dair sorusu (6/153) 294

— Denizli Milletvekili Atıf Şoğlu'nun, Denizli'de Sosyal Sigortalar Genel Müdürlüğünce 120 yataklı olarak yaptırılması kararlaştırılmış bulunan hastanenin 70 yataklı olarak ihale edilmesi sebebine dair Çalışma Bakanından sözlü sorusu (6/88) 371,570

— İçel Milletvekili İsmail Cataloğlu'nun, Tarsus'ta, vergi borçlarından ötürü, Maliye Bakanlığınca icra yoluyla satışa çıkarılan Rasim Dokur Fabrikasının halen ne durumda bulunduğuna dair sözlü soru önergesi, (6/169) (Maliye, Sanayi ve Çalışma bakanlıklarına gönderilmiştir.) 457

— Kars Milletvekili Âdil Kurtel'in, 1966 Ocak sonu itibariyle, İş ve İşçi Bulma Kurumu aracılığı ile yurt dışına gönderilen kadın ve erkek işçi adedinin ne kadar olduğuna dair Çalışma Bakanından sözlü sorusu (6/198) 492

— Manisa Milletvekili Sami Binicioğlu'nun, İşçi Sigortaları Kurumu tarafından Soma'da yaptırılan işçi blok evlerinin, 5 seneden beri, gayesine tahsis edilememesi sebebine dair Çalışma Bakanından sözlü sorusu (6/183) 482

— Sakarya Milletvekili Hayrettin Uysal'ın, Sakarya ilinde, Temmuz 1965 te meydana gelen âfet ve sel baskınları sonucunda ne kadar maddî zararın tesbit edilmiş olduğuna ve zarar gören ilçe ve köylere ne çeşit yardım yapıldığına dair, Başbakan, Bayındırlık, Tarım, Çalışma, Enerji ve Tabii Kaynaklar, İmar ve İskân ve Köy İşleri bakanlarından sözlü sorusu (6/195) 492

— Tekirdağ Milletvekili Kemal Nebioğlu'nun, maden ocaklarında, iş güvenliği ile ilgili mevzuat hükümlerinin aynen uygulama-

nıp uygulanmadığına dair Çalışma Bakanından sözlü sorusu (6/138)

77

— Tunceli Milletvekili Hasan Ünlü'nün, harice gönderilecek işçiler için İş ve İşçi Bulma Kurumu şubelerine verilecek kontenjan miktarının tesbitinde coğrafi durum ile az gelişmiş bölgeler durumunun nazara alınıp alınmadığına dair Çalışma Bakanından sözlü sorusu (6/119)

377

— Uşak Milletvekili Fahri Uğrasızoğlu'nun, Uşak'ta Türkiye Emlâk Kredi Bankası tarafından yaptırılan 105 evin şahıslara, kurum veya bankalara satış veya devri hususunda ne düşünüldüğüne dair, İmar ve İskân, Ulaştırma, Çalışma bakanlarından sözlü sorusu (6/140)

77

Devlet Bakanından

— Adıyaman Milletvekili Süleyman Arif Emre'nin, Ayasofya'nın cami olarak ibadete açılması hususunda ne düşünüldüğüne dair sözlü sorusu ve Devlet Bakanı Refet Sezgin'in sözlü cevabı (6/76) 367:369

— İstanbul Milletvekili Abdurrahman Şeref Lâç'ın, Dazkırı ilçesinde, Başmâkçı köyü Kuran Kursu Hocasının teşvikiyle, kurs talebelerinin kendi kendilerini kısırlaştırdıkları hakkındaki ihbarın tahkik edilip edilmediğine dair Devlet, Adalet, İçişleri, Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanlarından sözlü sorusu (6/103) 376,681:691

— İstanbul Milletvekili Tekin Erer'in, bakanlıklarda ve İktisadi Devlet Teşebbüsleri ile Devletin iştiraki bulunan her türlü teşekküllerde kimlerin idari vazife gördüğüne ve bunların kaç defa değiştirilmiş olduğuna dair Başbakan'dan sorusu ve Devlet Bakanı Cihat Bilgehan'ın sözlü cevabı (6/83) 618:630

— İzmir Milletvekili Mustafa Uyar'ın, özel idare ve belediyelerle İktisadi Devlet Teşekkülleri memurlarının personel durumları hakkında ne düşünüldüğüne dair Başbakan'dan olan sorusuna Devlet Bakanı Cihat Bilgehan'ın sözlü cevabı (6/73) 563:565

— İzmir Milletvekili Şinasi Osma'nın, Spor - Toto gelirleri ile yapılan veya onarılan spor tesislerinin projelerinde yapılan ve

büyük paraların ödenmesine sebep olan hesap hataları olup olmadığına dair Devlet Bakanından sözlü sorusu (6/139)

77

— Ordu Milletvekili Ata Bodur'un, Ankara'da mevcut Vakıf İş Hanının nasıl bir prosedür içerisinde icara verildiğine ve mevcut binaların tahliyesiyle resmî sektöre tahsis edilip edilemeyeceği hususunda ne düşünüldüğüne dair Devlet Bakanından sözlü sorusu (6/99) 373,571

Dışişleri Bakanından

— Burdur Milletvekili Fethi Çelikbaş'ın, Türkiye ile Avrupa Ekonomik Topluluğu arasındaki Ortaklık Anlaşması çevresindeki, bugüne kadar, idari ve ekonomik alanlarda ne gibi çalışmalar yapıldığına dair Başbakan'dan sorusu ve Başbakan adına Dışişleri Bakanı İhsan Sabri Çağlayangil'in sözlü cevabı (6/54) 438:443

— Bursa Milletvekili Sadrettin Çanga'nın, Yugoslavya'da emlakı bulunan vatandaşlarımızın işbu emlakinin bedellerinin ödenmesi hususunda, bugüne kadar ne gibi muamelelerin cereyan etmiş olduğuna dair Dışişleri Bakanından sözlü sorusu (6/136) 77

— Hatay Milletvekili Hüsnü Özkan'ın, Kıbrıs'tan tahliye edilen 504 mücahidin geri alınmasında, son defa, Birleşmiş Milletler Assamblesi tarafından verilen kararın her hangi bir rolünün olup olmadığına dair Dışişleri Bakanından sözlü sorusu (6/213) 596

— Konya Milletvekili Nazif Kurucu'nun, 1950 yılından bugüne kadar Türkiye'de sosyal konularda ne kadar yabancı araştırmacı çalıştığına dair Millî Eğitim ve Dışişleri Bakanlarından sözlü sorusu (6/194) 492

— Manisa Milletvekili Sami Binicioğlu'nun, yakın Şark memleketleriyle iktisadi, ticari, kültürel ve siyasi alanlarda iyi münasebetlerin kurulabilmesi hususunda ne düşünüldüğüne dair Başbakan ve Dışişleri Bakanından sözlü sorusu (6/145) 151,273

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanından

— Aydın Milletvekili Nahit Mentеше'nin, Menderes havzasının nehir taşkınlarından korunması için ne gibi tedbirler düşünüldüğüne dair Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanından sözlü sorusu (6/123) 3

— Çorum Milletvekili Hasan Lâtif Sarıyüce'nin, Çorum - Osmancağ arasındaki yol güzergâhında Kırkdilim denilen kısmın teknik standartlara uygun olup olmadığına dair Bayındırlık, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlarından sözlü sorusu (6/154) 294

— Erzurum Milletvekili Nihat Pasinli'nin, Erzurum'da aile başına kaç ton kok kömürü verildiğine ve Doğu illerinde, kömür kontenjanının artırılmasının düşünülüp düşünülmediğine dair sorusu ve Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı İbrahim Deriner'in sözlü cevabı (6/95) 373,570,679 :681

— Kars Milletvekili Sevinç Düşünsel'in, Kars iline yıllık olarak tahsis edilen 4 500 ton kok kömürünün Kars'a gönderilerek, halka tevzi edilip edilmediğine dair Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanından sözlü sorusu (6/148) 151

— Kütahya Milletvekili Ahmet Can Bilgin'in, Tunçbilek Termik Santraline yapılan ilâve santralin halen niçin işletmeye açılmadığına dair sorusu ve Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı İbrahim Deriner'in sözlü cevabı (6/93) 373,570,677 :678

— Kütahya Milletvekili Ahmet Can Bilgin'in, Garp Linyitleri İşletmesi Değirmisaz bölgesindeki mevcut kömür rezervinin tükenmesi halinde, mevcut tesislerden ne şekilde istifade edileceğine ve çalşan işçilerin istikbali hakkında ne düşünüldüğüne dair sorusu ve Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı İbrahim Deriner'in sözlü cevabı (6/94) 373,570,678 :679

— Maraş Milletvekili Kemalî Bayazıt'ın, yukarı Ceyhan profesini içindeki Elbistan, Afşin ve Gökso ovalarını sulamak üzere yapılması öngörölmüş olan Adatepe ve Karakuz barajlarının Fizibilite ve katı projelerinin bitirilip bitirilmediğine dair Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanından sözlü sorusu (6/54) 546

— Manisa Milletvekili Sami Binicioğlu'nun, Kırkağaç ovasının ıslahı ve sulama işleri için yapılması düşünülen Karakurt barajı tasarısının ne safhada olduğuna dair Bayındırlık, Enerji ve Tabii

Kaynaklar Bakanlarından sözlü sorusu (6/146) 151

— Nevşehir Milletvekili Salâhattin Hakkı Esatoğlu'nun, Maden Kanununun yürürlüğe girdiği tarihten 10 Ekim 1965 tarihine kadar yabancı şirketlerin memleketimizde almış olduğu maden arama ruhsatının sayısının ne olduğuna ve hangi maden alanları için verilmiş bulunduğuna dair Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanından sözlü sorusu (6/208) 597

— Niğde Milletvekili Ruhi Soyer'in, Aksaray ilçesinden geçen su kanalının iki tarafına inşa edilecek seddelerin senesi içinde yapılmamış olması sebebine dair Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanından sözlü sorusu (6/130) 77

— Niğde Milletvekili Ruhi Soyer'in, Niğde şehri içinden geçmekte bulunan Tabakhane deresinin ıslahı işinin, senesi içerisinde yapılmaması sebebine dair Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanından sözlü sorusu (6/132) 77

— Sakarya Milletvekili Hayrettin Uysal'ın, Sakarya ilinde, Temmuz 1965 te meydana gelen âfet ve sel baskınları sonucunda ne kadar maddi zararın tesbit edilmiş olduğuna ve zarar gören ilçe ve köylere ne çeşit yardım yapıldığına dair Başbakanlığa, Bayındırlık, Tarım, Çalşma, Enerji ve Tabii Kaynaklar, İmar ve İskân ve Köy İşleri Bakanlarından sözlü sorusu (6/195) 492

— Samsun Milletvekili İlyas Kılıç'ın, orman tahribatını önlemek üzere bütün yurttaki maden kömürü yakılması için bir tedbir alınmasının düşünülüp düşünülmediğine dair Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlarından sorusu ve Tarım Bakanı Bahri Dağdaş'ın sözlü cevabı (6/62) 355,445,605 :607

— Sinop Milletvekili Hilmi İsgözar'ın, bilümmum resmî binalar için Ankara'da her yıl ödenen kira bedellerinin miktarına ve binalarda yapılan tadilat ve tamiratın kime aid olduğuna dair Enerji ve Tabii Kaynaklar ve Bayındırlık Bakanlarından sözlü sorusu (6/217) 703

<i>Sayfa</i>	<i>Sayfa</i>
<p>— Sinop Milletvekili Hilmi İsgüzar'ın, Sinop ilinin Boyabat ilçesine bağlı Ekinveren mevkiinde petrol araştırmasının yapılp yapılmadığına dair Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanından sözlü sorusu (6/112)</p> <p>— Van Milletvekili Mehmet Erdiñe'in, Ereis ilçesini ve güzergâhında bulunan 10 - 12 köy arazisini suluyan toprak kanalın ıslahı konusunda bir hazırlık olup olmadığına dair Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlarından sözlü sorusu (6/224)</p> <p>— Van Milletvekili Mehmet Erdiñe'in, Van ili Çatak ilçesinin ortasından geçen derenin ıslahının düşünülüp düşünülmediğine dair Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlarından sözlü sorusu (6/223)</p> <p>— Van Milletvekili Mehmet Erdiñe'in, Van ili Ereis ilçesinde yapılması düşünülen Koçköprü Barajı etütlerinin ne safhada olduğuna dair Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanından sözlü sorusu (6/222)</p> <p>— Van Milletvekili Mehmet Erdiñe'in, Van - Gevaş sulama projesinin yeniden ihalesinin düşünülüp düşünülmediğine dair Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlarından sözlü sorusu (6/227)</p> <p>— Van Milletvekili Mehmet Erdiñe'in, Van ili içinden geçen Akköprü ve Kurubaş derelerinin ıslahının düşünülüp düşünülmediğine dair Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlarından sözlü sorusu (6/221)</p> <p>— Van Milletvekili Mehmet Erdiñe'in, Van ilinde, yeniden D. S. İ. Bölge Basmüdürlüğü ihdasının düşünülmekte olup olmadığına dair Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlarından sözlü sorusu (6/225)</p> <p>— Van Milletvekili Mehmet Erdiñe'in, Van'ın Muradive ilçesinde kurulması muhtasavver Bendimahi Hidro - Elektrik Santralinin hazırlıklarının bitip bitmediğine dair Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlarından sözlü sorusu (6/220)</p>	<p>ne dair Başbakan ve Maliye, Ticaret, Gümrük ve Tekel Bakanlarından sözlü sorusu (6/43) 350,421:422</p> <p>— İzmir Milletvekili Mustafa Uyar'ın, Ege 1964 ve 1965 mahsulü ekici tütünlerinin miktarına ve ortadan maliyetlerine dair Gümrük ve Tekel Bakanından sözlü sorusu. (6/74) 366,565:568</p> <p>—Konya Milletvekili İsmet Kapısız'ın, Yozgat'ta bir bira fabrikası kurulması konusunun hangi tarihte ele alındığına dair Gümrük ve Tekel Bakanından sözlü sorusu (6/149) 151</p> <p>— Mardin Milletvekili Nazmi Oğuz'un, her türlü ambalajı açılmamış kaçak eşya ve hattâ gıda maddeleri satan «Amerikan Pazarları» ndan ve bunların kanunları ihlâl ettiklerinden haberdar olup olmadığına dair Gümrük ve Tekel Bakanından sözlü sorusu (6/152) 241</p> <p>— Muş Milletvekili Kemal Aytac'ın, Doğu - Anadolu'da tütüncülüğün inkişafı için bir etüt çalışması olup olmadığına dair Gümrük ve Tekel Bakanından sözlü sorusu (6/178) 458</p> <p>— Niğde Milletvekili Ruhi Soyer'in, Niğde'nin Aksaray ilçesinde inşa edileceği kararlaştırılan Tekel binasının senesi içinde yapılmamış olması sebebine dair Gümrük ve Tekel Bakanından sözlü sorusu (6/131) 77</p> <p>— Sakarya Milletvekili Muslihiddin Gürer'in, yılbaşı dolayısıyla Avrupa'nın muhtelif yerlerinden izinli olarak gelen işçilerimizin gümrükte alıkonulan çeşitli eşyalarının iadesi konusunda bir imkân düşünülüp düşünülmediğine dair Gümrük ve Tekel Bakanından sözlü sorusu (6/151) 241</p> <p>— Trabzon Milletvekili Ali Rıza Uzun'er'in, Of ilçesinde kurulması tesbit edilen çay fabrikasının kuruluş yerinin seçilmesindeki ekonomik ve sosyal zaruretlere yanında teknik faktörlerin de müessir olup olmadığına dair Gümrük ve Tekel Bakanından sözlü sorusu (6/211) 597</p>
Gümrük ve Tekel Bakanından	İçişleri Bakanından
<p>— Adana Milletvekili Kemal Sarıbrahimoğlu'nun, 1950 yılından bugüne kadar, her sene, Türkiye'ye hangi tip ve marka traktör ve biçer - döver ithal edildiği</p>	<p>— Afyon Karahisar Milletvekili Mustafa Akalın'ın, bakanlıklar, müstakil</p>

umumüdürlükler ve İktisadi Devlet Teşekküllerinde Sivil Savunma Sekreteri, Sivil Savunma Uzmanı ve teknik eleman nam-ları altında kaç kişi çalıştığına dair Baş-bakandan sorusu ve İçişleri Bakanı Faruk Sükan'ın sözlü cevabı (6/79) 615:617

— Aydın Milletvekili M. Şükrü Koç'un, Aydın'ın Germencik ilçesinin Habibler köyünde, her hangi bir vatandaşa muhtar tarafından meydan dayağı atıldığına doğru olup olmadığına dair İçişleri Bakanından sözlü sorusu. (6/143)

— Diyarbakır Milletvekili Tarık Ziya Ekinci'nin, Diyarbakır'ın Eğil bucağı Aşkol köyünde, Aralık ayı içinde, bir öldürme hâdisesi olup olmadığına ve firari katil zanlısının yapalanıp yakalanmadığına dair sorusu ve İçişleri Bakanı Faruk Sükan'ın sözlü cevabı (6/106) 376,692:699

— Diyarbakır Milletvekili Tarık Ziya Ekinci'nin, Silvan Kaymakamı ile Savcısının partizanca davranışlarından ötürü ilçede asayişin bozulduğunun doğru olup olmadığına dair sorusu ve Adalet Bakanı Hasan Dincer ile İçişleri Bakanı Faruk Sükan'ın sözlü cevapları (6/71) 359:366

— Eskişehir Milletvekili Şevket Asbuzoğlu'nun, Eskişehir'in Mihaliççik ilçesi Bellikahır bucağı Belediye Muhasibinin işten el çektilmesinin icabettiren hâdisenin ne olduğuna dair İçişleri Bakanından sözlü sorusu. (6/174)

— Eskişehir Milletvekili Şevket Asbuzoğlu'nun, Sivrihisar ilçesine bağlı Günyüzü bucağı müdürünün başka bir il emrine tayin edilmesi sebebine dair İçişleri Bakanından sözlü sorusu (6/175)

— Hatay Milletvekili Talât Köseoğlu'nun, Türkiye ile Suriye arasındaki Pasavan ve İyi Komşuluk Anlaşmalarının tatbikiyle Suriye hudutlarında kaçakçılık yapıldığına inanılıp inanılmadığına dair Baş-bakandan sözlü sorusu ve İçişleri Bakanı Faruk Sükan'ın sözlü cevabı (6/100) 373:375

— İstanbul Milletvekili Abdurrahman Şeref Lâç'ın, Dazkırı ilçesinde, Başmakçı köyü Kuran Kursu Hocasının teşvikiyle, kurs talebelerinin kendi kendilerini kısırlaştırdıkları hakkındaki ihbarın

tahkik edilip edilmediğine dair Devlet, Adalet, İçişleri, Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanlarından sorusu ve İçişleri Bakanı Faruk Sükan ile Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanı Edip Somunoğlu'nun sözlü cevapları (6/103) 376,681:691

— Nevşehir Milletvekili Salâhattin Hakkı Esatoğlu'nun, Hükümetin güven oyu aldığı tarihten itibaren kaç vali, kaymakam, il hukuk işleri müdürü, emniyet müdürü ve emniyet kadrosunda vazifeli memurun nakil suretiyle yer değiştirildiğine dair İçişleri Bakanından sözlü sorusu (6/193)

— Niğde Milletvekili Ruhi Soyer'in, Batı - Trakya'da, Lozan Andlaşması imzası sırasında, Türkiye ve Yunan nüfuslarının miktarı ile bugünkü miktarına ve bugünkü iktisadi seviyelerinin o zamana nazaran ne halde olduğuna dair önergesi ve Başbakan adına İçişleri Bakanı Faruk Sükan'ın sözlü cevabı (6/53) 310:317

— Samsun Milletvekili İlyas Kılıç'ın, kıptilerin, Devlete ait bir arazide, mesken sahibi kılınarak yerleşmeleri için bir tedbir düşünülüp düşünülmediğine dair soru önergesi ve İçişleri Bakanı Faruk Sükan ile Köy İşleri Bakanı Sabit Osman Avcı'nın sözlü cevabı (6/63) 328:330

— Van Milletvekili Salih Yıldız'ın, Van iline bağlı Özalp ilçesine, bugüne kadar, bir kaymakam tayin edilmemesi sebebine dair İçişleri Bakanından sözlü sorusu (6/204)

İmar ve İskân Bakanından

— Bursa Milletvekili Sadrettin Çanga'nın, Bursa'nın Gemlik ilçesinin Fevziye köyünün, heyelân yüzünden bir başka yere naklinin düşünülüp düşünülmediğine dair İmar ve İskân Bakanından sözlü sorusu (6/134)

— Erzurum Milletvekili Nihat Diler'in, Erzurum'un bâzı kaza ve köylerinde, sel felâketi dolayısıyla evleri, umumi hayata müessir olacak şekilde, yıkılmış vatandaşların tekrar meskene kavuşmaları için ne gibi tedbirler alındığına dair İmar ve İskân Bakanından sözlü sorusu (6/157)

— Erzurum Milletvekili Nihat Diler'in, Erzurum'un kaza ve köylerinde, 1959 senesinde vukubulan zelzeleden evleri zarar gören vatandaşlar yardım faslından bir ödenek ayrılıp ayrılmadığına dair İmar ve İskân Bakanından sözlü sorusu (6/156) 294

— Erzurum Milletvekili Nihat Diler'in, Erzurum'un Tekman kazasında bulunan Hamzan ve Meman kaphıcalarının turistik ehemmiyetinin tesbit edilmiş olup olmadığına dair Turizm ve Tanıtma ile İmar ve İskân Bakanlarından sözlü sorusu (6/155) 294

— İstanbul Milletvekili Reşit Ülker'in, gecekonduların eski ve yeni durumlarına dair İmar ve İskân Bakanından sözlü sorusu (6/56) 317,355,443,605

Sakarya Milletvekili Hayrettin Uysal'ın, Sakarya ilinde, Temmuz 1965 te meydana gelen âfet ve sel baskınları sonucunda ne kadar maddi zararın tesbit edilmiş olduğuna ve zarar gören ilçe ve köylere ne çeşit yardım yapıldığına dair Başbakan, Bayındırlık, Tarım, Çalışma, Enerji ve Tabii Kaynaklar, İmar ve İskân ve Köy İşleri bakanlarından sözlü sorusu (6/195) 492

— Sinop Milletvekili Niyazi Özgüç'ün, yangın felâketi geçiren Gerze ilçesi halkı için inşa edilmekte olan meskenlere dış memleketlerden yardım yapılmış olup olmadığına dair İmar ve İskân Bakanından sözlü sorusu (6/226) 704

— Uşak Milletvekili Fahri Uğrasızoğlu'nun, Uşak'ta Türkiye Emlâk Kredi Bankası tarafından yaptırılan 105 evin şahıslara, kurum veya bankalara satış veya devri hususunda ne düşünüldüğüne dair İmar ve İskân, Ulaştırma, Çalışma Bakanlarından sözlü sorusu (6/140) 77

— Van Milletvekili Mehmet Erdiç'in, Van ili ve bazı ilçelerde, 1963 yılında vukubulan afete mâruz kalan kaç aileye ne kadar yardım yapılmış olduğuna dair İmar ve İskân Bakanından sözlü sorusu (6/223) 704

Köy İşleri Bakanından

— Edirne Milletvekili Türkân Seçkin'in, hudut şehirlerinin de elektriğe ka-

vuşturulması için bir öncelik düşünülüp düşünülmediğine dair Köy İşleri Bakanından sözlü sorusu (6/110) 376

— Sakarya Milletvekili Hayrettin Uysal'ın, Sakarya ilinde, Temmuz 1965 te meydana gelen âfet ve sel baskınları sonucunda ne kadar maddi zararın tesbit edilmiş olduğuna ve zarar gören ilçe ve köylere ne çeşit yardım yapıldığına dair, Başbakan, Bayındırlık, Tarım, Çalışma Enerji ve Tabii Kaynaklar, İmar ve İskân ve Köy İşleri Bakanlarından sözlü sorusu (6/195) 492

— Samsun Milletvekili İlyas Kılıç'ın, dağ ve orman içi köylerine yol yapımı, okul inşaatı ve su getirilme işlerine öncelik verilmesi hususunda ne düşünüldüğüne dair soru önergesi ve Köy İşleri Bakanı Sabit Osman Avcı'nın sözlü cevabı (6/61) 324:328

— Samsun Milletvekili İlyas Kılıç'ın, kıptilerin, Devlete ait bir arazide, mesken sahibi kılınarak yerleşmeleri için bir tedbir düşünülüp düşünülmediğine dair soru önergesi ve İçişleri Bakanı Faruk Sükan ile Köy İşleri Bakanı Sabit Osman Avcı'nın sözlü cevabı (6/63) 328:330

— Samsun Milletvekili İlyas Kılıç'ın, köy yollarının bir an evvel bitirilmesi için malzeme temin ve tahsisi hususunda ne düşünüldüğüne dair Başbakan'dan sorusu ve Başbakan adına Köy İşleri Bakanı Sabit Osman Avcı'nın sözlü cevabı (6/67) 447:449

— Samsun Milletvekili Bahattin Uzunoglu'nun, köy yollarının yapımına mevcut statü ile mi devam edileceğine dair soru önergesi ve Köy İşleri Bakanı Sabit Osman Avcı'nın sözlü cevabı (6/60) 319:324

— Sivas Milletvekili Gıyasettin Duman'ın, Sivas'ın merkez ve kazalarına bağlı köylerine 1965 yılında kaç km. köy yolu yapıldığına ve 1966 yılında daha ne kadar köy yolu yapılacağına dair Köy İşleri Bakanından sözlü sorusu (6/127) 3

Maliye Bakanından

— Adana Milletvekili Kemal Sarıbrahimoglu'nun, 1950 yılından bugüne ka-

dar, her sene, Türkiye'ye hangi tip ve marka traktör ve biçer - döver ithal edildiğine dair Başbakan ve Maliye, Ticaret, Gümrük ve Tekel bakanlarından sözlü sorusu (6/43) 350,421:422

— Erzurum Milletvekili Nihat Paşinli'nin, Millî Piyango İdaresinin, 1963 - 1964 yılında, ne kadar gelir sağladığına ve halen kaç personeli bulunduğuna dair Maliye Bakanından sözlü sorusu (6/96) 373,570,681

— İçel Milletvekili İsmail Çataloğlu'nun, Tarsus'ta, vergi borçlarından ötürü, Maliye Bakanlığınca icra yoluyla satışa çıkarılan Rasim Dokur Fabrikasının halen ne durumda bulunduğuna dair Maliye, Sanayi ve Çalışma bakanlarından sözlü sorusu (6/160) 457

— Konya Milletvekili Vefa Tanır'ın, Hazine'nin mülkiyet veya tasarrufu altında bulunan tarıma elverişli toprakların icara verilmesi işleminde, hangi objektif kısıtlara göre hareket edilmekte olduğuna dair Maliye Bakanından sözlü sorusu (6/215) 703

— Manisa Milletvekili Sami Binicioğlu'nun, servet transferi yoluyla memleketimize ne gibi malların girdiğine ve bu müsaade belgelerinin kimlere verildiğine dair Ticaret ve Maliye Bakanlarından sözlü sorusu (6/192) 482

— Ordu Milletvekili Ata Bodur'un, Sarıoğlu mahallesindeki binaların tahliye edilerek resmî sektöre tahsisi hususunda ne düşünüldüğüne dair Maliye Bakanından sözlü sorusu (6/84) 370,569

— Sinop Milletvekili Hilmi İsgüzar'ın, 2490 sayılı Artırma, Eksiltme ve İhale Kanununun, bugünkü şartlara ve ihtiyaçlara göre kullolarak değiştirilmesinin düşünüülüp düşünüülmediğine dair Başbakan ve Maliye Bakanından sözlü sorusu (6/114) 377

— Sivas Milletvekili Kâzım Kangal'ın, Sivas iline dağıtılmak üzere, 1966 senesi içinde, tohumluk ve yiyecek buğday verilip verilmeyeceğine dair Tarım ve Maliye Bakanlarından sözlü sorusu (6/142) 77

Millî Eğitim Bakanından

— Afyon Karahisar Milletvekili Mustafa Akalın'ın, ilkokul müfettişleri için

her ilçeye bir jeep arabası verilmesi hususunda ne düşünüldüğüne dair sorusu ve Millî Eğitim Bakanı Orhan Deniz'in sözlü cevabı (6/78) 613:615

— Afyon Karahisar Milletvekili Mustafa Akalın'ın, ilkokul müfettişleri için her ilçeye bir jeep arabası verilmesi hususunda ne düşünüldüğüne dair Millî Eğitim Bakanından sözlü sorusu (6/78) 370

— Aydın Milletvekili M. Kemal Yılmaz'ın, okullarda, günümüzün isteklerine daha uygun bir parasız yatılılık sistemi tesisi hususunda ne düşünüldüğüne dair Millî Eğitim Bakanından sözlü sorusu (6/111) 376

— Aydın Milletvekili M. Şükrü Koç'un, ders ve resmî görevleri dışındaki yazı ve sözlerinden dolayı kaç öğretmenin bakanlık emrine alındığına ve bu konuda kaç soruşturmanın bakanlığa intikal ettiğine dair Millî Eğitim Bakanından sözlü sorusu (6/176) 458

— Bolu Milletvekili Ahmet Çakmak'ın, üniversitelerimizin bütün fakültelerinde ve yüksek okullarda, normal öğrenim sürelerini doldurdıkları halde, mezun olamamış kaç öğrenci bulunduğuna dair Millî Eğitim Bakanından sözlü sorusu (6/90) 372,570,677

— Burdur Milletvekili Fethi Çelikbaş'ın, fakülte ve yüksek okulların yönetmelik ve müfredat programlarından tadilat yapmak suretiyle lise mezunlarının serbestçe ve diledikleri yüksek öğrenim kurumlarına devam imkânlarını sağlayıp sağlanmayacağına dair Millî Eğitim Bakanından sözlü sorusu. (6/87) 371,634:635

— Erzurum Milletvekili Nihat Diler'in, Erzurum'un, Karayazı, Tekman ve Çat ilçe merkezleriyle Karaçoban nahiyesinde ortaokul açılmasının düşünüülüp düşünüülmediğine dair Millî Eğitim Bakanından sözlü sorusu (6/158) 294

— İstanbul Milletvekili Nuri Eroğan'ın, 17 . 2 . 1954 ve 6273 sayılı Kanununun tatbikatında aksaklıklar olup olmadığına dair Millî Eğitim Bakanından sözlü sorusu (6/98) 373,570

— İstanbul Milletvekili Reşit Ülker'in, geçen yıllarda liselerden mezun olup da üniversite ve yüksek okullara giremeyenlerin durumları nazara alınarak ne gibi tedbir düşünüldüğüne dair Millî Eğitim Bakanından sözlü sorusu (6/85) 370,630:631

— Konya Milletvekili Nazif Kurucu'nun, 1950 yılından bugüne kadar Türkiye'de sosyal konularda ne kadar yabancı araştırmacı çalıştığına dair, Millî Eğitim ve Dışişleri Bakanlarından sözlü sorusu (6/194) 492

— Kütahya Milletvekili Ahmet Can Bilgin'in, hakkındaki tahkikat açılan Tavşanlı Merkez Fevzipaşa İlkokulu Müdürü için ne gibi kararlar alındığına ve 27 Mayıs İlkokulu Müdürü hakkında yapılan ihbarın ne olduğuna dair sorusu ve Millî Eğitim Bakanı Orhan Dengiz'in sözlü cevabı (6/86) 370,631:634

— Manisa Milletvekili Sami Binicioğlu'nun, Malatya'da Atatürk Ortaokulunda vazifeli bir öğretmenin, derste, talebelerine Allah yoktur mealinde konuşmalar yaptığı hakkındaki neşriyatın doğru olup olmadığına dair Millî Eğitim Bakanından sözlü sorusu (6/212) 597

— Mardin Milletvekili Rifat Baykal'ın, Kara Kuvvetleri Kumandanının, Millî Savunma Bakanına göndermiş olduğu yazının tam metninin ne olduğuna dair Millî Savunma Bakanından sözlü sorusu (6/101) 375

— Niğde Milletvekili Ruhi Soyer'in, Niğde Öğretmen Okulu binasının inşasına, senesi içinde başlatılmaması sebebine dair Bayındırlık, Millî Eğitim bakanlarından sözlü sorusu (6/129) 76

— Sakarya Milletvekili Hayrettin Uysal'ın, Sakarya'nın merkez ve diğer bucaklarına orta dereceli eğitim imkânlarını götürmek için ortaokul ya da sanat okulu gibi her hangi bir eğitim kurumunun açılmasının düşünüldüğüne dair Millî Eğitim Bakanından sözlü sorusu (6/92) 372:373,570

— Samsun Milletvekili Bahattin Uzunoglu'nun, köy okulları ve lojmanlarının, sıhhi iktisadi ve emniyet bakımından, ye-

terli olup olmadığına dair Millî Eğitim Bakanından sözlü sorusu (6/59) 319,355, 443:445

— Samsun Milletvekili İlyas Kılıç'ın, özel ve resmî bütün kitap ve dergilerin dağıtım ve satımı için bir şirket kurulmasının düşünüldüğüne dair Millî Eğitim Bakanından sorusu ve Millî Eğitim Bakanı Orhan Dengiz'in sözlü cevabı (6/64) 355,445:447

— Sinop Milletvekili Hilmi İsgüzar'ın, halen Avrupa ve Amerika'da Devlet ve kendi hesabına öğrenim yapan öğrenci miktarına dair Millî Eğitim Bakanından sorusu ve Millî Eğitim Bakanı Orhan Dengiz'in sözlü cevabı (6/68) 450:454

— Sinop Milletvekili Hilmi İsgüzar'ın, ortaokullardaki ev - işi öğretmenliğinde istihdam edilmek maksadıyla açılmış olan sınava giren kız enstitüsü mezunlarının adedine ve kaçının öğretmenliğe atıldığına dair Millî Eğitim Bakanından sözlü sorusu (6/218) 703

— Sivas Milletvekili Gıyasettin Duman'ın, Sivas ili merkez ve ilçe köylerine, 1966 bütçe yılı içinde, kaç okul yapılabacağına dair Millî Eğitim Bakanından sözlü sorusu (6/126) 3

— Van Milletvekili Mehmet Erdinç'in, Ereğs ilçesinde bir kız sanat enstitüsü açılmasının düşünüldüğüne dair Millî Eğitim Bakanından sözlü sorusu (6/230) 704

— Van Milletvekili Mehmet Erdinç'in, Ereğs ilçesinde, önümüzdeki ders yılında, lise açılmasının düşünüldüğüne dair Millî Eğitim Bakanından sözlü sorusu (6/232) 704

Millî Savunma Bakanından

— Erzurum Milletvekili Adnan Şenyurt'un, Erzurum'da bir askerî dikimevi kurulması hususunda ne düşünüldüğüne dair Millî Savunma Bakanından sözlü sorusu (6/202) 493

— Mardin Milletvekili Rifat Baykal'ın, Kara Kuvvetleri Kumandanının, Millî Savunma Bakanına göndermiş olduğu yazının tam metninin ne olduğuna dair

Millî Savunma Bakanından sözlü sorusu (6/101)

571

— Uşak Milletvekili Fahri Uğrasızoğlu'nun, Uşak'ın, bâzı köylerinden, hava alanı olarak inşa edilmek üzere, istîmlâk edilen 5 000 dönüm tutarındaki tarım arazisinin eski sahiplerine iadesi hususunda ne düşünüldüğüne dair Millî Savunma Bakanından sözlü sorusu (6/214)

597

Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanından

— Afyon Karahisar Milletvekili Mustafa Akah'nın, Afyon Karahisar ili Çay ilçesi Sağlık merkezi ve Hükümet tabipliğine doktor gönderilmesinin düşünüldüğüne dair sorusu ve Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanı Edip Somunoğlu'nun sözlü cevabı (6/77)

370,610:613

— Bursa Milletvekili Kasım Önadım'ın, Bursa'da bir vatandaşın bağışladığı arsa üzerinde inşası düşünülen göğüs hastalıkları hastanesine ayrılan ödeneğin miktarına ve arsanın inşaata elverişli olup olmadığına dair Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanından sözlü sorusu (6/91)

373,635

— Diyarbakır Milletvekili Metin Cizreli'nin, Diyarbakır'da, Kalkınma Plânı gereğince 1964 yılında, yapılması icabeden sağlık ocaklarından kaçının ikmal edildiğine ve sağlık personeline dair Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanından sözlü sorusu (6/82)

370,569

— Erzurum Milletvekili Necati Güven'in, Erzurum ilinde halen kaç doktor olduğuna ve Nümune Hastanesinden ayrılan doktorların yerlerine ne zaman tâyin yapılacağına dair (6/182) Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanından sözlü sorusu

458

— İstanbul Milletvekili Abdurrahman Şeref Lâç'm, Dazkırı ilçesinde, Başmakçı köyü Kuran Kursu Hocasının teşvikiyle, kurs talebelerinin kendi kendilerini kısırlaştırdıkları hakkındaki ihbarın tahkik edilip edilmediğine dair Devlet, Adalet, İçişleri, Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanlarından sorusu ve İçişleri Bakanı Faruk Sükan ile Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanı Edip Somunoğlu'nun sözlü cevapları (6/103)

681:691

— Konya Milletvekili Nazif Kurucu'nun, Konya ili Akşehir ilçesinde, bir verem sanatoryomu açılması için bir hazırlık olup olmadığına dair (6/170) Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanından sözlü sorusu

457

— Mardin Milletvekili Nazmi Oğuz'un, Ahmet Andıçen Kanser Hastanesindeki röntgen cihazlarından birini uzun süre dir işlemez halde bırakan tüptün ne zaman tamir edileceğine dair Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanından sorusu ve Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanı Edip Somunoğlu'nun sözlü cevabı (6/48)

310,350,435:437

— Muş Milletvekili Kemal Aytaç'ın, sıtma sağlık koruyucularının, kadrolu memur olmalarının düşünüldüğüne dair (6/180) Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanından sözlü sorusu

458

— Sinop Milletvekili Hilmi İsgüzar'ın, Düzee Devlet Hastanesindeki röntgen cihazının işlemez halde bırakılması sebebi-ne dair Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanından sözlü sorusu (6/115)

377

— Sinop Milletvekili Hilmi İsgüzar'ın, Sinop'ta bir doğumevi kurulmasının düşünüldüğüne dair Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanından sözlü sorusu (6/199)

492

— Sivas Milletvekili Kâzım Kangal'ın, Sivas'ın Kangal ilçesinde bir Sağlık evi yapılmasına 1966 plân uygulamasında yer verilip verilmediğine dair Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanından sözlü sorusu (6/141)

77

Sanayi Bakanından

— Adıyaman Milletvekili Süleyman Arif Emre'nin, Adıyaman Tekstil Fabrikasının montaj işinin hangi safhada olduğuna dair Sanayi Bakanından sözlü sorusu (6/117)

377

— Edirne Milletvekili Türkân Seçkin'in, Edirne bölgesi pancar müstahsilına pancar paralarının ne zaman ödeneceğine dair Sanayi Bakanından sözlü sorusu (6/108)

376

— Eskişehir Milletvekili Hayri Başar'ın, pancar müstahsilına zamanında avans verilmesi, teslimat nisbetinde kısmi ödeme-

lerle teslimatı bitenlere derhal tam tediye yapılması için radikal bir tedbir alınmasının düşünülüp düşünülmediğine dair sözlü sorusu ve Sanayi Bakanı Mehmet Turgut'un sözlü cevabı (6/89) 371:372

— Giresun Milletvekili Mustafa Kemal Çilesiz'in, Giresun'a kurulması evvelce kararlaştırılmış olan Kâğıt Fabrikasının gecikme sebeplerinin ne olduğuna dair sözlü sorusu ve Sanayi Bakanı Mehmet Turgut'un sözlü cevabı (6/75) 366:367

— İçel Milletvekili İsmail Çataloğlu'nun, Tarsus'ta, vergi borçlarından ötürü, Maliye Bakanlığınca icra yoluyla satışa çıkarılan Rasim Dokur Fabrikasının halen ne durumda bulunduğuna dair Maliye, Sanayi ve Çalışma Bakanlarından sözlü sorusu (6/169) 457

— Sivas Milletvekili Gıyasettin Duman'ın, yurdumuzda üçüncü bir demir ve çelik sanayii kurulmasına ihtiyacolup olmadığına dair Başbakan'dan sözlü sorusu ve Sanayi Bakanı Mehmet Turgut'un sözlü cevabı (6/72) 366

— Sakarya Milletvekili Hayrettin Uysal'ın, şeker pancarı alım fiyatının, hangi ölçüler ve faktörler dikkate alınarak tesbit edildiğine dair Sanayi Bakanından sözlü sorusu (6/177) 458

Tarım Bakanından

— Artvin Milletvekili Turgut Altunkaya'nın, Artvin'de kontrolit fabrikası kurmak üzere Ruslarla yapılan anlaşmanın mahiyetinin ne olduğuna dair, Tarım Bakanından sözlü sorusu (6/188) 482

— İçel Milletvekili İsmail Çataloğlu'nun, İçel'de, ithalât tacirlerine gübre ithali için verilen müsaade için hangi kıstasın esas alındığına dair Tarım ve Ticaret Bakanlarından sözlü sorusu (6/172) 457

— İçel Milletvekili Mazhar Arıkan'ın, Orman Kanununa geçici bir madde eklenmesine dair 663 sayılı Kanuna göre çıkarılması icabeden yönetmeliğin hazırlığının ne safhada olduğuna dair Tarım Bakanından sözlü sorusu (6/57) 317,355,443, 563

— İzmir Milletvekili Arif Ertunga'nın, hakiki orman sahaları ile tarım arazilerinin birbirinden ayrılması, topraklarımızın kendi kabiliyetlerine göre kullanılması konusunda ne gibi tedbirler alındığına dair Tarım Bakanından sözlü sorusu (6/150) 151

— Kars Milletvekili Âdil Kurtel'in, 4753 sayılı Kanuna göre dağıtıma tabi tutulacak arazi miktarının tesbit edilmiş olup olmadığına dair Tarım Bakanından sözlü sorusu (6/186) 482

— Kars Milletvekili Âdil Kurtel'in, 1341 tarih ve 474 sayılı Kanunun şümulüne giren kasaba ve köylerin adedinin ne kadar olduğuna dair Tarım Bakanından sözlü sorusu (6/185) 482

— Kars Milletvekili Âdil Kurtel'in, 227 sayılı Kanunla kurulan Türkiye Süt Endüstrisi Kurumu müstahsılın istihsal ettiği sütü işlemek ve değerlendirmek için, memleketin hangi stratejik bölgelerinde örnek tesisler kurmuş olduğuna dair Tarım Bakanından sözlü sorusu (6/184) 482

— Konya Milletvekili Vefa Tanır'ın, yeni bir Toprak kanunu tasarısının hazırlanmakta olup olmadığına dair Tarım Bakanından sözlü sorusu (6/187) 482

— Konya Milletvekili Nazif Kurucu'nun, Konya ili Karapınar ilçesinde, çölleşmeye karşı daha hızlı savaşmak için ne gibi tedbirler alındığına dair Tarım Bakanından sözlü sorusu (6/171) 457

— Sakarya Milletvekili Hayrettin Uysal'ın, Sakarya ilinde, Temmuz 1965 te meydana gelen âfet ve sel baskınları sonucunda ne kadar maddi zararın tesbit edilmiş olduğuna ve zarar gören ilçe ve köylere ne çeşit yardım yapıldığına dair, Başbakan, Bayındırlık, Tarım, Çalışma, Enerji ve Tabii Kaynaklar, İmar ve İskân ve Köy İşleri Bakanlarından sözlü sorusu (6/195) 492

— Samsun Milletvekili İlyas Kılıç'ın, orman tahribatını önlemek üzere bütün yurttan maden kömürü yakılması için bir tedbir alınmasının düşünülüp düşünülmediğine dair Enerji ve Tabii Kaynak-

lar Bakanlarından sorusu ve Tarım Bakan-
ını Bahri Dağdaş'ın sözlü cevabı (6/62) 328,
355,445,605:607

— Sinop Milletvekili Hilmi İşgüzar'ın,
Orman Tekniker Okulunda okuyan öğrenci miktarına ve ihtiyaca cevap verecek
durumda olup olmadığına dair sorusu ve Tarım
Bakanı Bahri Dağdaş'ın sözlü cevabı (6/69) 359,607:610

— Sivas Milletvekili Kâzım Kangal'ın,
Sivas iline dağıtılmak üzere, 1966 senesi içinde,
tohumluk ve yiyecek buğday verilip verilmeyeceğine
dair Tarım ve Maliye Bakanlarından sözlü sorusu (6/142) 77

— Trabzon Milletvekili Ahmet Şener'in,
Süt Kurumu Umum Müdürlüğünün, bu tarihe kadar,
ne miktar sütü işliyerek kıymetlendirmiş olduğuna
dair Tarım Bakanından sözlü sorusu (6/107) 376

Ticaret Bakanından

— Adana Milletvekili Kemal Sarırahimoğlu'nun,
1950 yılından bugüne kadar, her sene, Türkiye'ye
hangi tip ve marka traktör ve biçer - döver ithal edildiğine
dair Başbakan ve Maliye, Ticaret, Gümrük ve Tekel
Bakanlarından sorusu ve Başbakan adına Ticaret
Bakanı Macit Zeren'in sözlü cevabı (6/43) 350,421,422,
422:429,429:435

— Aydın Milletvekili Mustafa Şükrü Koç'un,
Ege Pamuk ekicisinin Ziraat Bankasından ve kredi
kooperatiflerinden kredi karşılığında aldığı borçlarının,
gelecek mahsul sonuna kadar ertelenmesi hususunda
ne düşünüldüğüne dair Ticaret Bakanından sözlü sorusu (6/144) 77

— Bursa Milletvekili Sadrettin Çanğa'nın,
bedelsiz ithalât, servet ve muhacir transferleri
yollarından istifade olunarak ve hattâ kaçak olarak
yurda sokulan sanayi mamullerinin «Amerikan pazarları»
denilen yerlerde satılmasının yasaklanmış olup
olmadığına dair Ticaret Bakanından sözlü sorusu (6/133) 77

— İçel Milletvekili İsmail Çataloğlu'nun,
İçel'de ithalât tacirlerine gübre ithali için verilen
müsaade için hangi kıstasın esas alındığına dair
Tarım ve Ticaret Bakanlarından sözlü sorusu (6/172) 457

— Muş Milletvekili Kemal Aytaç'ın,
İsrail ve Holânda'dan ithal edilen ve Sızal denilen
maddenin ithalinin zaruri olup olmadığına dair
(Ticaret Bakanından sözlü sorusu (6/179) 458

— Manisa Milletvekili Sami Binicioğlu'nun,
servet transferleri yoluyla memleketimize ne gibi
malların girdiğine ve bu müsaade belgelerinin kimlere
verildiğine dair Ticaret ve Maliye Bakanlarından
sözlü sorusu (6/192) 483

— Nevşehir Milletvekili Salâhattin Hakkı Esatoğlu'nun,
Ankara, İstanbul ve İzmir gibi büyük şehirlerimizde,
Amerikan pazarı adıyla açılmış olan mağazalarda
teğhir edilip satışı yapılan yabancı malların,
memleketimize hangi yoldan ithal edilmekte
olduğuna dair Adalet ve Ticaret Bakanlarından
sözlü sorusu (6/209) 597

— Samsun Milletvekili Bahattin Uzunoglu'nun,
hariçte daha iyi tutulan Çarşamba fasulyesinin
ihracına zorluk çıkarılmasının Anayasaya aykırı
olup olmadığına dair Ticaret Bakanından sözlü sorusu (6/81) 370,618

— Samsun Milletvekili İlyas Kılıç'ın,
tütün ekicilerinden kesilen paralarla kurulacağı
söylenen Tütüncüler Bankasının durumuna dair
Ticaret Bakanından sorusu ve Ticaret Bakanı Macit
Zeren'in sözlü cevabı (6/50) 310,350,437:438

— Van Milletvekili Salih Yıldız'ın,
Van'da bir et kombinasyonu kurulmasının düşünülüp
düşünülmediğine dair Ticaret Bakanından sözlü sorusu (6/201) 493

— Van Milletvekili Salih Yıldız'ın,
Van Toprak Mahsulleri Ofisinin buğday almı yapması
konusunda ne düşünüldüğüne dair Ticaret Bakanından
sözlü sorusu. (6/200) 492

Turizm ve Tanıtma Bakanından

— Antalya Milletvekili İhsan Ataöv'ün,
Bedri Baykam'ın Amerika'da tanıtılması için bir karar
alınıp alınmadığına dair Turizm ve Tanıtma Bakanından
sözlü sorusu (6/181) 458

— Çanakkale Milletvekili A. Nihat Akay'ın,
Beş Yıllık Kalkınma Planında,

<i>Sayfa</i>	<i>Sayfa</i>
kurulması derpiş edilen radyo istasyonlarından Erzurum ve Diyarbakır verici tesislerine bugüne kadar ne miktar yatırım yapıldığına dair Turizm ve Tanıtma Bakanından sözlü sorusu (6/197)	ihale edilememesi sebebine dair soru önergesi ve Ulaştırma Bakanı Seyfi Öztürk'ün sözlü cevabı (6/58) 317:319
— Erzurum Milletvekili Nihat Diler'in, Erzurum'un Tekman kazasında bulunan Hamzan ve Meman kaplıcalarının turistik ehemmiyetinin tesbit edilmiş olup olmadığına dair Turizm ve Tanıtma ile İmar ve İskân Bakanlarından sözlü sorusu. (6/155)	— Mardin Milletvekili Nazmi Oğuz'un, Haydarpaşa - Arifiye demiryolunun çift hatta çevrilmesi işi uygulanırken, İzmit'ten geçen kısmının yapımının, şehrin yaya ve araç trafiğini aksatmaksızın, nasıl mümkün olacağına dair Ulaştırma Bakanından sözlü sorusu (1/109) 376
— Sivas Milletvekili Gıyasettin Duman'ın, Sivas ilinin turizm bölgeleri içerisine alınmış olup olmadığına dair Turizm ve Tanıtma Bakanından sözlü sorusu (6/125)	— Samsun Milletvekili İlyas Kılıç'ın, Samsun Limanının inşasından sonra meydana gelen kumsalın tanzimi hususunda ne düşünüldüğüne dair Bayındırlık ve Ulaştırma Bakanlarından sözlü sorusu ve Bayındırlık Bakanı Ethem Erdiç'in, sözlü cevabı (6/65) 355:357
— Sivas Milletvekili Nazif Arslan'ın, turistik önemi haiz bulunan Erzurum - Erzincan - Sivas karayolunun yapımının, 1966 uygulama yılında, ele alınıp alınmadığına dair Bayındırlık, Turizm ve Tanıtma Bakanlarından sözlü sorusu. (6/203) 493	— Uşak Milletvekili Fahri Uğrasızoğlu'nun, Uşak'ta Türkiye Emlâk Kredi Bankası tarafından yaptırılan 105 evin şahıslara, kurum veya bankalara satış veya devri hususunda ne düşünüldüğüne dair İmar ve İskân, Ulaştırma, Çalışma Bakanlarından sözlü sorusu. (6/140) 77

B - YAZILI SORULAR VE CEVAPLARI

Adalet Bakanından

— Ordu Milletvekili Feridun Cemal Erkin'in, Ordu ilinin Ünye ilçesinde 9 Kasım 1965 günü vukubulan infilâk olayına dair soru önergesi ve Adalet Bakanı Hasan Dinçer ile İçişleri Bakanı Faruk Sükan'ın yazılı cevapları (7/7) 210:211

Başbakanından

— Ağrı Milletvekili Kasım Küfrevi'nin, Ağrı ilinin merkez ve ilçelerinde, plân ve program icabı, her bakanlığın yapacağı yatırım ve göreceği kamu hizmetlerinin neler olacağına dair Başbakanından yazılı sorusu (7/64) 598

— Kastamonu Milletvekili Âdil Toközlü'nün, Kastamonu'dan her yıl üç - beş bin kişinin büyük şehirlere göç etmesine sebeb olan iktisadi faktörlerin ve işsizliğin giderilmesi konusunda ne düşünüldü-

ğüne dair Başbakanından yazılı sorusu (7/63) 598

— İzmir Milletvekili Mustafa Uyar'ın, 509 sayılı Tapulama Kanununun Anayasa Mahkemesince iptal edilmesine kadar, Patrikhanenin bu kanuna dayanarak 900 dâva açtığı doğru olup olmadığına dair Başbakanından yazılı sorusu (7/42) 458

— Samsun Milletvekili Yaşar Akal'ın, Samsun ve ilçelerinde tütün ticareti yapan tüccar elinde bulunan 1962 yılı mahsulü tütünlerin bedelinin Devletçe ödenerek, satın alınması yoluna gidilip gidilmiyeceğine dair Başbakan, Gümrük ve Tekel ve Ticaret Bakanlarından yazılı sorusu (7/51) 483

Bayındırlık Bakanından

— Kars Milletvekili Muzaffer Şamiloğlu'nun, Kars Belediyesince yapılmasına

imkân olmıyan il kanalizasyonunun inşası hususunda ne düşünüldüğüne dair İçişleri ve Bayındırlık Bakanlarından yazılı sorusu (7/25)

241

— Kars Milletvekili Muzaffer Şamil-oğlu'nun, Kars ili dâhilindeki bâzı yolların, kışın daha fazla açık tutulması hususunda ne gibi tedbirler alınması düşünüldüğüne dair Bayındırlık Bakanından yazılı sorusu (7/28)

241

— Kastamonu Milletvekili Âdil Toköz-lü'nün, Kastamonu ilinin Araç ilçesine bağlı Boyalı nahiyesinin, Araç'tan Boyalı'ya kadar olan, 30 kilometrelik yolunun yapımı işinin, 1966 yılı içinde, ele alınması için ne gibi tedbirlerin düşünüldüğüne dair Bayındırlık Bakanından yazılı sorusu. (7/57)

597

— Kastamonu Milletvekili Âdil Toköz-lü'nün, Kastamonu ilinin Ecevit - Ağı - Azdavay yolunun karayollarına, 1966 yılı içinde, esaslı olarak yapılması için şimdiden ne gibi tedbirler alınmış olduğuna dair Bayındırlık Bakanından yazılı sorusu. (7/59)

597

— Kars Milletvekili Muzaffer Şamil-oğlu'nun, Kars ili dâhilindeki bâzı yolların, kışın daha fazla açık tutulması hususunda ne gibi tedbirler alınması düşünüldüğüne dair sorusu ve Bayındırlık Bakanın Ethem Erding'in yazılı cevabı (7/28)

478:479

— Niğde Milletvekili Yaşar Arıbaş'ın, Niğde'nin karayollarından bakımsızlık sebebiyle bozulmuş olanların âcilen onarılmasının düşünüülüp düşünülmeyeğine dair yazılı sorusu Bayındırlık Bakanı Ethem Erding'in yazılı cevabı (7/48)

458,638

— Sivas Milletvekili Mustafa Kemal Palaoğlu'nun, Sivas'ta kuruluş çalışmalarını yapılan Karayolları Bölge Teşkilâtının şubeleriyle ve bütün imkânları ile birlikte ne zaman faaliyete geçeceğine dair soru önergesi ve Bayındırlık Bakanı Etem Erding'in yazılı cevabı (7/10)

211.213

— Trabzon Milletvekili Hamdi Orhon'un, Trabzon'un Araklı ilçesi Hükümet konağının 1966 yılında yapılıp yapıl-

mıyacağına dair sorusu ve Maliye Bakanı İhsan Gürsan ve Bayındırlık Bakanı Etem Erding'in yazılı cevapları (7/18)

474:476

— Trabzon Milletvekili Hamdi Orhon'un, Trabzon'un Araklı körfezinde, bir balıkçı barınağı yapılıp yapılmıyacağı hususunda ne düşünüldüğüne dair sorusu ve Bayındırlık Bakanı Etem Erding'in yazılı cevabı (7/16)

474

Çalışma Bakanından

— İçel Milletvekili Kemal Ataman'ın, Tarsus'ta Rasim Dokur adını taşıyan, bir bez fabrikası bulunup bulunmadığına dair yazılı soru önergesi ve Çalışma Bakanın Ali Naili Erdem'in cevabı (7/13)

236:237

Devlet Bakanından

— Konya Milletvekili Nazif Kurucu'nun, bisiklet sporunun gelişmesi için ne gibi tedbirler düşünüldüğüne ve Konya'ya, bisiklet sporu ile ilgili, ne gibi tesisler yapılacağına dair yazılı soru önergesi ve Devlet Bakanı Kâmil Ocak'ın yazılı cevabı (7/7)

54:56

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanından

— Kars Milletvekili Muzaffer Şamil-oğlu'nun, Arpaçay barajı için hangi köylerin emlak ve arazilerinin, hangi tarihte, istimlak edileceğine ve bedellerinin ne suretle ödeneceğine dair Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanından yazılı sorusu (7/33)

294

— Kars Milletvekili Muzaffer Şamil-oğlu'nun, Kars iline kâfi gelmediği sabit olan kökkömürü tahsisinin artırılıp artırılmıyacağına dair Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanından yazılı sorusu (7/27)

241

— Kars Milletvekili Muzaffer Şamil-oğlu'nun, Kars'ın Susuz ilçesinin elektrik ihtiyacının 1966 yılı programına alınıp alınmadığına dair yazılı soru önergesi, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığına gönderilmiştir (7/31)

294

— Niğde Milletvekili Yaşar Arıbaş'ın, Niğde'nin Aksaray ilçesinin ortasında akmakta bulunan Ulurmak suyunun yatağının ıslahı için şimdiye kadar ne gibi işlemlerin yapıldığına ve 1966 programına her hangi bir tahsisatın konulmuş olup

olmadığına dair Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanından yazılı sorusu (7/49) 458

Gümrük ve Tekel Bakanından

— Bitlis Milletvekili Zarife Koçak'ın, Bitlis tütüncülüğünü geliştirmek için ne gibi tedbirler düşünüldüğüne dair yazılı soru önergesi ve Gümrük ve Tekel Bakanı İbrahim Tekin'in yazılı cevabı (7/4) 56:59

— Manisa Milletvekili Muammer Erten'in, 1964 - 1965 ve 1965 - 1966 ekici tütün piyasalarına dair sorusu ve Gümrük ve Tekel Bakanı İbrahim Tekin'in yazılı cevabı (7/37) 295,536:538

— Niğde Milletvekili Yaşar Arıbaş'ın, Niğde ili Aksaray ilçesinde tek el bina ve deposu yapılmasının düşünümlüğüne dair sorusu ve Gümrük ve Tekel Bakanı İbrahim Tekin'in yazılı cevabı (7/44) 458,539:540

İçişleri Bakanından

— Afyon Karahisar Milletvekili Murat Öner'in, gezici olarak çalışan işçilere, yol-luk yerine verilmesi kabul edilen tazminatın sözleşme hükümlerine göre hemen ödenmesi için ne gibi tedbirler alındığına dair Maliye ve Köy İşleri Bakanından yazılı sorusu (7/43) 458

— Bitlis Milletvekili Zarife Koçak'ın, Bitlis'te asker ailelerine, aylıklarının bugüne kadar ödenmemesi sebebine dair yazılı soru önergesi ve İçişleri Bakanı Faruk Sükan'ın cevabı (7/3) 233:234

— Kars Milletvekili Muzaffer Şamil-oğlu'nun, Kars Belediyesince yapılmasına imkân olmayan il kanalizasyonunun inşası hususunda ne düşünüldüğüne dair İçişleri ve Bayındırlık Bakanlarından yazılı sorusu (7/25) 241

— Ordu Milletvekili Feridun Cemal Erkin'in, Ordu ilinin Ünye ilçesinde 9 Kasım 1965 günü vukubulan infilâk olayına dair soru önergesi ve Adalet Bakanı Hasan Dincer ile İçişleri Bakanı Faruk Sükan'ın yazılı cevapları (7/7) 210:211

— Tekirdağ Milletvekili Kemal Nebi-oğlu'nun, Köy İçme Suları Başkanlığı ile Ges - İş Sendikası arasındaki imzalanan Toplu Sözleşmenin 60 ncı maddesinin tat-

biki konusunda ne düşünüldüğüne dair Köy İşleri Bakanından yazılı sorusu (7/50) 459

İmar ve İskân Bakanından

— Bitlis Milletvekili Zarife Koçak'ın, her bakımdan mahrumiyet içerisinde bulunan Bitlis'in konut problemlerinin halli konusunda ne düşünüldüğüne dair İmar ve İskân Bakanından yazılı sorusu (7/39) 295

— Erzurum Milletvekili Adnan Şenyurt'un, Türkiye Emlâk Kredi Bankası tarafından, şimdiye kadar, hangi şehirlerimizde ikramiye apartmanı yapıldığına dair İmar ve İskân Bakanından yazılı sorusu (7/60) 597

— Konya Milletvekili Nazif Kurucu-cu'nun, Seydişehir belediyesine ait içme suyu yapımının hangi safhada bulunduğuna dair soru önergesi ve İmar ve İskân Bakanı Haldun Menteseoğlu'nun yazılı cevabı (7/2) 208:210

Köy İşleri Bakanından

— Afyon Karahisar Milletvekili Murat Öner'in, gezici olarak çalışan işçilere, yol-luk yerine verilmesi kabul edilen tazminatın sözleşme hükümlerine göre hemen ödenmesi için ne gibi tedbirler alındığına dair Maliye ve Köy İşleri Bakanından yazılı sorusu (7/43) 458

— Trabzon Milletvekili Ahmet Çebi-nin, Gümüşane ili merkez ilçesine bağlı köylerin yollarının 1966 köy yolu yapımı ve bakım programına alınıp alınmayacağı hususunda ne düşünüldüğüne dair Köy İşleri Bakanından yazılı sorusu (7/23) 77

— Trabzon Milletvekili Hamdi Orhon'un, Trabzon'un Araklı ilçesi Hükümet konağının 1966 yılında yapılıp yapılmıyacağına dair sorusu ve Maliye Bakanı İhsan Gürsan ve Bayındırlık Bakanı Etem Erдің'in yazılı cevapları (7/18) 474:475

Maliye Bakanından

— Erzurum Milletvekili Adnan Şenyurt'un, Türkiye İş Bankası tarafından, şimdiye kadar, hangi şehirlerimizde ikramiye apartmanı yapıldığına dair Maliye Bakanından yazılı sorusu. (7/61) 598

Millî Eğitim Bakanından

— Diyarbakır Milletvekili Tarık Ziya Ekinci'nin, Beş Yıllık Plân gereğince yeniden açılması öngörülen 6 tıp fakültesinin nerelerde kurulacağına dair Millî Eğitim Bakanından yazılı sorusu (7/52) 483

— Kars Milletvekili Muzaffer Şamiloğlu'nun, Kars'ın, Susuz ilçesine, hangi tarihte, bir ortaokul açılacağına dair Millî Eğitim Bakanından yazılı sorusu (7/32) 294

— Konya Milletvekili İsmet Kapısız'ın, Aralık 1965 tarihli bâzı gazete ve dergilerde Millî Türk Talebe Federasyonunun, Rusya'dan para yardımı gördüğü haberlerinin ne dereceye kadar doğru olduğuna dair Millî Eğitim Bakanından yazılı sorusu (7/24) 151

— Niğde Milletvekili Yaşar Arıbaş'ın, Niğde'nin Aksaray ilçesi Eskil kasabasında yatılı bölge okulu yapılmasının düşünülüp düşünülmediğine dair yazılı sorusu Millî Eğitim Bakanı Orhan Dengiz'in yazılı cevabı (7/46) 458,637:638

Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanından

— Bitlis Milletvekili Zariife Koçak'ın, Bitlis'in tek sağlık müessesesi olan hastanenin geliştirilmesi ve ihtiyaçlarının temini hususunda ne düşünüldüğüne dair yazılı soru önergesi ve Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanı Edip Somunoğlu'nun yazılı cevabı (7/5) 59:60

— Kars Milletvekili Muzaffer Şamiloğlu'nun, Sosyalizasyon bölgesi olarak ilân ve tatbikata başlanan Kars ve mülhakatında kaç adet hastane ve sağlık ocağının mevcud olduğuna ve ocaklara, bugüne kadar kaç hastanın başvurduğuna dair sorusu ve Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanı Edip Somunoğlu'nun yazılı cevabı (7/26) 241, 485:488

— Niğde Milletvekili Yaşar Arıbaş'ın, Niğde ili Aksaray ilçesinde mütaahhidin iflâsı sebebiyle durmuş bulunan hastane inşaatının devamı ve ikmalî için ne düşünüldüğüne dair Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanından yazılı sorusu (7/47) 458

Sanayi Bakanından

— Kars Milletvekili Muzaffer Şamiloğlu'nun, Kars'ta yapılması kararlaştırılan süt fabrikasının temelinin ne zaman atılacağına dair sorusu ve Sanayi Bakanı Mehmet Turgut ve Tarım Bakanı Bahri Dağdaş'ın yazılı cevapları (7/34) 294,488:489

— Kastamonu Milletvekili Âdil Toközli'nün, Kastamonu'da bol miktarda ekilen ve bölgenin iktisadî durumuna büyük ölçüde tesir eden kendirin, fennî usullerle ekimi, istihsalî lifinin çıkarılması ve değerlendirilmesi üzerinde durulmuş olup olmadığına dair Sanayi Bakanından yazılı sorusu (7/58) 597

Tarım Bakanından

— Kars Milletvekili Muzaffer Şamiloğlu'nun, Kars ili dâhilinde Tarım ve Veteriner okulları açılmasının düşünülüp düşünülmediğine dair sorusu ve Tarım Bakanı Bahri Dağdaş'ın yazılı cevabı (7/35) 294,489:490

— Kars Milletvekili Muzaffer Şamiloğlu'nun, Kars'ta yapılması kararlaştırılan süt fabrikasının temelinin ne zaman atılacağına dair sorusu ve Sanayi Bakanı Mehmet Turgut ve Tarım Bakanı Bahri Dağdaş'ın yazılı cevapları (7/34) 294,488:489

— Kastamonu Milletvekili Âdil Toközli'nün, Kendir ekim alanının yüzölçümünün ne kadar olduğuna ve bölge ve illere göre dağılım miktarına dair Tarım Bakanından yazılı sorusu (7/56) 597

— Manisa Milletvekili Muammer Erten'in, 1965 yılında, bölgeler itibariyle 1 kilo tütün maliyet unsurlarının ne olduğuna dair sorusu ve Tarım Bakanı Bahri Dağdaş'ın yazılı cevabı (7/36) 296,490

— Mardin Milletvekili Nazmi Oğuz'un, ormanla ilgisi görünmeyen tapulu arazinin sahiplerine iadesi hususunda ne düşünüldüğüne dair soru önergesi Tarım Bakanı Bahri Dağdaş'ın yazılı cevabı (7/12) 213:214

— Sivas Milletvekili Cevad Odyakmaz'ın, orman mühendis muavimlerinden kaçının şube müdür, şube müdür muavini, işletme müdür ve muavini tayini olundu-

ğuna dair soru önergesi ve Tarım Bakanı Bahri Dağdaş'ın yazılı sorusu (7/8) 60:61

Ticaret Bakanından

— Adana Milletvekili Mahmut Bozdoğan'ın, millî bankalarımızın sermaye miktarına ve hangilerine Devlet iştiraki bulunduğuna dair sorusu ve Ticaret Bakanı Macit Zeren'in yazılı cevabı (7/21) 476:478

— Aydın Milletvekili M. Kemal Yılmaz'ın, tarım ürünlerinin asgari taban fiyat tesbiti konusunda bu yıl derhal alınması zaruri âcil tedbirlerin neler olduğuna dair yazılı soru önergesi ve Ticaret Bakanı Macit Zeren'in cevabı (7/9) 234:235

— Erzurum Milletvekili Adnan Şenyurt'un, T. C. Ziraat Bankası tarafından şimdiye kadar, hangi şehirlerimizde ikramiye apartmanları yapıldığına dair Ticaret Bakanından yazılı sorusu (7/62) 598

— İzmir Milletvekili Şinasi Osma'nın, Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonunun 5. senedir kongre yapmadan ve bilançosunu Genel Kuruldan geçirmeden idare edildiğinin doğru olup olmadığına dair Sanayi Bakanından yazılı sorusu ve Ticaret Bakanı Macit Zeren'in yazılı cevabı. (7/6) 635:636

— Kars Milletvekili Muzaffer Şamiloğlu'nun, Kars ili ilçe ve köylerinde başgösteren yiyecek buğday ve hayvan yemi sıkıntısının giderilmesi hususunda ne gibi tedbirler düşünüldüğüne dair Ticaret Bakanından yazılı sorusu (7/29) 241

— Manisa Milletvekili Muammer Ertan'ın, Türk tütünlerinin ihrac miktarı ve ortalama ihrac fiyatlarına dair sorusu ve Ticaret Bakanı Macit Zeren'in yazılı cevabı (7/38) 295,538:539

— Samsun Milletvekili Bahadır Uzunoglu'nun, halen Toprak Mahsulleri

Ofisinde kaç kişinin bekçi olarak istihdam edildiğine dair Ticaret Bakanından yazılı sorusu (7/53) 493

— Samsun Milletvekili Yaşar Akal'ın, Samsun ve ilçelerinde tütün ticareti yapan tüccar elinde bulunan 1962 yılı mahsulü tütünlerin bedelinin Devletçe ödenecek, satın alınması yoluna gidilip gidilmeyeceğine dair Başbakan, Gümrük ve Tekel ve Ticaret Bakanlarından yazılı sorusu. (7/51) 483

Turizm ve Tanıtma Bakanından

— Çorum Milletvekili Hasan Lâtif Sarıyüce'nin, Çorum'un Sungurlu ilçesi ile Boğazkale bucağı arasındaki turistik yolun asfaltlanması hususunda ne düşünüldüğüne dair yazılı sorusu ve Turizm ve Tanıtma Bakanı Nihad Kürşad'ın yazılı cevabı. (7/41) 637

— Kars Milletvekili Muzaffer Şamiloğlu'nun, Ağrı ili tarihi Anı harabeleri civarında, yolu yapılmadan inşa edilen otele ne şekilde çalıştırılacağına dair Turizm ve Tanıtma Bakanından yazılı sorusu (7/30) 241

Ulaştırma Bakanından

— Niğde Milletvekili Yaşar Arıbaşı'nın, Niğde ili Aksaray ilçesi telefon şebekesinin ıslahı ile otomatik santral konulması hususunun düşünüldüğüne dair Ulaştırma Bakanından yazılı sorusu (7/45) 458

— Trabzon Milletvekili Hamdi Orhon'un, Trabzon'un Araklı ilçesine deniz ferri konulup konulmayacağı hususunda ne düşünüldüğüne dair sorusu ve Ulaştırma Bakanı Seyfi Öztürk'ün yazılı cevabı (7/19) 475:476

SUNUKLAR VE TELGRAFLAR

— Genelkurmay Başkanı Orgeneral Cevdet Sunay'ın, Millet Meclisi Başkanı Ferruh Bozbeyli'nin ve onun şahsında milletvekillerinin,

— Millet Meclisi Başkanı Ferruh Boz-

beyli'nin de, Genelkurmay Başkanının ve onun şahsında Türk Silâhlı Kuvvetleri mensuplarının Ramazan Bayramlarını kutladıklarına dair telgraflar.

— Meclis Başkanının ve onun şahsında milletvekillerinin yeni yıllarını kutladığına dair Genelkurmay Başkanı Cevdet Sunay'ın ve Genelkurmay Başkanının

Sayfa

ve onun şahsında Türk Silahlı Kuvvetleri mensuplarının yeni yıllarını kutladığına dair de Millet Meclisi Başkanı Ferruh Bozboylu'nun telgrafları

Sayfa

152:153

TASARILAR

6234 sayılı Köy enstitüleri ile ilköğretmen okullarının birleştirilmesi hakkındaki Kanununun 2 nci maddesinin değiştirilmesine dair (1/89)

216

— Ankara Sıkıyönetim Komutanlığı 2 No. lu Askeri Mahkemesince mahkûm edilen 67 eski Kara Harb Okulu öğrencisinin affı hakkında (1.101)

413

— Ankara Üniversitesinin 1960 bütçe yılı Kesinhesabına ait uygunluk bildiriminin sunulduğuna dair Sayıştay Başkanlığı tezkeresi ile Ankara Üniversitesi 1960 bütçe yılı Kesinhesap kanunu tasarısı (3/130, 1/25)

598

— Ankara Üniversitesi 1961 Bütçe yılı Kesinhesabına ait uygunluk bildiriminin sunulduğuna dair Sayıştay Başkanlığı tezkeresi ile Ankara Üniversitesi 1961 Bütçe yılı Kesinhesap kanunu tasarısı (3/137, 1/28)

598

— Ankara Üniversitesi 1965 yılı Bütçe Kanununa bağlı cetvellerde değişiklik yapılması hakkında (1/104) 413,484,530,576: 579,604,139:642

— Ankara Üniversitesi 1965 yılı Bütçe Kanununa bağlı cetvellerde değişiklik yapılması hakkında (1/124)

547

— Ankara Üniversitesi 1965 yılı Bütçe Kanununa bağlı cetvellerde değişiklik yapılması hakkında (1/21) 4,10:11,70:73

— Ankara Üniversitesi 1966 yılı Bütçe kanunu tasarısı ve 1966 yılı Bütçe kanunu tasarısında yapılan değişikliğe dair (1/6)

706

— Atatürk Orman Çiftliği arazisinden 50 dekarının Millî Eğitim hizmetlerinde kullanılmak üzere Hazineye satılması hakkında (1/126)

598

— Bazı mamullerimizin ihraç fiyatlarını etkileyen mükellefiyetleri bertaraf etmek amacıyla alınan Bakanlar Kurulu ka-

rarnamelerinin onaylanması hakkında (1/106)

483

— Bazı mamullerimizin ihraç fiyatlarına tesir eden mükellefiyetleri bertaraf etmek amacıyla alınan Bakanlar Kurulu kararnamelelerinin onaylanması hakkında (1/108)

483

— «Bazı mamullerimizin tevsih edilecek ihraç fiyatlarında vergi, resim, hare ve benzer tesirler iera eden sair mükellefiyetleri bertaraf etmeyi öngören usul ve şartların ihdası hakkında Karar» ın kaldırılarak yerine ikame olunan karar hakkındaki Bakanlar Kurulu Kararnamesinin onaylanmasına dair (1/107)

483

— Bazı mamullerimizin tevsih edilecek ihraç fiyatlarında vergi, resim, hare ve benzer tesirler iera eden sair mükellefiyetleri bertaraf etmeyi öngören usul ve şartların ihdası hakkındaki Bakanlar Kurulu Kararnamesinin onaylanmasına dair (1/109)

483

— Bazı suç ve cezaların affı hakkında (1/117)

483

— Beden Terbiyesi Genel Müdürlüğü 1965 yılı Bütçe Kanununa bağlı cetvellerde değişiklik yapılması hakkında (1/58) 151, 561:562,588:591,605,647:650

— Beden Terbiyesi Genel Müdürlüğü 1966 yılı Bütçe kanunu tasarısı (1/7) 706

— 1567 sayılı Kanunun yürürlük süresinin uzatılmasına dair (1/20) 295,467:473

— 5584 sayılı Posta Kanununun 1, 3, 25, 26 ve 40 nci maddelerinden «iş kâğıtları» kelimelerinin çıkarılması hakkında (1/127)

598

— 509 sayılı Tapulama kanunu tasarısı hakkında (1/128) 670:675

— 1580 sayılı Belediye Kanununun 15 nci maddesinin 2 . 12 . 1960 tarihli ve 150 sayılı Kanunla değişik 43 ncu fıkrasının değiştirilmesi hakkında (1/111)

483

	<i>Sayfa</i>
— 1965 yılı Bütçe Kanununa bağlı cetvellerde değişiklik yapılması hakkında (1/2)	4,8:10,66:69
— 1965 Kalkınma İstikrazı hakkında (1/59)	273:285,286:289,310,331:334
— 1965 yılı Bütçe Kanununa bağlı cetvellerde değişiklik yapılması hakkında (1/60)	8,62:65
— 1965 yılı Bütçe Kanununa bağlı (A/2) ve (A/3) işaretli cetvellerde değişiklik yapılması hakkında (1/90)	217
— 1965 yılı Bütçe Kanununa bağlı cetvelde değişiklik yapılması hakkında (1/105)	413
— 1965 yılı Bütçe Kanununa bağlı cetvellerde değişiklik yapılması hakkında (1/125)	547
— 1965 yılı Bütçe Kanununa bağlı cetvellerde değişiklik yapılması hakkında (1/105)	484,559:560,572:575
— 1966 yılı Bütçe kanunu tasarısı hakkında (1/5)	706,735:753,754:800,801:827
— 1111 sayılı Askerlik Kanununun 41 nci maddesinin değiştirilmesine dair (1/110)	483
— 1111 sayılı Askerlik Kanununun 35 nci maddesinin (c) fıkrasına 4092 sayılı Kanunla eklenen hükümleri değiştiren ve bu kanuna geçici bir madde eklenen 350 sayılı Kanunun değiştirilmesine dair (1/68)	659
— Cezaların infazı sırasında ve infazdan sonraki korunmaya ait (1/113)	483
— Çalışma Bakanlığının kuruluş ve görevleri hakkındaki 4841 sayılı Kanunun 4 ncü maddesinin (D) fıkrasının değiştirilmesi ve bu kanuna yeni maddeler eklenmesi hakkında (1/123)	507,558
— Çocuk mahkemelerinin kuruluş, görev ve yargılama usulleri hakkında (1/91)	217
— Devlet Hava Meydanları İşletmesi Genel Müdürlüğü 1966 yılı Bütçe kanunu tasarısı hakkında (1/8)	705
— Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü 1966 yılı Bütçe kanunu tasarısı hakkında (1/9)	705
— Devlet Üretme Çiftlikleri Genel Müdürlüğü 1966 yılı Bütçe kanunu tasarısı hakkında (1/10)	705

	<i>Sayfa</i>
— Diyanet İşleri Başkanlığı kuruluş ve görevleri hakkındaki Kanunun 21 nci maddesinde değişiklik yapılmasına, 22 nci maddesine bir fıkra ve bu kanuna bir geçici madde eklenmesine dair (3/181, 1/22)	5
— 4947 sayılı Türkiye Emlak Kredi Bankası Kanununun 6143 sayılı Kanunla değişik 5 nci maddesinin değiştirilmesi hakkında (1/131)	732
— Ege Üniversitesi 1965 yılı Bütçe Kanununa bağlı (A/1) işaretli cetvelde değişiklik yapılması hakkında (1/92)	217
— Ege Üniversitesi 1966 yılı Bütçe kanunu tasarısı ve 1966 yılı Bütçe kanunu tasarısı hakkında (1/11)	706
— Ekici tütünleri satış piyasalarının desteklenmesine dair 2 . 1 . 1961 tarihli ve 196 sayılı Kanuna ek kanun tasarısı (1/116)	483
— Gelir Vergisi Kanununun değişik geçici 5 ve 6 nci maddeleri hükümlerinin değiştirilmesi hakkında (1/73)	41,88:136,141:148,484,712:729
— Genelkurmay Başkanlığının görev ve yetkileri hakkında (1/87)	78
— Genel muhasebe kanunu tasarısı hakkında (1/112)	483
— Genel nüfus yazını kanunu tasarısı hakkında (1/69, 1/70, 4/30)	349:350
— Hendek kazası Kemaliye mahallesi nüfusunda kayıtlı Mustafaoğlu 1329 doğumlu Faik Özer'in bakiye cezasının affı hakkında (1/821) (1/118)	484
— Hudut ve Sahiller Sağlık Genel Müdürlüğü 1966 yılı Bütçe kanunu tasarısı hakkında (1/12)	705
— 2000 sayılı Kanunun 3 ncü maddesinin ikinci fıkrasının kaldırılmasına dair (1/97)	217
— İstanbul Üniversitesi 1965 yılı Bütçe Kanununa bağlı cetvellerde değişiklik yapılması hakkında (1/88)	78
— İstanbul Üniversitesi 1966 yılı Bütçe kanunu tasarısı hakkında (1/13)	705
— İstanbul Teknik Üniversitesi 1966 yılı Bütçe kanunu tasarısı hakkında (1/14)	705
— İslahı Hayvanat Kanununun 5883 sayılı Kanunla değişik 35 nci maddesine bazı hükümler eklenmesine dair 7454 sa-	

yılı Kanununun 1 nci maddesinin son fıkrasının kaldırılması hakkında

4

— Manisa ilinin Çaprazbekir mahallesi 146 No. lu hamede nüfusa kayıtlı Ali Hemzioglu Fatma'dan doğma 1 . 8 . 1928 doğumlu Mehmet Necati Gümrükçüoğlu'nun cezalarının affi hakkında (1/102)

413

— Milletlerarası Akdeniz Yüksek Ziraî Etütler Merkezinin kurulması hakkındaki Andlaşma ile eki protokollerin onaylanmasının uygun bulunduğuna dair (1/115)

483

— Milletlerarası Çalışma Teşkilâtı Statüsünde yapılan bazı değişikliklerin onaylanmasının uygun bulunduğuna dair (1/120)

493

— Millî Müdafaaaya hıyanet suçundan müebbet hapse hükmümlü Alman uyruklu Wilfried Herbrecht hakkındaki hapis cezasının affi hakkında (1/671)

659

— Millî parklar kanunu tasarısı hakkında (1/192)

732

— Karayolları Genel Müdürlüğü 1965 yılı Bütçe Kanununa bağlı cetvellerde değişiklik yapılması hakkında (1/93) 217,484, 560:561,580:583,604,643:646

— Karayolları Genel Müdürlüğü 1966 yılı Bütçe kanunu tasarısı hakkında (1/15)

706

— Karayolları Trafik Kanununun 232 sayılı Kanunla değişik 26 nci maddesinin (A) fıkrasının değiştirilmesi hakkında (1/94)

217

— 10 . 9 . 1960 tarihli ve 79 sayılı Millî korunma suçlarının affi, Millî korunma teşkilât sermaye ve fon hesaplarının tasfiyesine ve bazı hükümler ihdasına dair Kanunun geçici 3 ncu maddesinin değiştirilmesi hakkında (1/121)

493

— 13 . 7 . 1956 tarihli ve 6802 sayılı Gâder Vergileri Kanununa bağlı I numaralı tablo ile IV numaralı tablonun sonuna birer pozisyon eklenmesi hakkında (1/122)

493

— 17 . 7 . 1965 tarihli ve 507 sayılı Esnaf ve küçük sanatkârlar Kanununun 111 ve 112 nci maddeleriyle geçici 1 nci maddesinin değiştirilmesine ve bu kanuna ge-

çici 4, 5 ve 6 nci maddelerin eklenmesine dair (4/21)

5:8

— Orman Genel Müdürlüğü 1965 yılı Bütçe Kanununa bağlı cetvellerde değişiklik yapılması hakkında (1/63) 151,562,584: 587,605,651:654

— Orman Genel Müdürlüğü 1966 yılı Bütçe kanunu tasarısı hakkında (1/16) 705

— Petrol Dairesi Başkanlığı 1966 yılı Bütçe kanunu tasarısı hakkında (1/19) 706

— Posta Biriktirme Sandığı kanunu tasarısı hakkında (1/114) 483

— Rahtım kanunu tasarısı hakkında (1/133) 732

— Sayıştay kanunu teklifi ile Genel muhasebe kanunu tasarısı hakkında (3/1109, 2/532, 1/486) 611

— Seyahat acentaları kanunu tasarısı hakkında (1/129) 598

— Silâhlı Kuvvetler Yüksek Kurulunun kuruluş ve görevlerine dair (1/98) 241

— Siverek kazasının Dağbaşı Yukarı Modan köyü nüfusuna kayıtlı Hasanoglu Hani'den doğma 1917 doğumlu Cuma Karakılıç (Özmodanlı) nın cezalarının affi hakkında (1/103) 413

— Sivil Savunma Kanununa iki ek madde eklenmesine dair (1/517) 484,614

— Tapulama kanunu tasarısı hakkında (1/128) 598

— Tekel Genel Müdürlüğü 1966 yılı Bütçe kanunu tasarısı hakkında (1/17) 705

— Türkiye Büyük Millet Meclisi üyelerinin seçimi kanunu tasarısı hakkında (1/86) 4,272:273

— Türkiye Büyük Millet Meclisi üyelerinin seçimlerde uygulanacak hükümler hakkında (1/100) 152,413,474,501,503,508:510

— Türkiye Cumhuriyeti ile Arjantin Cumhuriyeti arasında 19 Ağustos 1965 tarihinde Ankara'da imzalanan Türkiye - Arjantin Kültür Anlaşmasının onaylanmasının uygun bulunduğuna dair (1/95) 217

— Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Romanya Halk Cumhuriyeti Hükümeti arasında 22 Haziran 1965 tarihinde imzalanan Anlaşmanın onaylanmasının uygun bulunduğuna dair (1/99) 381

Sayfa
— Türkiye Cumhuriyeti Merkez Bankasındaki Hazine bonolarının tahkimi hakkında (1/96) 217

Sayfa
— Vakıflar Genel Müdürlüğü 1966 yılı Bütçe kanunu tasarısı hakkında (1/18) 706

TEKLİFLER

Adana (*Kemal Sarıbrahimoğlu ve 4 arkadaşı*)

— Ziraat alet ve makinaları ile kimyevi gübre ve ilaçları ithalat, istihsal ve memlekette satışının munhasıran Devlet eliyle yapılmasına dair kanun teklifi (2/45) 711:712

Adana (*Kemal Sarıbrahimoğlu ve 18 arkadaşı*)

— 6964 sayılı Ziraat odaları ve Türkiye Ziraat Odaları Birliği Kanununun bazı maddelerinin değiştirilmesine ve bazı maddeler eklenmesine dair (2/196) 241

Adana (*Mehmet Ünal'dı «Cumhuriyet Senatosu Üyesi»*)

— Ankara İktisadi ve Ticari İlimler Akademisi öğretim kadrosunun takviyesi hakkında kanun teklifi (2/229) (Millî Eğitim ve Plân komisyonlarına) 659

Ankara (*Ali Rıza Çetiner*), (*Zühtü Pehlivanlı*) ve (*Kemal Yılmaz*)

— Millî Eğitim mensupları yardımlaşma kurumu kanunu teklifi (2/191) 241

Ankara (*Hasan Türkay ve 3 arkadaşı*)

— 506 sayılı Sosyal Sigortalar Kanununun 60 nci maddesine bir fıkra eklenmesi ile yine 506 sayılı Sosyal Sigortalar Kanununa bir madde ilâve edilmesine dair (2/203) 341

Ankara (*İsmail Rüştü Aksal ve 15 arkadaşı*)

— Özel Yatırımlar Bankası kanunu teklifi (2/32) 710:711

Ankara (*Niyazi Ağırnaslı «Cumhuriyet Senatosu Üyesi» ve 6 arkadaşı*)

— 14 Ekim 1338 tarih ve 271 sayılı Kanunun değiştirilmesine dair kanun teklifi. (2/236) (Maliye ve Plân Komisyonuna) 705

Antalya (*İhsan Ataöv*)

— Devlet Mühendislik ve Mimarlık Yüksek okulları kanunu teklifi (2/204) 381

Antalya (*İhsan Ataöv*)

— 275 sayılı Toplu Sözleşmesi, Grev ve Lokavt Kanununun 7 nci maddesine bir fıkra eklenmesine dair kanun teklifi (2/91) 421

Antalya (*İhsan Ataöv ve 11 arkadaşı*)

— Ziraat Yüksek okulları açılması hakkında kanun teklifi. (2/205) 381

Aydın (*Mustafa Şükrü Koç ve 2 arkadaşı*)

— 6831 sayılı Kanununun bazı maddelerinin değiştirilmesine dair (2/221) 459

Aydın (*Osman Saim Sarıgöllü «Cumhuriyet Senatosu Üyesi» ve 12 arkadaşı*)

— Devlet Operası kuruluşu hakkında kanun teklifi (2/199) (Millî Eğitim ve Plân komisyonlarına) 341

Aydın (*Reşat Özarda*)

— Bazı suç ve cezaların affı hakkında kanun teklifi (2/207) 413

Aydın (*Reşat Özarda*)

— 223 sayılı Yatırımlar finansman fonu teşkil ve tasarruf bonoları ihraçı hakkındaki Kanunun 15 nci maddesinin değiştirilmesi hakkında kanun teklifi. (2/222) 483

Aydın (*Reşat Özarda*)

— Muhtacolan istiklâl madalyası sahiplerine ayda bin lira yardım yapılması hakkında kanun teklifi (2/197) 295

Aydın (*Reşat Özarda*)

— Tütün ziraati kanunu teklifi (2/198) 295

Bingöl (*Sabri Topçuoğlu «Cumhuriyet Senatosu Üyesi» ve 122 arkadaşı*)

— 24. 2. 1961 gün ve 262 sayılı Kanuna geçici bir madde eklenmesine dair kanun teklifi (2/213) (Maliye ve Plân komisyonlarına) 418

Bolu (*Kemal Demir ve 9 arkadaşı*)

— Türk Farmakopisi hakkında kanun teklifi (2/224) 547

<i>Sayfa</i>	<i>Sayfa</i>
Bolu (<i>Rakmi Arkan «Cumhuriyet Senatosu Üyesi»</i>)	ve saireye verilecek ücreti vekâlet hakkında (2/6), (2/218) 459,512
— 1219 numaralı Tababet ve şubati sanatlarının tarzi ierasına dair Kanununun 41, 42, 43 ve 44 ncü maddelerinin değiştirilmesine dair (2/24)	Çankırı (<i>Mehmet Ali Arsan</i>)
Bolu (<i>Sırrı Uzunhasanoğlu «Cumhuriyet Senatosu Üyesi» ve 9 arkadaşı</i>)	— Çankırı iline bağlı Bayanpınar köyünde bir ilçe kurulması hakkında (2/226) 598
— Ateşli Silâhlar ve Bıçaklar hakkındaki 10.7.1953 tarih ve 6136 sayılı Kanununun 13 ncü maddesiyle 15 nci maddesinin ilk fıkrasının değiştirilmesine dair kanun teklifi ve Adalet Komisyonu raporu (2/146) (Gündeme) (S. Sayısı : 23)	Çorum (<i>Hilmi İncesulu ve 9 arkadaşı</i>)
Burdur (<i>Faruk Kınaytürk «Cumhuriyet Senatosu Üyesi» ve 9 arkadaşı</i>)	— 5434 sayılı Kanununun 12 nci maddesinin(e) bendinin tadiline ve bir madde eklenmesine dair (2/190) 217
— 5434 sayılı Kanununun 41 nci maddesinin 3 ncü fıkrasının kaldırılması hakkında kanun teklifi (2/189) (Maliye ve Plân komisyonlarına)	Denizli (<i>Denizli Hüdaî Oral ve 24 arkadaşı</i>)
Bursa (<i>Bahri Yazır ve 12 arkadaşı</i>)	— Petrol Ofis Anonim Ortaklığı adlı bir Petrol dağıtım ve satış teşkilâtı kurulması hakkında (2/21) 551
— Kayseri Üniversitesinin kuruluşu hakkında (2/201)	Denizli (<i>Hüdaî Oral ve 24 arkadaşı</i>)
Bursa (<i>Cahit Ortaç «Cumhuriyet Senatosu Üyesi»</i>)	— Türkiye Elektrik Kurumu kanun teklifi (2/20) 511:512
193 sayılı Gelir Vergisi Kanununun 23 ncü maddesinin 3 ncü bendinde değişiklik yapılmasına dair kanun teklifi (2/194) Maliye ve Plân komisyonlarına)	Erzurum (<i>Gıyasettin Karaca</i>)
Bursa (<i>Cemal Külâhlı</i>)	— 193 sayılı Gelir Vergisi Kanununun 29 ncu maddesinin 2 nci fıkrasına bir fıkra eklemesi hakkında kanun teklifi (2/208) 413
— Kıbrıs'ta Türklüğe hizmet edenlerin hizmetlerinin borçlandırılmak suretiyle sayılmasına ait kanun teklifi (2/230)	Erzurum (<i>Gıyasettin Karaca ve 10 arkadaşı</i>)
Bursa (<i>Kasım Önadım</i>)	— Erzurum, Şenkaya eski Ekrek köyü öğretmeni Ziya Tan kızı Mübcecel Morkoç hakkında 4557 sayılı Kanunun (E) bendi gereğince meslekten ihraçı hakkında Millî Eğitim Bakanlığınca verilen disiplin cezasının kaldırılması hakkında (2/219) 459
— Kooperatifler kanunu teklifi (2/232)	Eskişehir (<i>Aziz Zeytinoğlu ve İsmet Anrı</i>)
Bursa (<i>Sadrettin Çanga ve 10 arkadaşı</i>)	— Devlet Demiryolları İşletmesi Genel Müdürlüğü işçilerine mesken yaptırılması için borç para verilmesine dair olan 5954 sayılı Kanununun 6173, 121 ve 48 sayılı kanunlarla değiştirilen 1 nci maddesinde değişiklik yapılmasına dair (2/192) 241
— Bölge tiyatroları kanunu teklifi (2/8) 550:551	Gaziantep (<i>Ali İhsan Göğüş ve 15 arkadaşı</i>)
Cumhurbaşkanınca S. Ü. (<i>Ömer Ergün «Cumhuriyet Senatosu Üyesi» ve 28 arkadaşı</i>)	— Turizm ve seyahat acentaları kanunu teklifi (2/37) 711
— Devlet ve ona bağlı müesseselerde çalışan işçilerin ücretlerine zam yapılması hakkında (2/217)	Gaziantep (<i>Süleyman Ünlü</i>)
Cumhurbaşkanınca S. Üye (<i>Ragıp Üner «Cumhuriyet Senatosu Üyesi»</i>)	— 5434 sayılı T. C. Emekli Sandığı Kanununun geçici 65 nci maddesinin (k) bendine bir fıkra eklenmesi hakkında (2/228) 598
— Devlet dâvalarını intaceden avukat	

Sayfa	Sayfa
İdareci Üyeler (<i>Millet Meclisi İdare Amirleri</i>)	
— 1965 yılı Bütçe Kanununa bağlı (A/1) işaretli cetvelde değişiklik yapılması hakkında kanun teklifi (2/216)	414
— Sayıştay kanunu teklifi (2/532)	611
İstanbul (<i>Erdoğan Adalı «Cumhuriyet Senatosu Üyesi» ve 9 arkadaşı</i>)	
— 298 sayılı Seçimlerin Temel Hükümleri ve Seçmen Kütükleri hakkındaki Kanununun 29 ncu maddesine bir fıkra ilâvesi hakkında kanun teklifi (2/233)	705
İstanbul (<i>Mehmet Yardımcı ve 21 arkadaşı</i>)	
— 7 . 7 . 1965 tarihli ve 645 sayılı Silâhlı Kuvvetlerde görevli Muvazzaf Tabip, Diş Tabibi ve Eczacılara tazminat verilmesi hakkındaki kanununun 6 nci maddesinde değişiklik yapılmasına dair (2/220)	459
İstanbul (<i>Nurettin Bulak</i>)	
— 4792 sayılı İşçi Sigortaları Kurumu Kanununun 20 nci maddesini değiştiren kanun teklifi (2/188)	4,604
İstanbul (<i>Nurettin Bulak</i>) ve (<i>Osman Özer</i>)	
— 1580 sayılı Belediyeler Kanununun bazı maddelerinin değiştirilmesi ve bazı maddelerinin kaldırılması hakkında kanun teklifi (2/234)	705
İstanbul (<i>Reşit Ülker</i>)	
— Daimî seçmen kütüğü ve daimî seçmen kütüğü büroları kurulması ve çalışmaları hakkındaki kanun teklifi (2/172)	603 : 604
İstanbul (<i>Reşit Ülker ve 9 arkadaşı</i>)	
— Ankara ve İstanbul şehirlerine içme, kullanma ve endüstri suyunun sağlanması hakkında kanun teklifi (2/235)	705
İstanbul (<i>Reşit Ülker ve 14 arkadaşı</i>)	
— Petrol Kanununun bazı maddelerinin değiştirilmesi ve bazı maddelerinin kaldırılması hakkında (2/14)	551
İstanbul (<i>Rifat Öztürkçüne «Cumhuriyet Senatosu Üyesi»</i>)	
— 657 sayılı Devlet memurları Kanununun geçici 5 nci maddesinin 1 nci fıkrasının değiştirilmesi hakkında kanun teklifi (2/209)	413
— Gecekondu imarı, tasfiyesi ve ıslahı hakkında kanun teklifi (2/193)	241, 421:422
— Bilûmum Devlet daireleri ile 440 sayılı Kanuna tabi olan kuruluşlardan, Vakıflar Genel Müdürlüğü, belediyeler, özel idareler veya benzeri kurumlarda sağlık teşkilâtı olanlarda çalışan sağlık personelinin 224, 472 ve 672 sayılı kanunlardan istifade ettirilmesine dair kanun teklifi (2/187)	4
— Su ürünleri kanunu teklifi (2/83)	420:421
— Tasarruf bonoları hakkındaki Kanunun bazı maddelerinin değiştirilmesi ve bazı maddelerin ilâvesi hakkında (2/102)	511
İzmir (<i>Arif Ertunga ve 4 arkadaşı</i>)	
— 193 sayılı Gelir Vergisi Kanununun 57 nci maddesine bir fıkra eklenmesine ve mezkûr kanuna geçici bir madde ilâvesine dair (2/154)	552:553
İzmir (<i>Hüsamettin Gümüspala</i>)	
— İktisadi Devlet Teşekkülleriyle müesseseleri ve iştirakleri hakkındaki 440 sayılı Kanunun geçici 7 nci maddesine bir fıkra eklenmesi hakkında kanun teklifi (2/237)	733
İzmir (<i>Mustafa Uyar ve 18 arkadaşı</i>)	
— Tütün Tarım Satış Kooperatifleri ve Bölge Birlikleriyle Türkiye Tütün Ekiçileri Genel Birliği kanunu teklifi (2/18)	510
İzmir (<i>Şinasi Osma</i>)	
— 5802 sayılı Astsubay Kanununa ek kanun teklifi (2/98)	510
— Sporla ilgili mevzularda işlenen suçlardan ceza görenlerin affı hakkındaki kanun teklifi (2/49)	295,550
İzmir (<i>Şükrü Akkan</i>)	
— Türk çiftçisini koruma ve alınteri ile emoğünü değerlendirme kanun teklifi (2/195)	241
Kastamonu (<i>Ahmet Nusret Tuna «Cumhuriyet Senatosu Üyesi»</i>)	
— Traktör, biçer - döver ve saire ziraat alatleriyle parçaları hakkındaki kanun teklifinin, müddeti içinde görüşülemediğinden İctüzüğün 36 nci maddesi gereğince Genel	

Sayfa	Sayfa
Kuruluş bilgisine sunulmasına dair tezkere- resi (3/211, 2/28) 510:511	Sakarya (<i>Hayrettin Uysal</i>) ve Adana (<i>Mahmut Bozdoğan</i>)
— Kayseri (<i>Turhan Feyzioğlu ve 5 arka- daşı</i>)	— 5 Ocak 1961 tarih ve 222 sayılı ilköğ- retim ve Eğitim Kanununun bazı maddele- rinin değiştirilmesi hakkında (2/212) 413
— Yatırımlar finansman fonu teşkil ve tasarruf bonoları ihracı hakkındaki 5 Ocak 1961 tarihli ve 223 sayılı Kanunun 9 nu maddesinin değiştirilmesine dair 27.4.1962 tarih ve 47 sayılı Kanunun değiştirilmesine dair (2/30) 511	Sivas (<i>Nazif Arslan</i>)
— Kırklareli (<i>Mehmet Atagün ve 9 arka- daşı</i>)	— Türk Ceza Kanununun 62 nci mad- desinin değiştirilmesi hakkında (2/225) 547
— 2556 sayılı Hâkimler Kanununun 6798 sayılı Kanunla muaddel 58 nci madde- sine fıkra ilâvesine dair kanun teklifi (2/211) 413,508,558:559	Tabii Üye (<i>Fâhri Özdilek «C. Senatosu Üyesi ve 5 arkadaşı</i>)
— Kırşehir (<i>Memduh Erdemir</i>)	— 4 . 7 . 1931 tarih ve 1837 sayılı Bina Vergisi Kanununun 33 ncu maddesine bir fıkra ilâvesi hakkında (2/200) 341
— 4.7.1931 tarih ve 1837 sayılı Bina Vergisi Kanununun 3 ncu maddesine bir fıkra ilâvesi hakkında (2/142) 552	Tabii Üye (<i>Kadri Kaplan «C. Senatosu Üyesi» ve 4 arkadaşı</i>)
— Kocaeli (<i>Sedat Akay</i>) ile (<i>Şevket Usta- oğlu</i>)	— 97 sayılı Kanunla değiştirilen 1076 sayılı Kanunun 3 ncu maddesine 5 fıkra ek- lenmesine dair (2/12) 507,710
— 1 Mart 1958 günü İzmit Körfezinde batan Üsküdar vapuru kurbanlarının her hangi bir surette tazminat alamamış olan kanuni mirasçılarına tazminat ödenmesine dair (2/227) 598	Tabii Üye (<i>Kadri Kaplan «C. Senatosu Üyesi» ve 8 arkadaşı</i>)
— Konya (<i>Vefa Tanır</i>)	— 20 - 21 Mayıs olaylarıyla ilgili suçlu- lar ile, diğer bir kısım suçluların affına ve bir kısım idari işlemlerin değiştirildiğine dair (2/223) 484
— Akşehir ili adı altında yeni bir vilâyet kurulması hakkında kanun teklifi (2/210) 413	Trabzon (<i>Ahmet Şener ve 9 arkadaşı</i>)
— Kütahya (<i>Ahmet Can Bilgin ve 14 ar- kadaşı</i>)	— Türkiye Çay İşletmeleri Kurumu ka- nunu teklifi (2/148) 712
— 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu- nun 1 nci maddesinin değiştirilmesi hakkın- da kanun teklifi (2/231) 659	Trabzon (<i>Ahmet Şener ve 10 arkadaşı</i>)
— Mardin (<i>Rifat Boykal ve 3 arkadaşı</i>)	— Su ürünleri kanunu teklifi (2/26) 420:421
— 1963 ders yılında Harb Okulu öğren- cilerinden okuldan ihraçolunanların askerlik mükellefiyetlerini düzenliyen kanun teklifi ve Millî Savunma Komisyonu raporu (2/2, 2/66) 507,710	Trabzon (<i>Yusuf Demirdağ «C. Senato- su Üyesi» ve 154 arkadaşı</i>)
— Muğla (<i>Turan Şahin ve 16 arkadaşı</i>)	— 5434 sayılı Kanuna ek, 2 . 8 . 1960 gün ve 696 sayılı Kanunla eklenen geçici maddeye bir fıkra eklenmesi hakkında (2/215) 413
— Toprak reformu kanunu teklifi (2/206) 381	Tunceli (<i>Mehmet Ali Demir «C. Sena- tosu Üyesi»</i>)
— Muğla (<i>Turan Şahin</i>) ve İstanbul (<i>Coş- kun Kırca</i>)	— 5434 sayılı T. C. Emekli Sandığı Ka- nununa bir madde eklenmesine dair kanun teklifi (2/162, 3/236) 553
— Toprak reformu kanunu teklifi (2/206) 553:558	— 5802 sayılı Kanuna ek kanun tek- lifi (3/209, 2/98, 2/129) 510
	Tunceli (<i>Mehmet Ali Demir «C. Senato- su Üyesi» ve 9 arkadaşı</i>)
	— 6086 sayılı Turizm endüstrisini teşvik Kanununun bazı maddelerinin değiştirilme- si ve bu kanuna yeni maddeler eklenmesi hakkında (2/40, 3/232) 551:552

<i>Sayfa</i>	<i>Sayfa</i>
— Tarım Bakanlığı Ziraat İşleri, Zirai Mücadele ve Zirai Karantina Genel Müdürlüklerine bağlı kurum, okul ve kuruluşlara döner sermaye verilmesi hakkında (3/212, 2/71) 511	Uşak (<i>Fahri Uğrasızoğlu</i>) — 18 yaşını doldurmadan Devlet hizmetinde ücretli kadrolarda çalışanların hizmet sürelerinin, borçlanmak suretiyle fiili emeklilik hizmetlerine eklenmesi hakkında Türkiye Cumhuriyeti Emekli Sandığı Kanununa ek kanun teklifi (2/202) 341
— T. C. Posta, Telgraf ve Telefon İşletmesi kuruluşuna dair 6145 sayılı Kanuna bir madde eklenmesi hakkında (2/59) 552	<i>Yozgat (Celâl Sungur)</i> — Tıp personelinin mukavele ile çalıştırılmasına dair (2/214) 413
Tunceli (<i>Mehmet Ali Demir «C. Senatosu Üyesi» ve 10 arkadaşı</i>) — Tarım Kredi Kooperatifleri Kanununa bâzi maddelerin eklenmesine ve bu kanunun bir maddesinin kaldırılmasına dair (2/75) 712	Zonguldak (<i>Tevfik İnci «C. Senatosu Üyesi»</i>) — Su ürünleri kanunu teklifi (3/202) (2/83, 2/26, 2/42) 420:421

TEZKERELER

Adalet Komisyonu Başkanlığı tezkereleri

— Anayasa Komisyonu Başkanlığının, Cumhuriyet Senatosu İstanbul Üyesi Rifat Öztürkçine'nin, Gecekondu imarı, tasfiyesi ve ıslahı hakkındaki kanun teklifinin Genel Kurulun 22 . 12 . 1965 tarihli 26 nci Birleşiminde Gecekondu kanunu tasarısını görüşmek için kurulan Geçici Komisyona havalesine dair (2/193, 3/205) 421:422

Anayasa Mahkemesi Başkanlığı tezkereleri

— 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 1 nci maddesinin üçüncü fıkrasında yer alan «malî hükümler dışında» ibaresinin Anayasanın 120 nci maddesine aykırı olduğundan iptaline dair (3/242) 669:670

— 1632 sayılı Askerî Ceza Kanununun 53 nci maddesinin 3 numaralı bendinde yer alan ve Kolordu Komutanına, mahkemece verilmiş, şartla tahliye kararının geri alınması için emir verme yetkisi tanıyan hükmün Anayasaya aykırı olduğundan iptaline dair (3/180) 5

— T. T. B. M. memurları teşkilâtı hakkındaki 5509 sayılı Kanuna ek 6341 sayılı Kanunun 1 nci maddesini değiştiren 695 sayılı Kanunun 3 nci maddesinin Anayasaya aykırı olduğundan iptaline dair (3/243) 709:710

Başbakanlık tezkereleri (Geriverme)

— Bafra kazasının Elifli köyü 147 numarasında nüfusa kayıtlı Tevfik kızı, Saniye'den doğma 1 . 1 . 1937 aslı ve (aygünsüz 1933 tashihli) Bafra doğumlu Şerife Balsüzen ile Bafra kazasının Kanlıgüney köyü 2 numarada nüfusa kayıtlı Salihoğlu, Hamide'den doğma 8 . 9 . 1927 Bafra doğumlu Kâmil Söylemez'in ölüm cezasına çarptırılmaları hakkındaki dosyanın iadesine dair (3/35, 3/250) 734:735

— Diyanet İşleri Başkanlığı kuruluş ve görevleri hakkındaki Kanunun 21 nci maddesinde değişiklik yapılmasına, 22 nci maddesine bir fıkra ve bu kanuna bir geçici madde eklenmesine dair kanun tasarısının geri verilmesi hakkında (3/181, 1/22) 5

(Ölüm cezaları)

— Ağrı'nın Doğubayazıt ilçesi Atabakan köyü hane 17, cilt 15 ve sayfa 32 numarada kayıtlı Bekooğlu, Hati'den doğma 1 . 1 . 1935 doğumlu Müdür Kaçmazhan'ın ölüm cezasına çarptırılması hakkında (3/21) 733

— Akhisar ilçesinin Bergele köyü hane 13, cilt 12 ve sayfa 19 sayısında nüfusa kayıtlı Hüseyinoğlu, Medine'den doğma 7 . 12 . 1929 doğumlu Hasan Çalınca (Çalınca) nın ölüm cezasına çarptırılması hakkında (3/14) 295

Sayfa	Sayfa
<p>— Aksaray ilçesinin Göstük Doğantarla köyünden hane 6, cilt 31 ve sayfa 9 numarasında nüfusa kayıtlı Rızaoğlu, Dilber'den doğma 3 . 2 . 1946 doğumlu Hasan Hüseyin Der'in ölüm cezasına çarptırılması hakkında (3/198)</p> <p>— Çayeuca ilçesinin Geriş köyü hane 14 te kayıtlı İsmailoğlu Emine'den doğma 1 . 5 . 1943 doğumlu Sait Şen ile aynı ilçenin Torlaklar köyü nüfusunda hane 54 te kayıtlı Kâzımoğlu Nazile'den doğma 25 . 5 . 1935 doğumlu Muharrem Karahatıl'ın ölüm cezasına çarptırılmaları hakkında (3/207)</p> <p>— Çayeuca ilçesinin Turfa Hatipler köyü hane 18, cilt 26 ve sayfa 12 sayısında nüfusa kayıtlı Akifoğlu, Hamide'den doğma 10 . 1 . 1942 tashih doğumlu Cevat Baş'ın ölüm cezasına çarptırılması hakkında (3/19)</p> <p>— Demirei kazasının Viran köyü 40 numaralı hanede nüfusa kayıtlı Mehmedoğlu, Hatice'den doğma 11 . 1 . 1933 doğumlu Hüseyin Bilgin'in ölüm cezasına çarptırılması hakkında (3/199)</p> <p>— Gaziantep ilinin İsbatır ilçesinin Mezrası köyü hane 35, cilt 46 ve sayfa 95 sayısında nüfusa kayıtlı Ahmetoğlu, Hatice'den doğma 1932 doğumlu, Mustafa Kömür'ün ölüm cezasına çarptırılması hakkında (3/18)</p> <p>— İstanbul Şişli, Teşvikiye mahallesinde hane 14 te nüfusa kayıtlı Mehmet Nurettinoğlu, Şerife'den doğma, 28 . 3 . 1939 doğumlu Ahmet Atilâ Yeten ile Afyon Hacımasuh mahallesi hane 147 de nüfusa kayıtlı Şükrüoğlu, Zehra'dan doğma 1.1.1943 doğumlu Enver Arslan'ın ölüm cezasına çarptırılmaları hakkında (3/241)</p> <p>— Kalceik ilçesinin Hasayaz bucağı Tavşaneik köyünün hane 15, cilt 11 ve sayfa 13 sayısında nüfusa kayıtlı Hüseyinoğlu, Satı'dan doğma 9 . 7 . 1943 doğumlu Mehmet Aksav'ın ölüm cezasına çarptırılması hakkında (3/15)</p> <p>— Kaş ilçesinin İslamlar köyü hane 11, cilt 15, sayfa 82 nüfusunda kayıtlı İsaoglu, Rukiye'den doğma 1939 doğumlu Bekir Zeybek'in ölüm cezasına çarptırılması hakkında (3/16)</p>	<p>— Kulp ilçesinin Hacanan köyü hane 34, cilt 7 ve sayfa 98 sayısında nüfusa kayıtlı Saidoğlu, Sultan'dan doğma 1928 doğumlu Recep Oruç'un ölüm cezasına çarptırılması hakkında (3/22)</p> <p>— Manisa ilinin Selendi ilçesi Hanlar köyünün hane 8, cilt 30 ve sayfa 11 sayısında nüfusa kayıtlı Velioglu, Asiye'den doğma 5 . 3 . 1943 doğumlu Durmuş Karakoç'un ölüm cezasına çarptırılması hakkında (3/17)</p> <p>— Sandıklı'nın Mirtaz köyü 17 hane numarasında nüfusa kayıtlı Alioğlu, Feride'den doğma 11 . 10 . 1942 doğumlu Veysel Aslan'ın ölüm cezasına çarptırılması hakkında (3/12)</p> <p>— Sivas Gemerek ilçesi Köseli köyü nüfusunun hane 13, kütük 19 ve sayfa 61 sayısında kayıtlı Mithatoğlu, Fatma'dan doğma 1933 doğumlu Aşir Öztürk'ün ölüm cezasına çarptırılmasına dair (3/23)</p> <p>— Şereflikoçhisar ilçesinin Muhtisobası köyü hane 24, cilt 7/1 ve sayfa 29 sayısında nüfusa kayıtlı İikmetoğlu, Hatice'den doğma 5 . 3 . 1944 doğumlu Ali (Halil) Baydar'ın ölüm cezasına çarptırılması hakkında (3/20)</p> <p>— Tokat ili Erbaa ilçesinin Gündoğdu mahallesi, 101 hanede nüfusa kayıtlı Alioğlu, Ayşe'den doğma 1944 doğumlu Osman Sallar'ın ölüm cezasına çarptırılması hakkında (3/200)</p> <p>— Uşak merkez Aybey mahallesi hane 143, cilt 14 ve sayfa 103 sayısında nüfusa kayıtlı Haliloğlu, Sultan'dan doğma 11 . 12 . 1929 doğumlu İsmail Kiraz'ın ölüm cezasına çarptırılması hakkında (3/13)</p> <p>— 23 nci Tümen Komutanlığı Askerî Mahkemesi'nin ölüm cezasına çarptırılan Hüseyin Yavuz'un mahkûmiyet dosyasının sunulduğuna dair (3/206)</p> <p style="text-align: center;">(Yasama dokunulmazlıkları)</p> <p>— Adana Milletvekili Turhan Dilligil'in yasama dokunulmazlığının kaldırılması hakkında (3/183)</p>
342	733
414	733
733	295
342	734
733	733
593	342
733	295
733	414
733	217
733	414
733	434

<i>Sayfa</i>	<i>Sayfa</i>
— Afyon Karahisar Milletvekili Şevki Güler'in yasama dokunulmazlığının kaldırılmasına dair (3/219)	493
— Antalya Milletvekili Hasan Fehmi Boztepe'nin yasama dokunulmazlığının kaldırılması hakkında (3/184)	217
— Aydın Milletvekili Reşat Özarda'nın yasama dokunulmazlığının kaldırılmasına dair (3/217)	484
— Denizli Milletvekili Fuat Avcı'nın yasama dokunulmazlığının kaldırılması hakkında (3/196)	342
— Erzurum Milletvekili Cevat Önder'in yasama dokunulmazlığının kaldırılması hakkında (3/186)	217
— Eskişehir Milletvekili Şevket Asbuzoğlu'nun yasama dokunulmazlığının kaldırılması hakkında (3/185)	217
— Gümüşane Milletvekili Sabahattin Savacı'nın yasama dokunulmazlığının kaldırılmasına dair (3/218)	484
— Hatay Milletvekili Yahya Kanpolat'ın yasama dokunulmazlığının kaldırılmasına dair (3/220)	493
— İstanbul Milletvekili Aydın Yalçın'ın yasama dokunulmazlığının kaldırılması hakkında (3/187)	217
— İstanbul Milletvekili Çetin Altan'ın yasama dokunulmazlığının kaldırılması hakkında (3/188)	217
(3/221)	493
(3/ 252)	733
(3/253)	733
(3/254)	733
— İstanbul Milletvekili Tekin Erer'in yasama dokunulmazlığının kaldırılması hakkında (3/189)	217,242
— Kayseri Milletvekili Mehmet Ateşoğlu'nun yasama dokunulmazlığının kaldırılması hakkında (3/190)	217
— Kars Milletvekili Cengiz Ekinci'nin yasama dokunulmazlığının kaldırılması hakkında (3/255)	733
— Manisa Milletvekili Mithat Dülge'nin yasama dokunulmazlığının kaldırılması hakkında (3/257)	733
— Manisa Milletvekili Muammer Dirik'in yasama dokunulmazlığının kaldırılmasına dair (3/222)	493
— Nevşehir Milletvekili Selâhattin Hakkı Esatoğlu'nun yasama dokunulmazlığının kaldırılması hakkında (3/192)	217
(3/197)	342
— Ordu Milletvekili Şadi Pehlivanoğlu'nun yasama dokunulmazlığının kaldırılmasına dair (3/240)	598
— Sakarya Milletvekili Kadri Eroğan'ın yasama dokunulmazlığının kaldırılmasına dair (3/222)	493
— Siirt Milletvekili Abdülhalim Aras'ın yasama dokunulmazlığının kaldırılması hakkında (3/191)	217
— Sivas Milletvekili Nihat Doğan'ın, yasama dokunulmazlığının kaldırılması hakkında (3/256)	733
Bayındırlık Komisyonu Başkanlığı tezkeresi	
— Bayındırlık Komisyonu Başkanlığının, Denizli Milletvekili Hüdayi Oral ve 24 arkadaşının, Türkiye Elektrik Kurumu kanun teklifinin müddeti içinde görüşemediğinden İçtüzüğü'nün 36 nci maddesi gereğince Genel Kurulun bilgisine sunulmasına dair (2/20, 3/214)	511:512
Cumhurbaşkanlığı tezkereleri	
— Tedavi için Amerika Birleşik Devletlerine gitmiş bulunan Cumhurbaşkanı Cemal Gürsel'in, dönüşüne kadar kendilerine Cumhuriyet Senatosu Başkanı İbrahim Şevki Atasagun'un vekillik edeceklerine dair (3/238)	603
— Vazife ile yurt dışına giden Dışişleri Bakanı İhsan Sabri Çağlayangil'in dönüşüne kadar kendisine, İçişleri Bakanı Faruk Sükan'ın vekillik edeceğine dair (3/237)	512
— Vazife ile yurt dışına gidecek olan Köy İşleri Bakanı Sabit Osman Avcı'ya Devlet Bakanı Cihat Bilgehan'ın vekillik edeceğine dair (3/227)	499
— Vazife ile yurt dışına gidecek olan Millî Eğitim Bakanı Orhan Dengiz'in dönüşüne kadar kendisine Devlet Bakanı Cihat Bilgehan'ın vekillik edeceğine dair (3/201)	419:420
Cumhuriyet Senatosu Başkanlığı tezkereleri	
— Ankara Üniversitesi 1965 yılı Bütçe Kanununa bağlı cetvellerde değişiklik ya-	

pılması hakkında kanun tasarısı ve Karma Bütçe Komisyonu raporuna dair (1/21) 4,10:11,70:73

— Ankara Üniversitesi 1965 yılı Bütçe Kanununa bağlı cetvellerde değişiklik yapılması hakkında kanun tasarısı ve Karma Bütçe Komisyonu raporuna dair (1/104) 484,560,576:579,604,639:642

— Ankara Üniversitesi 1966 yılı Bütçe kanunu tasarısı ve 1966 yılı Bütçe kanunu tasarısında yapılan değişikliğe dair (1/6) 706

— 1965 yılı Bütçe Kanununa bağlı cetvellerde değişiklik yapılması hakkında kanun tasarısı ve Karma Bütçe Komisyonu raporuna dair (1/105) 484,559:560,572:575

— 1965 yılı Bütçe Kanununa bağlı cetvellerde değişiklik yapılması hakkında kanun tasarısı ve Karma Bütçe Komisyonu raporlarına dair (1/2) 4,8:10,66:69

— 1966 yılı Bütçe kanunu tasarısı ve Bütçe Karma Komisyonu raporu ile 1966 yılı Bütçe kanunu tasarısında yapılan değişikliğe dair (1/5) 706,735:753,754:800,801,827

— Beden Terbiyesi Genel Müdürlüğü 1965 yılı Bütçe Kanununa bağlı cetvellerde değişiklik yapılması hakkında kanun tasarısı ve Karma Bütçe Komisyonu raporuna dair (1/58) 151,561:562,588:591,605:647:650

— Beden Terbiyesi Genel Müdürlüğü 1966 yılı Bütçe kanunu tasarısı ve 1966 yılı Bütçe kanunu tasarısında yapılan değişikliğe dair (1/7) 706

— Devlet Hava Meydanları İşletmesi Genel Müdürlüğü 1966 yılı Bütçe kanunu tasarısı ve Bütçe Karma Komisyonu raporuna dair (1/8) 705

— Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü 1966 yılı Bütçe kanunu tasarısı ve Bütçe Karma Komisyonu raporuna dair (1/628) 705

— Devlet Üretme Çiftlikleri Genel Müdürlüğü 1966 yılı Bütçe kanunu tasarısı ve Bütçe Karma Komisyonu raporuna dair (1/10) 705

— Ege Üniversitesi 1966 yılı Bütçe kanunu tasarısı ve 1966 yılı Bütçe kanunu

tasarısında yapılan değişikliğe dair (1/11) 706

— Gelir Vergisi Kanununun değişik geçici 5 ve 6 nci maddeleri hükümlerinin değiştirilmesi hakkında kanun tasarısına dair (1/73) 712:729

— Hudut ve Sahiller Sağlık Genel Müdürlüğü 1966 yılı Bütçe kanunu tasarısı ve Bütçe Karma Komisyonu raporuna dair (1/12) 705

— İttanbul Üniversitesi 1966 yılı Bütçe kanunu tasarısı ve Bütçe Karma Komisyonu raporuna dair (1/13) 705

— İstanbul Teknik Üniversitesi 1966 yılı Bütçe kanunu tasarısı ve Bütçe Karma Komisyonu raporuna dair (1/14) 705

— İslahı Hayvanat Kanununun 5883 sayılı Kanunla değişik 35 nci maddesine bazı hükümler eklenmesine dair 7454 sayılı Kanunun 1 nci maddesinin son fıkrasının kaldırılması hakkındaki kanun tasarısının Cumhuriyet Senatosunca reddine dair 4

— Karayolları Genel Müdürlüğü 1965 yılı Bütçe Kanununa bağlı cetvellerde değişiklik yapılması hakkında kanun tasarısı ve Karma Bütçe Komisyonu raporuna dair (1/93) 484,560:561,580:583,604,643:646

— Karayolları Genel Müdürlüğü 1966 yılı Bütçe kanunu tasarısı ve 1966 yılı Bütçe kanunu tasarısında yapılan değişikliğe dair (1/15) 706

— Orman Genel Müdürlüğü 1965 yılı Bütçe Kanununa bağlı cetvellerde değişiklik yapılması hakkında kanun tasarısı ve Karma Bütçe Komisyonu raporuna dair (1/63) 151,562,584:587,563:605:651:654

— Orman Genel Müdürlüğü 1966 yılı Bütçe kanunu tasarısı ve Bütçe Karma Komisyonu raporuna dair (1/16) 705

— Petrol Dairesi Başkanlığı 1966 yılı Bütçe kanunu tasarısı ve Bütçe Karma Komisyonu raporuna dair (1/19) 706

— Tekel Genel Müdürlüğü 1966 yılı Bütçe kanunu tasarısı ve Bütçe Karma Komisyonu raporuna dair (1/17) 705

— Türkiye Büyük Millet Meclisi Kamu İktisadi Teşebbüsleri Karma Komisyonunun 12 . 5 . 1964 tarih ve 468 sayılı Kanununun 3 ncü maddesi gereğince hazırladığı Kamu İktisadi Teşebbüslerinin denetimi sonuçları hakkında raporlara dair (3/165)

414

— Vakıflar Genel Müdürlüğü 1966 yılı Bütçe kanunu tasarısı ve Bütçe Karma Komisyonu raporuna dair (1/18)

705

Çalışma Komisyonu Başkanlığı tezkereleeri

— Çalışma Komisyonu Başkanlığının, Antalya Milletvekili İhsan Ataöv'ün, 275 sayılı Toplu İş Sözleşmesi, Grev ve Lokavt Kanununun 7 nci maddesine bir fıkra eklenmesine dair kanun teklifinin, Hükümetçe aynı mahiyette hazırlanmakta olan kanun tasarısı ile birlikte görüşülme üzere İçtüzüğü'nün 36 ncı maddesi gereğince mehil istemine dair (3/204)

421

— Çalışma Komisyonu Başkanlığının, İstanbul Milletvekili Nurettin Bulak'ın, 4792 sayılı İşçi Sigortaları Kurumu Kanununun 20 nci maddesini değiştiren kanun teklifinin Hükümetçe hazırlanmakta olan özel yatırım bankası kurulması hakkındaki kanun tasarısı ile birlikte görüşmek üzere tehirine dair (2/188, 3/239)

604

Gümrük ve Tekel Komisyonu Başkanlığı tezkereleeri

— Gümrük ve Tekel Komisyonu Başkanlığının, Cumhuriyet Senatosu İstanbul Üyesi Rifat Öztürkeine'nin Su ürünleri kanunu teklifi ile Trabzon Milletvekili Ahmet Şener ve 10 arkadaşının Su ürünleri kanunu teklifi ve Cumhuriyet Senatosu Zonguldak Üyesi Tevfik İnci'nin Su ürünleri kanunu teklifinin havale edilmiş olduğu Gümrük ve Tekel, İçişleri, Ticaret, Maliye, Adalet, Tarım ve Plân komisyonlarından seçilecek 4 er üyeden kurulu geçici bir komisyonda görüşülmesine dair (3/202) (2/83, 2/26, 2/42)

420:421

Karma Komisyonu Başkanlığı tezkereleeri

— Ankara Üniversitesi 1965 yılı Bütçe Kanununa bağlı cetvellerde değişiklik yapılması hakkında kanun tasarısı ve Karma Bütçe Komisyonu raporuna dair (1/21) 4,10:11,70:73

— Ankara Üniversitesi 1965 yılı Bütçe Kanununa bağlı cetvellerde değişiklik yapılması hakkında kanun tasarısı ve Karma Bütçe Komisyonu raporuna dair (1/104) 484,560,576:579,604,639:642

—Beden Terbiyesi Genel Müdürlüğü 1965 yılı Bütçe Kanununa bağlı cetvellerde değişiklik yapılması hakkında kanun tasarısı ve Karma Bütçe Komisyonu raporuna dair (1/58) 151,561:562,588:591,605, 647:650

— 1965 yılı Bütçe Kanununa bağlı cetvellerde değişiklik yapılması hakkında kanun tasarısı ve Karma Bütçe Komisyonu raporlarına dair (1/2) 4,8:10,66:69

— 1965 yılı Bütçe Kanununa bağlı cetvellerde değişiklik yapılması hakkında kanun tasarısı ve Karma Bütçe Komisyonu raporuna dair (1/105) 484,559:560,572: 575

— Devlet Hava Meydanları İşletmesi Genel Müdürlüğü 1966 yılı Bütçe kanunu tasarısı ve Bütçe Karma Komisyonu raporuna dair (1/8) 705

— Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü 1966 yılı Bütçe kanunu tasarısı ve Bütçe Karma Komisyonu raporuna dair (1/9) 705

— Devlet Üretme Çiftlikleri Genel Müdürlüğü 1966 yılı Bütçe kanunu tasarısı ve Bütçe Karma Komisyonu raporuna dair (1/10) 705

— Hudut ve Sahiller Sağlık Genel Müdürlüğü 1966 yılı Bütçe kanunu tasarısı ve Bütçe Karma Komisyonu raporuna dair (1/12) 705

— İstanbul Üniversitesi 1966 yılı Bütçe kanunu tasarısı ve Bütçe Karma Komisyonu raporuna dair (1/13) 705

— İstanbul Teknik Üniversitesi 1966 yılı Bütçe kanunu tasarısı ve Bütçe Karma Komisyonu raporuna dair (1/14) 705

— Karayolları Genel Müdürlüğü 1965 yılı Bütçe Kanununa bağlı cetvellerde değişiklik yapılması hakkında kanun tasarısı ve Karma Bütçe Komisyonu raporuna dair (1/93) 484,560:561,580:583,604,643:646

— Orman Genel Müdürlüğü 1965 yılı Bütçe Kanununa bağlı cetvellerde değişiklik yapılması hakkında kanun tasarısı ve Karma Bütçe Komisyonu raporuna dair (1/63) 151,562,584:587,605,651:654

— Orman Genel Müdürlüğü 1966 yılı Bütçe kanunu tasarısı ve Bütçe Karma Komisyonu raporuna dair (1/16) 705

— Petrol Dairesi Başkanlığı 1966 yılı Bütçe kanunu tasarısı ve Bütçe Karma Komisyonu raporuna dair (1/19) 706

— Tekel Genel Müdürlüğü 1966 yılı 1966 yılı Bütçe kanunu tasarısı ve Bütçe Karma Komisyonu raporuna dair (1/17) 705

— Vakıflar Genel Müdürlüğü 1966 yılı Bütçe kanunu tasarısı ve Bütçe Karma Komisyonu raporuna dair (1/18) 705

Maliye Komisyonu Başkanlığı tezkereleri

— Maliye Komisyonu Başkanlığının, Bursa Milletvekili Sadrettin Çanga ve 10 arkadaşının, Bölge tiyatroları kanunu teklifinin müddeti içinde görüşülemediğinden İctüzüğün 36 nci maddesi gereğince Genel Kurulun bilgisine sunulmasına dair (2/8, 3/228) 550:551

— Maliye Komisyonu Başkanlığının, Cumhuriyet Senatosu Tunceli Üyesi Mehmet Ali Demir'in, 5434 sayılı T. C. Emekli Sandığı Kanununa bir madde eklenmesine dair kanun teklifinin müddeti içinde görüşülemediğinden İctüzüğün 36 nci maddesi gereğince Genel Kurulun bilgisine sunulmasına dair (2/162, 3/236) 553

— Maliye Komisyonu Başkanlığının, Cumhuriyet Senatosu Tunceli Üyesi Mehmet Ali Demir ve 9 arkadaşının, T. C. Posta, Telgraf ve Telefon İşletmesi kuruluşuna dair 6145 sayılı Kanuna bir madde eklenmesi hakkındaki kanun teklifinin müddeti içinde görüşülemediğinden İctüzüğün 36 nci maddesi gereğince Genel Kurulun bilgisine sunulmasına dair (2/59, 3/233) 552

— Maliye Komisyonu Başkanlığının, Denizli Milletvekili Hüdaî Oral ve 24 arkadaşının, Petrol Ofisi Anonim Ortaklığı adlı bir petrol dağıtım ve satış teşkilâtı kurulması hakkındaki kanun teklifinin müddeti içinde görüşülemediğinden İctüzüğün 36 nci maddesi gereğince Genel Kurulun bilgisine sunulmasına dair (2/21, 3/231) 551

— Maliye Komisyonu Başkanlığının, Gaziantep Milletvekili Ali İhsan Gögüş ve 13 arkadaşı ile Cumhuriyet Senatosu Tunceli Üyesi Mehmet Ali Domir ve 9 arkadaşının, 6086 sayılı Turizm endüstrisini teşvik Kanununun bazı maddelerinin değiştirilmesi ve bu kanuna yeni maddeler eklenmesi hakkında kanun teklifinin müddeti içinde görüşülemediğinden İctüzüğün 36 nci maddesi gereğince Genel Kurulun bilgisine sunulmasına dair (2/40, 3/232) 551:552

— Maliye Komisyonu Başkanlığının, İstanbul Milletvekili Reşit Ülker ve 14 arkadaşının Petrol Kanununun bazı maddelerinin değiştirilmesi ve bazı maddelerinin kaldırılması hakkındaki kanun teklifinin müddeti içinde görüşülemediğinden İctüzüğün 36 nci maddesi gereğince Genel Kurulun bilgisine sunulmasına dair (2/14, 3/229) 551

— Maliye Komisyonu Başkanlığının, İzmir Milletvekili Arif Ertunga ve 4 arkadaşının, 193 sayılı Gelir Vergisi Kanununun 57 nci maddesine bir fıkra eklenmesine ve mezkûr kanuna geçici bir maddede ilâve edilmesine dair kanun teklifinin müddeti içinde görüşülemediğinden İctüzüğün 36 nci maddesi gereğince Genel Kurulun bilgisine sunulmasına dair (2/154, 3/235) 552:553

— Maliye Komisyonu Başkanlığının, Kayseri Milletvekili Turhan Feyzioğlu ve 5 arkadaşının, Yatırımlar finansman fonu teşkil ve tasarruf bonoları ihraçı hakkındaki 5 Ocak 1961 tarihli ve 223 sayılı Kanunun 9 nci maddesinin değiştirilmesine dair 27.4.1962 tarih ve 47 sayılı Kanunun değiştirilmesine dair kanun teklifi ile Cumhuriyet Senatosu İstanbul Üyesi Rifat

Öztürkçine'nin, Tasarruf bonoları hakkındaki Kanunun bazı maddelerinin değiştirilmesi ve bazı maddelerin ilâvesi hakkındaki kanun teklifinin Hükümetçe aynı mahiyette hazırlanmakta olan kanun tasarısı ile birlikte görüşülmek üzere İctüzüğün 36 ncı maddesi gereğince Genel Kurulun bilgisine sunulmasına dair (2/30, 2/102, 3/213)

511

— Maliye Komisyonu Başkanlığının, Kırşehir Milletvekili Memduh Erdemir'in, 4 . 7 . 1931 tarih ve 1837 sayılı Bina Verisi Kanununun 3 ncü maddesine bir fıkra ilâvesi hakkındaki kanun teklifinin müddeti içinde görüşülmediğinden İctüzüğün 36 ncı maddesi gereğince Genel Kurulun bilgisine sunulmasına dair (2/142, 3/234)

552

Millî Meclisi Başkanlığı tezkereleri

— Adalet Bakanı Hasan Dincer'in, Türkiye Büyük Millet Meclisi Üyelerinin seçimi kanunu tasarısının havale edilmiş olduğu işleri, Adalet, Anayasa ve Plân komisyonlarından seçilecek beşer üyeden kurulu Geçici bir Komisyonda görüşülmesine dair önergesinin geriverilmesine dair önergesi (4/25, 1/86)

272:273

— Bir toplantı yılında iki aydan fazla izin alan Adana Milletvekili Sabahattin Baybora'ya ödeneğinin verilebilmesi için Genel Kurulun tasvibinin gerektiğine dair (3/226)

499

— Bir toplantı yılında iki aydan fazla izin alan Eskişehir Milletvekili Aziz Zeytinoglu'na ödeneğinin verilebilmesi için Genel Kurulun tasvibinin gerektiğine dair (3/225)

499

— Sayın üyelere bânîlarına izin verilmesi hakkında (3/182)

152

(3/194)

309:310

(3/208)

419

(3/224)

498:499

— Tunceli Milletvekili Hasan Ünlü'ye hastalığından ö'ürü 36 gün izin verilmesi hakkında (3/258)

709

Millî Eğitim Komisyonu Başkanlığı tezkeresi

— Millî Eğitim Komisyonu Başkanlığının, Cumhuriyet Senatosu Tabii Üye-

si Kadri Kaplan ve 4 arkadaşının, 97 sayılı Kanunla değiştirilen 1076 sayılı Kanunun 3 ncü maddesine 5 fıkra eklenmesine dair ek kanun teklifi ve Mardin Milletvekili Rifat Baykal ve 3 arkadaşının, 1963 ders yılında Harb Okulu öğrencilerinden okuldan ihracolunanların askerlik mükellefiyetlerini düzenliyen kanun teklifinin Millî Eğitim Komisyonuna havalesine dair (2/2, 2/66, 3/244)

710

Millî Savunma Komisyonu Başkanlığı tezkereleri

— Millî Savunma Komisyonu Başkanlığının, İzmir Milletvekili Şinasi Osma'nın, 5802 sayılı Astsubay Kanununa ek kanun teklifi ile Cumhuriyet Senatosu Tunceli Üyesi Mehmet Ali Demir'in, 5802 sayılı Kanuna ek kanun teklifinin müddeti içinde görüşülemediğinden İctüzüğün 36 ncı maddesi gereğince Genel Kurulun bilgisine sunulmasına dair (3/209, 2/98, 2/129)

510

Sağlık ve Sosyal Yardım Komisyonu Başkanlığı tezkeresi

— Sağlık ve Sosyal Yardım Komisyonu Başkanlığının, Cumhuriyet Senatosu Bolu Üyesi Rahmi Arıkan'ın, 1219 numaralı Tababet ve şubâtı sanatlarının tarzı icrasına dair Kanunun 41, 42, 43 ve 44 ncü maddelerinin değiştirilmesine dair kanun teklifinin, Hükümetçe aynı mahiyette hazırlanmakta olan kanun tasarısı ile birlikte görüşülmek üzere İctüzüğün 36 ncı maddesi gereğince mehil istemine dair (3/203) (2/24)

421

Sayıştay Başkanlığı tezkereleri

— Ankara Üniversitesinin 1960 bütçe yılı Kesinhesabına ait uygunluk bildiriminin sunulduğuna dair (1/25)

598

— Ankara Üniversitesi 1961 bütçe yılı Kesinhesabına ait uygunluk bildiriminin sunulduğuna dair (1/28)

598

— Karayolları Genel Müdürlüğünün 1963 bütçe yılı Kesinhesabına ait uygunluk bildiriminin sunulduğuna dair (3/251)

733

— Kuzu Yetiştirme ve Ticaret Limited Şirketinin 1963 yılı hesap ve işlemlerinin sunulduğuna dair (3/1110)

583

Tarım Komisyonu Başkanlığı tezkereleeri

— Tarım Komisyonunu Başkanlığının, Cumhuriyet Senatosu Kastamonu Üyesi Ahmet Nusret Tuna'nın, traktör, biçer - dö-
ver ve saire ziraat aletleriyle parçaları hak-
kindaki kanun teklifinin, müddeti içinde
görüşülemediğinden İctüzüğün 36 ncı mad-
desi gereğince Genel Kurulun bilgisine su-
numasına dair (3/211, 2/28) 510:511

— Tarım Komisyonu Başkanlığının, Cumhuriyet Senatosu Tunceli Üyesi Meh-
met Ali Demir ve 9 arkadaşının, Tarım Ba-
kanlığı Ziraat İşleri, Ziraat Mücadele ve Zi-
rai Karantina Genel müdürlüklerine bağlı
kurum, okul ve kuruluşlara döner sermaye
verilmesi hakkındaki kanun teklifinin, müd-
deti içinde görüşülemediğinden İctüzüğün
36 ncı maddesi gereğince Genel Kurulun
bilgisine sunulmasına dair (3/212, 2/71) 511

— Tarım Komisyonu Başkanlığının, İzmir Milletvekili Mustafa Uyar ve 18 ar-
kadaşının, Tütün Tarım Satış Kooperatif-
leri ve Bölge Birlikleriyle Türkiye Tütün
Ekiçileri Genel Birliği kanunu teklifinin
müddeti içinde görüşülemediğinden İctüzü-
ğün 36 ncı maddesi gereğince Genel Kuru-
lun bilgisine sunulmasına dair (3/210,
2/18) 510

Ticaret Komisyonu Başkanlığı tezkereleeri

— Ticaret Komisyonu Başkanlığının, Adana Milletvekili Kemal Sarıbrahim-
oğlu ve 4 arkadaşının, ziraat alet ve
makinaları ile kimyevî gübre ve ilaç-
ları ithalât, istihsal ve memlekette satı-
şının munhasıran Devlet eliyle yapılma-

sına dair kanun teklifinin müddeti için-
de görüşülemediğinden İctüzüğün 36 ncı
maddesi gereğince Genel Kurulun bilgi-
sine sunulmasına dair (2/45, 3/247) 711:712.

— Ticaret Komisyonu Başkanlığının, Ankara Milletvekili İsmail Rüştü Aksal
ve 15 arkadaşının, Özel Yatırımlar Bankası
kanunu teklifinin müddeti içinde görüşüle-
mediğinden İctüzüğün 36 ncı maddesi gere-
ğince Genel Kurulun bilgisine sunulmasına
dair (2/32, 3/245) 710:711

— Ticaret Komisyonu Başkanlığının, Cumhuriyet Senatosu Tunceli Üyesi Meh-
met Ali Demir ve 10 arkadaşının, Tarım
kredi kooperatifleri Kanununa bâzı mad-
delerin eklenmesine ve bu kanunun bir
maddesinin kaldırılmasına dair kanun tek-
lifinin müddeti içinde görüşülemediğinden
İctüzüğün 36 ncı maddesi gereğince Genel
Kurulun bilgisine sunulmasına dair (2/75,
3/248) 712.

— Ticaret Komisyonu Başkanlığının, Gaziantep Milletvekili Ali İhsan Göğüş ve
15 arkadaşının, Turizm ve seyahat acenta-
ları kanunu teklifinin müddeti içinde
görüşülemediğinden İctüzüğün 36 ncı mad-
desi gereğince Genel Kurulun bilgisine su-
nulmasına dair (2/37, 3/246) 711

— Ticaret Komisyonu Başkanlığının, Trabzon Milletvekili Ahmet Şener ve 9 ar-
kadaşının, Türkiye Çay İşletmeleri Kuru-
mu kanunu teklifinin müddeti içinde görü-
şülemediğinden İctüzüğün 36 ncı maddesi
gereğince Genel Kurulun bilgisine sunul-
masına dair (2/143, 3/249) 712

GEÇEN TUTANAK ÖZETLERİ

No.	Cilt	Sayfa	No.	Cilt	Sayfa
27 . 12 . 1965 tarihli	28 nci Birle-		5 . 1 . 1966 tarihli	31 nci Birleşim	
şim tutanak özeti		2 76:	tutanak özeti		2 240:
		78			241
28 . 12 . 1965 tarihli	29 ncü Birle-		7 . 1 . 1966 tarihli	32 nci Birleşim	
şim tutanak özeti		2 150:	tutanak özeti		2 293:
		151			295
29 . 12 . 1965 tarihli	30 ncü Birle-		10 . 1 . 1966 tarihli	33 ncü Birleşim	
şim tutanak özeti		2 216	tutanak özeti		2 340:
					341

	<i>Sayfa</i>		<i>Sayfa</i>
12 . 1 . 1966 tarihli 34 nci Birleşim tutanak özeti	2 380: 381	2 . 2 . 1966 tarihli 40 nci Birleşim tutanak özeti	2 545: 546
13 . 1 . 1966 tarihli 35 nci Birleşim tutanak özeti	2 413	4 . 2 . 1966 tarihli 41 nci Birleşim tutanak özeti	2 595: 598
17 . 1 . 1966 tarihli 36 nci Birleşim tutanak özeti	2 456: 459	7 . 2 . 1966 tarihli 42 nci Birleşim tutanak özeti	2 658: 659
19 . 1 . 1966 tarihli 37 nci Birleşim tutanak özeti	2 583	9 . 2 . 1966 tarihli 43 nci Birleşim tutanak özeti	2 702: 704
28 . 1 . 1966 tarihli 38 nci Birleşim tutanak özeti	2 492: 493	11 . 2 . 1966 tarihli 44 nci Birleşim tutanak özeti	2 732
31 . 1 . 1966 tarihli 39 ncu Birleşim tutanak özeti	2 507	14 . 2 . 1966 tarihli 45 nci Birleşim tutanak özeti	3 24

YOKLAMALAR

Sayfa
218,242:272,296,342,382,414,485,494,
508,547,599,659,660,734



Söz alanlar

A

- Mustafa Akalın (Afyon Karahisar) -**
Afyon Karahisar Çay ilçesi Sağlık merkezi ve Hükümet tabipliğine doktor gönderilmesinin düşünülüp düşünülmediğine dair sorusuna Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanı Edip Somunoğlu'nun, sözlü cevabı münasebetiyle 611
- İlkokul müfettişleri için her ilçeye bir jeep arabası verilmesi hususunda ne düşünüldüğüne dair sorusuna Millî Eğitim Bakanı Orhan Dengiz'in sözlü cevabı münasebetiyle 613,615
- Erol Yılmaz Akçal (Rize) -** Kendisi ile 4 arkadaşının, 15 Haziran 1964 günlü 105 nci Birleşimdeki gizli oturum tutanaklarının neşrine karar verilmesine dair önergesi münasebetiyle 80
- Abdülbâri Akdoğan (Ağrı) -** İkinci Beş Yıllık Plânlama üzerinde durarak, mevcut uygulamaların dahi amacına ulaşmadığını, hayat pahalılığının arttığı ve plânlamada gerçek meslek sahiplerinin görüşlerine önem verilmediğine dair konuşması 344
- İ. Hakkı Akdoğan (Yozgat) -** Adalet Bakanı Hasan Dınçer'in, Türkiye Büyük Millet Meclisi üyelerinin seçimlerinde uygulanacak hükümler hakkındaki kanun tasarısının geçici bir komisyonda görüşülmesine dair önergesi münasebetiyle 501
- Kifayet aleyhinde 535
- Orgeneral Cemal Tural'ın Millî Savunma Bakanına yazdığı resmî yazı ile Mr. Johnson'un mesajının basına intikali hususlarında bilgi edinmek üzere Anayasanın 88 nci maddesi gereğince Meclis araştırması yapılmasına dair önergesi münasebetiyle 513,518
- İrfan Aksu (İsparta) -** Millet Partisi Meclis Grubu Başkanvekili Yozgat Milletvekili İsmail Hakkı Akdoğan'ın, Orgeneral Cemal Tural'ın Millî Savunma Bakanına yazdığı resmî yazı ile Mr. Johnson'un mesajının basına intikali hususlarında bilgi edinmek üzere Anayasanın 88 nci maddesi gereğince Meclis araştırması yapılmasına dair önergesi münasebetiyle 525
- Fethi Alacalı (Tokat) -** Pancar ve şeker fiyatlarının hâlâ ilân edilmediği, pancarını teslim eden üreticinin parasını vaktinde alamadığı ve Hükümetin eski teadmüllere son vermesi gerektiği hakkında konuşması 347
- Ekrem Alican (Sakarya) -** 1966 yılı Bütçe kanun tasarısı münasebetiyle 801
- Dışişleri Bakanı İhsan Sabri Çağlayangil'in Amerika Cumhurbaşkanı Johnson'un mektubunun bir gazetede yayınlanması üzerine kovuşturmanın başladığına, bu emrivaki karşısında bu mektubun ve buna verilen cevabın yayınlanmasının Hükümetçe gerekli görüldüğüne dair demeci ve bu demec üzerine yapılan görüşme münasebetiyle 391
- Hükümet Adına Maliye Bakanlığı Muhasebat Genel Müdürü Ahmet Tevfik Alpaslan -** Gelir Vergisi Kanununun değişik geçici 5 ve 6 nci maddeleri hükümlerinin değiştirilmesi hakkında kanun tasarısı münasebetiyle 125,132
- Çetin Altan (İstanbul) -** Amerika Birleşik Devletlerinin Türkiye'deki üsleri ve tutumu dolayısıyla Sovyet Rusya'nın, Türkiye'yi değil, Amerika'yı muhatap tutmasının millî haysiyet ve vekarımıza bir darbe olduğuna ve bunun Hükümetin bugünkü dış siyasetinin sonucu bulunduğuna dair demeci 246

— Dışişleri Bakanı İhsan Sabri Çağlayangil'in, Amerika Cumhurbaşkanı Johnson'un mektubunun bir gazetede yayınlanması üzerine kovuşturmanın başladığına, bu emrivâki karşısında bu mektubun ve buna verilen cevabın yayınlanmasının Hükümetçe gerekli görüldüğüne dair demeci ve bu demec üzerine yapılan görüşme münasebetiyle

386

— Geçen zapta geçirilmemiş olan önergesi ve istenildiği halde söz verilmemesi hususundaki konuşması ve Başkanlığın cevabı

343

— Kendisi ile 4 arkadaşının, 15 Haziran 1964 günlü 105 nci Birleşimdeki gizli oturum tutanaklarının neşrine karar verilmesine dair önergesi münasebetiyle

84

Mehmet Altınsoy (Niğde) - Anayasanın 88 nci-maddesi gereğince Kıbrıs konusunda ve genel dış politikamız üzerinde bilgi edinilmek için Meclis araştırması yapılmasına dair önergesi münasebetiyle

225

Sadun Aren (İstanbul) - 1966 yılı Bütçe kanun tasarısı münasebetiyle.

3

Mazhar Arıkan (İçel) - 1567 sayılı Kanunun yürürlük süresinin uzatılmasına dair kanun tasarısı münasebetiyle.

471

Mehmet Ali Arsan (Çankırı) - Birleşmiş Milletler Assamblesinde Kıbrıs davası için son Kore ile Türk umumi efkârının Kıbrıs davasının geçirmiş olduğu safhalar üzerinde genel görüşme açılmasına dair önergeler münasebetiyle.

208

Talât Asaf (Zonguldak) - Birleşmiş Milletler Assamblesinde Kıbrıs davası için son Kore ile Türk umumi efkârının Kıbrıs davasının geçirmiş olduğu safhalar üzerinde genel görüşme açılmasına dair önergeler münasebetiyle.

45

— Önceki birleşimdeki olaylara karışmış olduğu yolundaki tutanağın yanlış olduğuna dair açıklaması.

548

Kemal Ataman (İçel) - Kıbrıs'ta yaptığı gezi sırasında Kıbrıs halkı ve mücahitleriyle olan görüşmeleri ve edindiği bilgiler konusunda demeci.

601

İhsan Ataöv (Antalya) - Adalet Ba-

kani Hasan Dinçer'in, Türkiye Büyük Millet Meclisi üyelerinin seçimlerinde uygulanacak hükümler hakkındaki kanun tasarısının geçici bir komisyonda görüşülmesine dair önergesi münasebetiyle.

502

— Gelir Vergisi Kanununun değişik geçici 5 ve 6 ncı maddeleri hükümlerinin değiştirilmesi hakkında kanun tasarısı münasebetiyle.

720

— Kendisi ile 4 arkadaşının, 15 Haziran 1964 günlü 105 nci Birleşimdeki gizli oturum tutanaklarının neşrine karar verilmesine dair önergesi münasebetiyle.

82

— Niğde Milletvekili Mehmet Altınsoy'un, Anayasanın 88 nci maddesi gereğince Kıbrıs konusunda ve genel dış politikamız üzerinde bilgi edinilmek için Meclis Araştırması yapılmasına dair önergesi münasebetiyle.

232,256,272

— Ticaret Bakanı Macit Zeren'in, 17 . 7 . 1965 tarihli ve 507 sayılı Esnaf ve Küçük Sanatkarlar Kanununun 111 ve 112 nci maddeleriyle geçici 1 nci maddesinin değiştirilmesine ve bu kanuna geçici 4, 5 ve 6 ncı maddelerin eklenmesine dair kanun tasarısının Geçici Komisvonda görüşülmesine dair önergesi münasebetiyle.

7

Sabit Osman Avcı (Köy İşleri Bakanı) - Köy yollarının biran evvel bitirilmesi için malzeme temin ve tahsisi hususunda ne düşünüldüğüne dair sorusuna Başbakan adına Köy İşleri Bakanı Sabit Osman Avcı'nın sözlü cevabı münasebetiyle.

447

— Samsun Milletvekili Bahattin Uzunoglu'nun, köy yollarının yapımına mevcut statü ile mi devam edileceğine dair sorusuna sözlü cevabı.

319,320,323

— Samsun Milletvekili İlyas Kılıç'ın, dağ ve orman içi köylerine yol yapımı, okul inşaatı ve su getirilme işlerine öncelik verilmesi hususunda ne düşünüldüğüne dair sorusuna sözlü cevabı.

325,327

— Samsun Milletvekili İlyas Kılıç'ın, kıptilerin, Devlete ait bir arazide, mes-

ken sahibi kılınarak yerleşmeleri için bir tedbir düşünülüp düşünülmediğine dair sorusuna sözlü cevabı. 329

Mehmet Ali Aybar (İstanbul) - Birleşmiş Milletler Assamblesinde Kıbrıs davası için son Kore ile Türk umumî efkârının Kıbrıs davasının geçirmiş olduğu safhalar üzerinde genel görüşme açılmasına dair önergeler münasebetiyle. 27

Kemal Bağcıoğlu (Ankara) - Adalet Bakanı Hasan Dinçer'in, Türkiye Büyük Millet Meclisi üyelerinin seçimlerinde uygulanacak hükümler hakkındaki kanun tasarısının geçici bir komisyonda görüşülmesine dair önergesi münasebetiyle. 509

— Birleşmiş Milletler Assamblesinde Kıbrıs davası için son Kore ile Türk efkârının Kıbrıs davasının geçirmiş olduğu safhalar üzerinde genel görüşme açılmasına dair önergeler münasebetiyle. 197

— Millet Partisi Meclisi Grubu Başkanvekili Yozgat Milletvekili İsmail Hakkı Akdoğan'ın, Orgeneral Cemal Tural'ın Millî Savunma Bakanına yazdığı resmî yazı ile Mr. Johnson'un mesajının basına intikali hususlarında bilgi edinmek üzere Anayasanın 88 nci maddesi gereğince Meclis araştırması yapılmasına dair önergesi münasebetiyle. 526

— Muşla Milletvekili Turan Şahin ve İstanbul Milletvekili Coşkun Kırcı'nın, toprak reformu kanunu teklifinin Geçici Komisyonda görüşülmesine dair önergesi münasebetiyle. 555

Yusuf Ziya Bahadınlı (Yozgat) - Pahalılığın gittikçe artması dolayısıyla az gelirli zümrenin içine düştüğü sıkıntıya çare bulunmasına dair konuşması. 346

Hayri Başar (Eskişehir) - Pancar mustahsuluna zamanında avans verilmesi, teslimat nisbetinde kısmi ödemelerle teslimatı bitenlere derhal, tam tediye yapılması için radikal bir tedbir alınmasının düşünülüp düşünülmediğine dair so-

Raif Aybar (Ordu) - Birleşmiş Milletler Assamblesinde Kıbrıs davası için son Kore ile Türk umumî efkârının Kıbrıs davasının geçirmiş olduğu safhalar üzerinde genel görüşme açılmasına dair önergeler münasebetiyle. 42

Kemal Aytaç (Muş) - Gelir Vergisi Kanununun değişik geçici 5 ve 6 ncı maddeleri hükümlerinin değiştirilmesi hakkında kanun tasarısı münasebetiyle. 722

B

rusuna Sanayi Bakanı Mehmet Turgut'un sözlü cevabı münasebetiyle. 371

Nuri Bayar (Sakarya) - Gelir Vergisi Kanununun değişik geçici 5 ve 6 ncı maddeleri hükümlerinin değiştirilmesi hakkında kanun tasarısı münasebetiyle. 104, 723

Rifat Baykal (Mardin) - Gelir Vergisi Kanununun değişik geçici 5 ve 6 ncı maddeleri hükümlerinin değiştirilmesi hakkında kanun tasarısı münasebetiyle. 96

— Sunuşlar kısmında 9 ncü sırada bulunan, Millet Partisi Meclis Grubu Başkanvekili Yozgat Milletvekili İsmail Hakkı Akdoğan'ın, Orgeneral Cemal Tural'ın Millî Savunma Bakanına yazdığı resmî yazı ile Mr. Johnson'un mesajının basına intikali hususlarında bilgi edinmek üzere Meclis araştırması yapılmasına dair önergesinin önceliği konusunda önergesi münasebetiyle. 500

Cihat Bilgehan (Devlet Bakanı) - Adana Milletvekili Kemal Sarıbrahimoğlu'nun Ceyhan ve kolları üzerinde yapılacak barajların ele alınmaması yüzünden Adana ovasındaki sel felâketlerinin devam ettiği, son vukubulan taşkınların da büyük kayıplara sebep olduğu, Hükümetçe alınan tedbirlerin yetersiz bulunduğu yolundaki sözleri münasebetiyle. 299,300

— Gelir Vergisi Kanununun değişik geçici 5 ve 6 ncı maddeleri hükümlerinin değiştirilmesi hakkında kanun tasarısı münasebetiyle. 106

— İstanbul Milletvekili Tekin Erer'in, bakanlıklarda ve İktisadi Devlet Teşebbüsleri ile Devletin iştiraki bulunan her türlü teşekküllerde kimlerin idari vazife gördüğüne ve bunların kaç defa değiştirilmiş olduğuna dair sözlü cevabı.

— İzmir Milletvekili Mustafa Uyar'ın özel idare ve belediyelerle İktisadi Devlet Teşekkülleri memurlarının personel durumları hakkında ne düşünüldüğüne dair sorusuna sözlü cevabı.

— Son aylarda memurlar arasında yapılan tâyin ve nakil ve emekliye ayırma gibi tasarruflar sebebiyle Danıştaym verdiği tehiri icra kararlarının bakanlıklarla infaz edilmemesinin doğru olmadığına dair beyanına cevabı.

Ahmet Can Bilgin (Kütahya) - Garp Linyitleri İşletmesi Değirmisaz bölgesindeki mevcut kömür rezervinin tükenmesi halinde, mevcut tesislerden ne şekilde istifade edileceğine ve çalışan işçilerin istikbali hakkında ne düşünüldüğüne dair sorusuna Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı İbrahim Deriner'in sözlü cevabı münasebetiyle.

— Tahkikat açılan Tavşanlı merkez Fevzipaşa İlkokulu Müdürü için ne gibi kararlar alındığına ve 27 Mayıs İlkokulu Müdürü hakkında yapılan ihbarın neler olduğuna dair sorusuna Millî Eğitim Bakanı Orhan Dengiz'in sözlü cevabı münasebetiyle.

— Tunçbilek Termik Santraline yapılan ilâve santralin halen niçin işletmeye açılmadığına dair sorusuna Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı İbrahim Deriner'in sözlü cevabı münasebetiyle.

Turhan Bilgin (Erzurum) - Gelir Vergisi Kanununun değişik geçici 5 ve 6 ncı maddeleri hükümlerinin değiştirilmesi hakkında kanun tasarısı münasebetiyle.

Sami Binicioğlu (Manisa) - Niğde Milletvekili Mehmet Altınsoy'un, Anayasasının 88 ncı maddesi gereğince Kıbrıs

konusunda ve genel dış politikamızın üzerinde bilgi edinilmek için Meclis Araştırması yapılması yapılmasına dair önergesi münasebetiyle.

— Muğla Milletvekili Turan Şahin ve İstanbul Milletvekili Coşkun Kırca'nın, Toprak reformu kanunu teklifinin Geçici Komisyonda görüşülmesine dair önergesi münasebetiyle.

Orhan Birgit (İstanbul) - İmroz ve Bozcaada'yi megalotik idea etkisinden kurtarma teşebbüslerine dair demeci.

Behice Hatko (Boran) (Urfa) - Gelir Vergisi Kanununun değişik geçici 5 ve 6 ncı maddeleri hükümlerinin değiştirilmesi hakkında kanun tasarısı münasebetiyle.

— Millet Partisi Meclisi Grubu Başkanvekili Yozgat Milletvekili İsmail Hakkı Akdoğan'ın, Orgeneral Cemal Tural'ın Millî Savunma Bakanına yazdığı resmî yazı ile Mr. Johnson'un mesajının basına intikali hususlarında bilgi edinmek üzere Anayasamızın 88 ncı maddesi gereğince Meclis araştırması yapılmasına dair önergesi münasebetiyle.

Mahmut Bozdoğan (Adana) - Kifayet aleyhinde.

Osman Bölükbaşı (Ankara) - Birleşmiş Milletler Assamblesinde Kıbrıs davası için son Kore ile Türk umumi efkârının Kıbrıs davasının geçirmiş olduğu safhalar üzerinde genel görüşme açılmasına dair önergeler münasebetiyle.

— Dışişleri Bakanı İhsan Sabri Çağlayangil'in, Amerika Cumhurbaşkanı Johnson'un mektubunun bir gazetede yayınlanması üzerine kovuşturmanın başladığına, bu emrivaki karşısında bu mektubun ve buna verilen cevabın yayınlanmasının Hükümetçe gerekli görüldüğüne dair demeci ve bu demec üzerine yapılan görüşme münasebetiyle.

618

563

549

678

632

677

124

261

558

243

92,123

523,

529

271

13

397,

407

İhsan Sabri Çağlayangil (Dışişleri Bakanı) - Birleşmiş Milletler Assamblisinde Kıbrıs davası için son Kore ile Türk umumi efkârının Kıbrıs davasının geçirmiş olduğu safhalar üzerinde genel görüşme açılmasına dair önergeler münasebetiyle.

Sayfa

171

— Burdur Milletvekili Fethi Çelikbaş'ın, Türkiye ile Avrupa Ekonomik Topluluğu arasında Ortaklık Anlaşması çerçevesinde, bugüne kadar, idari ve ekonomik alanlarda ne gibi çalışmalar yapıldığına dair sorusuna sözlü cevabı.

438

— Amerika Cumhurbaşkanı Johnson'un mektubunun bir gazetede yayınlanması üzerine kovuşturmanın başladığına, bu emrivaki karşısında bu mektubun ve buna verilen cevabın yayınlanmasının Hükümetçe gerekli görüldüğüne dair demeci ve bu demec üzerine yapılan görüşme münasebetiyle. 384,389

Fethi Çelikbaş (Burdur) - 1567 sayılı Kanunun yürürlük süresinin uzatılmasına dair kanun tasarısı münasebetiyle. 467,448

— 1965 Kalkınma İstikrazı hakkında kanun tasarısı münasebetiyle. 283

Bahri Dağdaş (Tarım Bakanı) - Samsun Milletvekili İlyas Kılıç'ın, orman tahribatını önlemek üzere bütün yurtta maden kömürü yakılması için bir tedbir alınmasının düşünülp düşünülmediğine dair sorusuna sözlü cevabı. 605,607

— Sinop Milletvekili Hilmi İsgüzar'ın, Orman Tekniker Okulunda okuyan öğrenci miktarına ve ihtiyaca cevap verecek durumda olup olmadığına dair sorusuna sözlü cevabı. 607,610

Ahmet Dalı (Ankara) - Telefon fabrikasının 10 yıldan beri ihale edilememesi sebebine dair sorusuna Ulaştırma Bakanı Seyfi Öztürk'ün sözlü cevabı münasebetiyle.

318

Sayfa

— Burdur Milletvekili Fethi Çelikbaş'ın, fakülte ve yüksek okulların yönetmelik müfredat programlarında tadilat yapmak suretiyle lise mezunlarının serbestçe ve diledikleri yüksek öğrenim kurumlarına devam imkânlarının sağlanıp sağlanmayacağına dair sorusu münasebetiyle. 634

— Niğde Milletvekili Mehmet Altısoy'un, Anayasanın 88 nci maddesi gereğince Kıbrıs konusunda ve genel dış politikamız üzerinde bilgi edinilmek için Meclis Araştırması yapılmasına dair önergesi münasebetiyle. 255

— Türkiye ile Avrupa Ekonomik Topluluğu arasındaki Ortaklık Anlaşması çerçevesinde, bugüne kadar, idari ve ekonomik alanlarda ne gibi çalışmalar yapıldığına dair sorusuna Başbakan adına Dışişleri Bakanı İhsan Sabri Çağlayangil'in sözlü cevabı münasebetiyle. 441

Mustafa Kemal Çilesiz (Giresun) - Giresun'a kurulması evvelce kararlaştırılmış olan kâğıt fabrikasının gecikme sebeplerinin ne olduğuna dair sorusuna Sanayi Bakanı Mehmet Turgut'un sözlü cevabı münasebetiyle. 367

D

Ahmet Demiray (Amasya) - Anayasanın ışığı altında, iktisadi düzen başta olmak üzere, millet dertlerine âcil çareler aranması hususunda demeci. 708

— Cumhurbaşkanını Cemal Gürseli'n, sağlık durumu ile ilgili verilen rapor gereğince, tedavi edilmek üzere bugün Amerika'ya hareketlerinin kararlaştırıldığını, ancak hava muhalefeti dolayısıyla uçağın vaktinde gelmemesi yüzünden hareketlerinin Şubatın ikinci Çarşamba gününe kaldığını bildiren demeci. 494

— Dışişleri Bakanı İhsan Sabri Çağlayangil'i Amerika Cumhurbaşkanı Johnson'un mektubunun bir gazetede yayınlanması üzerine kovuşturmanın başladığına, bu emrivaki karşısında bu mektu-

bun ve buna verilen cevabın yayınlan-
masının Hükümetçe gerekli görüldüğü-
ne dair demeci ve bu demec üzerine ya-
pılan görüşme münasebetiyle. 394,402

Orhan Dengiz (Millî Eğitim Bakanı) -
Afyon Karahisar Milletvekili Mustafa
Akalin'ın, ilkokul müfettişleri için her
ilçeye bir jeep arabası verilmesi husu-
sunda ne düşünüldüğüne dair sorusuna
sözlü cevabı.

613

— **İstanbul Milletvekili Reşit Ülker'**
in, geçen yıllarda liselerden mezun olup
da üniversite ve yüksek okullara gi-
remiyenlerin durumları nazara alınarak
ne gibi tedbir düşünüldüğüne dair so-
rusu münasebetiyle.

631

— **Kütahya Milletvekili Ahmet Can-
bilgin'in**, hakkında tahkikat açılan Tav-
şanlı Merkez Fevzipaşa ilkokulu Müdürü
için ne gibi kararlar alındığına ve 27 Ma-
yıs ilkokul Müdürü hakkında yapılan
ihbarın neler olduğuna dair sorusuna
sözlü cevabı. 631,634

— **Samsun Milletvekili Bahattin Uzun-
oğlu'nun**, köy okulları ve lojmanları-
nın, sıhhi, iktisadi ve emniyet bakımı-
ndan, yeterli olup olmadığına dair soru-
suna sözlü cevabı. 443

— **Samsun Milletvekili İlyas Kılıç'ın**,
özel ve resmi bütün kitap ve dergilerin
dağıtım ve satımı için bir şirket kurul-
masının düşünülp düşünülmediğine dair
sorusuna sözlü cevabı. 446

— **Sinop Milletvekili Hilmi İşgü-
zar'ın**, halen Avrupa ve Amerika'da
Devlet ve kendi hesabına öğrenim ya-
pan öğrenci miktarına dair sorusuna
sözlü cevabı. 450

Hasan Dinçer (Adalet Bakanı) -
Ankara Merkez Ceza Evindeki ayaklan-
ma ve gösterilere ve vukubulan ölüm ve

yaralanmalara, bazı özel suçlar hak-
kında af kanun tasarısı vermek sure-
tiyle, Hükümetin sebeb olduğu yolunda ko-
nuşması. 462

— **Diyarbakır Milletvekili Tarık Ziya
Ekinci'nin**, Silvan Kaymakamı ile Sav-
cısının partizanca davranışlarından ötürü
ilçede asayişin bozulduğunun doğru
olup olmadığına dair sorusuna sözlü ce-
vabı. 360

— **Samsun Milletvekili İlyas Kılıç'ın**,
Samsun'un bir adliye sarayına ne zaman
kavuşacağına ve yeni ceza evi inşaatının
ne zaman biteceğine dair sorusuna sözlü
cevabı. 358

**İbrahim Deriner (Enerji ve Tabii
Kaynaklar Bakanı)** - **Erzurum Milletve-
vekili Nihat Pasinli'nin**, Erzurum'da aile
başına kaç ton kok kömürü verildiğine
ve Doğu illerinde, kömür kontenjani-
nin artırılmasının düşünülp düşünül-
mediğine dair sorusuna sözlü cevabı. 679,
681

— **Kütahya Milletvekili Ahmet Can
Bilgin'in**, Garp Linyitleri İşletmesi Değir-
misaz bölgesindeki mevcut kömür re-
zervinin tükenmesi halinde, mevcut te-
sislerden ne şekilde istifade edilece-
ğine ve çalışan işçilerin istikbali hakkın-
da ne düşünüldüğüne dair sözlü cevabı. 678

— **Kütahya Milletvekili Ahmet Can
Bilgin'in**, Tunçbilek Termik Santraline
yapılan ilâve santralin halen niçin iş-
letmeye açılmadığına dair sorusuna sözlü
cevabı. 677

Giyasettin Duman (Sivas) - **Yurdu-
muzda üçüncü bir demir ve çelik sa-
nayii kurulmasına ihtiyacolup olmadı-
ğına dair sorusuna Sanayi Bakanı Meh-
met Turgut'un sözlü cevabı münasebetiyle.** 366

E

Bülent Ecevit (Zonguldak) - **Niğde
Milletvekili Mehmet Altınsoy'un**, Anaya-
sanın 88 nci maddesi gereğince Kıbrıs
konusunda ve genel dış politikamızın
üzerinde bilgi edinilmek için Meclis
Araştırması yapılmasına dair önergesi

münasebetiyle.

257

— 18 Eylül 1965 tarihinden beri
çıkartılacağı va'dedilen Af Kanununun,
bazı suçların işlenmesini teşvik ettiği ve
cesaretlendirdiği, bu sebeple çıkacak ka-
nunun belirli bir tarihten sonraya şa-

<i>Sayfa</i>	<i>Sayfa</i>
mil olamayacağına Hükümetçe hemen açıklanması gerektiğine hakkında demeci.	
Zeki Efeoğlu (İzmir) - Gelir Vergisi Kanununun değişik geçici 5 ve 6 ncı maddeleri hükümlerinin değiştirilmesi hakkında kanun tasarısı münasebetiyle.	301
Tarık Ziya Ekinci (Diyarbakır) - 1965 kalkınma istikrazı hakkında kanun tasarısı münasebetiyle.	130
— Diyarbakır'ın, Eğil bucağı Aykol kövünde Aralık ayı içinde, bir öldürme hâdisesi olup olmadığına ve firari katil zanlısının yakalanıp yakalanmadığına dair sorusu münasebetiyle.	284
— Niğde Milletvekili Mehmet Altınsoy'un, Anayasanın 88 nci maddesi gereğince Kıbrıs konusunda ve genel dış politikamızın üzerinde bilgi edinilmek için Meclis Araştırması yapılmasına dair önergesi münasebetiyle.	693,697
— Silvan Kaymakamı ile Savecisinin partizanca davranışlarından ötürü ilçede asayişin bozulduğunun doğru olup olmadığına dair sorusuna Adalet Bakanı Hasan Dincer'le, İçişleri Bakanı Faruk Sükan'ın sözlü cevapları münasebetiyle.	228
Süleyman Arif Emre (Adıyaman) - Ayasofya'nın cami olarak ibadete açılması hususunda ne düşünüldüğüne dair sorusuna Devlet Bakanı Refet Sezgin'in sözlü cevabı münasebetiyle.	362
— Gelir Vergisi Kanununun değişik geçici 5 ve 6 ncı maddeleri hükümlerinin değiştirilmesi hakkında kanun tasarısı münasebetiyle.	368
— Görüşmeler sırasında parti grupu sözcülerine öncelikle söz verilmesi yüzünden diğer milletvekilleri konuşmadan yeterlik önergelerine sıra geldiğine, bu konuda yeni ve adilâne bir uygulamaya gidilmesine dair demeci.	717
Ali Naili Erdem (Çalışma Bakanı) - 7 Şubat'ta İzmir'de 55 gün devam eden grev sonunda vukuagelen olaylarda Hükümetin gerekli tedbirleri almadığına dair konuşmasına cevabı.	242
Memduh Erdemir (Kırşehir) - Adalet Bakanı Hasan Dincer'in, Türkiye Büyük	667
Millet Meclisi üyelerinin seçimlerinde uygulanacak hükümler hakkındaki kanun tasarısının geçici bir komisyonda görüşülmesine dair önergesi münasebetiyle	509
— Gelir Vergisi Kanununun değişik geçici 5 ve 6 ncı maddeleri hükümlerinin değiştirilmesi hakkında kanun tasarısı münasebetiyle	97,119,129
— Kamu İktisadi Teşebbüsleri Karma Komisyonu raporunun görüşülmesi hakkında Başkanlığın sunuşu münasebetiyle	415
— Millet Partisi Meclis Grubu Başkanvekili Yozgat Milletvekili İsmail Hakkı Akdoğan'ın, Orgeneral Cemal Tural'ın Millî Savunma Bakanına yazdığı resmi yazı ile Johnson'un mesajının basına intikali hususlarında bilgi edinmek üzere Anayasanın 88 nci maddesi gereğince Meclis araştırması yapılmasına dair önergesi münasebetiyle	514, 528
— Sunuşlar kısmında 9 ncü sırada bulunan, Millet Partisi Meclis Grubu Başkanvekili Yozgat Milletvekili İsmail Hakkı Akdoğan'ın, Orgeneral Cemal Tural'ın Millî Savunma Bakanına yazdığı resmi yazı ile Mr. Johnson'un mesajının basına intikali hususlarında bilgi edinmek üzere Meclis araştırması yapılmasına dair önergesinin önceliği konusunda önergesi münasebetiyle	499
Ethem Erdinç (Bayındırlık Bakanı) - Samsun Milletvekili İlyas Kılıç'ın, Samsun limanının inşasından sonra meydana gelen kumsalın tanzimi hususunda ne düşünüldüğüne dair Bayındırlık ve Ulaştırma Bakanlarından sözlü sorusuna sözlü cevabı	356
— Samsun Milletvekili İlyas Kılıç'ın, Samsun'un liman yapımı sebebiyle bozulduğu için yeniden inşa edilen kanalizasyonunda teknik hata yapılmasına kimlerin sebep olduğuna dair sözlü sorusuna cevabı	350
— Sinop Milletvekili Hilmi İşgüzar'ın, Sinop ilini Ankara'ya bağlayacak olan yol yapılmasının düşünülüp düşünülmediğine dair sorusuna sözlü cevabı	353
— Sinop Milletvekili Niyazi Özgüç'ün, Sinop ili kıyılarındaki barınak yerlerinin tesbit edilmiş olup olmadığına dair sorusuna sözlü cevabı	691

Tekin Erer (İstanbul) - Bakanlıklarda ve İktisadi Devlet Teşebbüsleri ile Devletin iştiraki bulunan her türlü teşekkülde kimlerin idari vazife gördüğüne ve bunların kaç defa değiştirilmiş olduğuna dair sorusuna Devlet Bakanı Cihat Bilgehan'ın sözlü cevabı münasebetiyle 629,630

Mesut Erez (Kütahya) - 1567 sayılı Kanunun yürürlük süresinin uzatılmasına dair kanun tasarısı münasebetiyle 470

— Gelir Vergisi Kanununun değişik geçici 5 ve 6 ncı maddeleri hükümlerinin değiştirilmesi hakkında kanun tasarısı münasebetiyle 94,110,129

— 1965 Kalkınma İstikrarı hakkında kanun tasarısı münasebetiyle 277

Şaban Erik (Malatya) - Gelir Vergisi Kanununun değişik geçici 5 ve 6 ncı maddeleri hükümlerinin değiştirilmesi hakkında kanun tasarısı münasebetiyle 727

Nihat Erim (Kocaeli) - Birleşmiş Milletler Assamblesinde Kıbrıs dâvası için son Kore ile Türk umumi efkârının Kıbrıs dâvasının geçirmiş olduğu safhalar üzerinde genel görüşme açılmasına dair öneriler münasebetiyle 34,162,206

Turhan Feyzioğlu (Kayseri) - Avrupa Konseyi Assamblesinde Kıbrıs'la ilgili olarak lehimize alınmış bulunan son karar hakkında ve Kıbrıslı yurttaşlarımıza âcil yardım tavsiyesini ihtiva eden Nüfus ve Mülteciler Komisyonu kararının alınmasını sağlıklı gelişmelere değinerek Hükümetin bu kararı değerlendirmesi gerektiğine dair demeci 494

— Birleşmiş Milletler Assamblesinde Kıbrıs dâvası için son Kore ile Türk umumi efkârının Kıbrıs dâvasının geçirmiş olduğu safhalar üzerinde genel görüşme açılmasına dair öneriler münasebetiyle 199

— Devlet Bakanı Refet Sezgin'in, 509 sayılı Tapulama kanunu tasarısının havale edilmiş olduğu İçişleri, Adalet ve Plân komisyonlarından seçilecek 5 er üyeden kurulu geçici bir komisyonda görüşülmesine dair önergesi münasebetiyle 673

— Dışişleri Bakanı İhsan Sabri Çağlayangil'in Amerika Cumhurbaşkanı Johnson'un mektubunun bir gazetede yayınlanması üzerine kovuşturmanın başladığına, bu emrivaki karşısında bu mektubun ve buna verilen cevabın yayınlanmasının Hükümetçe gerekli görüldüğüne dair demeci ve bu demec üzerine yapılan görüşme münasebetiyle 383,388

— Nidge Milletvekili Mehmet Altısoy'un, Anayasanın 88 ncı maddesi gereğince Kıbrıs konusunda ve genel dış politikamızın üzerinde bilgi edinilmek için Meclis araştırması yapılmasına dair önergesi münasebetiyle 247

İlhami Erdem (Edirne) - Gelir Vergisi Kanununun değişik geçici 5 ve 6 ncı maddeleri hükümlerinin değiştirilmesi hakkında kanun tasarısı münasebetiyle 114

Muammer Erten (Manisa) - Bütçelerin iera ve plân ve programlarına göre düzenlenmesi kanuni hükmüne rağmen 1966 iera programının henüz ele alınamadığı ve hayat pahalılığının da önüne gelimediğine dair konuşması 348

F

— Gelir Vergisi Kanununun değişik geçici 5 ve 6 ncı maddeleri hükümlerinin değiştirilmesi hakkında kanun tasarısı münasebetiyle 90,101,123

— Hükümetin personel politikası, özellikle Danıştayın bazı yeni atamaları ve eski memurların yerlerini terk etmelerini durdurduğuna dair verdiği kararların yerine getirilmemesinin Anayasa ile bağdaşmayacağı hakkında demeci 599

— Millet Partisi Meclis Grubu Başkanvekili Yozgat Milletvekili İsmail Haklı Akdoğan'ın, Orgeneral Cemal Tural'ın Millî Savunma Bakanına yazdığı resmî yazı ile Mr. Johnson'un mesajının basına intikali hususlarında bilgi edinmek üzere Anayasanın 88 ncı maddesi gereğince Meclis araştırması yapılmasına dair önergesi münasebetiyle 522

G

Kasım Gülek (Adana) - NATO'nun reformu konusunu ele almak üzere kurulan Avrupa Konseyi Milletlerarası Komisyon-daki görüşmelere dair demeci.

— Hindistan Başbakanı Lâl Bahadır Şastri'nin ölümü dolayısıyla Hint Mille-tine başsağlığı diliyen demeci.

Ferda Güley (Ordu) - Zaptı sabit hakkında

İhsan Güsran Maliye (Bakanı) - 1965 Kalkınma İstikrazı hakkında kanun tasa-rısı münasebetiyle.

— 1966 yılı Bütçe kanunu tasarısı mü-nasebetiyle

— Gelir Vergisi Kanununun değişik ge-çici 5 ve 6 ncı maddeleri hükümlerinin değiştirilmesi hakkında kanun tasarısı mü-nasebetiyle

— İstanbul Milletvekili Reşit Ülker'in, Gelir Vergisi Kanununun değişik ge-çici beşinci ve altıncı maddeleri hükümlerinin değiştirilmesi hakkındaki tasarının, Cumhuriyet Senatosundan da geçerek, he-nüz kanunlaşmamasına rağmen, kanunlaş-mış gibi işlem yapılmasının Anayasaya ay-

Sayfa

660

342

191

279

735

724

kırı olduğu yolundaki konuşmasına ceva-bı

Muhiddin Güven (İstanbul) - Dışişle-ri Bakanı İhsan Sabri Çağlayangil'in Ame-rika Cumhurbaşkanı Jhonson'un mektubu-nun bir gazetede yayınlanması üzerine ko-vuşturmanın başladığına, bu emrivâkı kar-sısında bu mektubun ve buna verilen ceva-bın yayınlanmasının Hükümetçe gerekli gö-rüldüğüne dair demeci ve bu demec üzeri-ne yapılan görüşme münasebetiyle

— Millet Partisi Meclis Grubu Başkan-vekili Yozgat Milletvekili İsmail Hakkı Ak-doğan'ın, Orgeneral Cemal Tural'ın Millî Savunma Bakanına yazdığı resmi yazı ile Mr. Jhonson'un mesajının basına intikali hususlarında bilgi edinmek üzere Anayasa-nın 88 ncı maddesi gereğince Meclis araş-tırması yapılmasına dair önergesi münase-betiyle

— Niğde Milletvekili Mehmet Altınsoy'un, Anayasanın 88 ncı maddesi gereğince Kıbrıs konusunda ve genel dış politikama-zın üzerinde bilgi edinilmek için Meclis araştırması yapılmasına dair önergesi mü-nasebetiyle

Sayfa

223

404

516,533

248

H

İbrahim Sıtkı Hatıpgözü (Ankara) - Birleşmiş Milletler Assambleesinde Kıbrıs dâvası için son Kore ile Türk Umumi Ef-kârının Kıbrıs dâvasının geçirmiş olduğu safhalar üzerinde genel görüşme açılma-sına dair önergeler münasebetiyle

— Dışişleri Bakanı İhsan Sabri Çağla-yangil'in Amerika Cumhurbaşkanı Jhon-son'un mektubunun bir gazetede yayınlan-

188

ması üzerine kovuşturmanın başladığına, bu emrivâkı karşısında bu mektubun ve buna verilen cevabın yayınlanmasının Hü-kümetçe gerekli görüldüğüne dair deme-ci ve bu demec üzerine yapılan görüşme münasebetiyle

— Geçim darlığı konusuna ve dolayı-sıyla Hükümetin genel ve iktisadi siyase-tine dair demeci.

394

661

I

Settar İksel (İzmir) - Birleşmiş Mil-letler Assamlesinde Kıbrıs dâvası için son Kore ile Türk Umumi Efkârının Kıbrıs dâvasının geçirmiş olduğu safhalar üzerin-de genel görüşme açılmasına dair önerge-ler münasebetiyle.

— Dışişleri Bakanı İhsan Sabri Çağla-yangil'in Amerika Cumhurbaşkanı Jhon-

191

son'un mektubunun bir gazetede yayınlan-ması üzerine kovuşturmanın başladığına, bu emrivâkı karşısında bu mektubun ve buna verilen cevabın yayınlanmasının Hü-kümetçe gerekli görüldüğüne dair deme-ci ve bu demec üzerine yapılan görüşme münasebetiyle

393

<i>Sayfa</i>	<i>Sayfa</i>
<p>Hilmi İşgüzar (Sinop) - Halen Avrupa ve Amerika'da Devlet ve kendi hesabına öğrenim yapan öğrenci miktarına dair sorusuna Millî Eğitim Bakanı Orhan Dengiz'in sözlü cevabı münasebetiyle</p> <p>— Orman Tekniker Okulunda okuyan öğrenci miktarına ve ihtiyaca cevap vere-</p>	<p>cek durumda olup olmadığına dair sorusuna Tarım Bakanı Bahri Dağdaş'ın sözlü cevabı münasebetiyle</p> <p>— Sinop ilini Ankara'ya bağliyacık olan yolun yapılmasının düşünülüp düşünülmediğine dair sorusuna Bayındırlık Bakanı Ethem Erdinç'in, sözlü cevabı</p>
452	608 353
K	
<p>Ihsan Kabadayı (Konya) - Gelir Vergisi Kanununun değişik geçici 5 ve 6 ncı maddeleri hükümlerinin değiştirilmesi hakkında kanun tasarısı münasebetiyle</p> <p>Mustafa Kaptan (Sinop) - Devlet Bakanı Refet Sezgin'in, 509 sayılı Tapulama kanunu tasarısının havale edilmiş olduğu İçişleri, Adalet ve Plân komisyonlarından seçilecek 5 er üyeden kurulu geçici bir komisyonda görüşülmesine dair önergesi münasebetiyle</p> <p>Ali Karahan (Hakkâri) - Niğde Milletvekili Mehmet Altınsoy'un, Anayasamın 88 ncı maddesi gereğince Kıbrıs konusunda ve genel dış politikamızın üzerinde bilgi edinilmek için Meclis araştırması yapılmasına dair önergesi münasebetiyle</p> <p>Ali Karacı (Adana) - Gelir Vergisi Kanununun değişik geçici 5 ve 6 ncı maddeleri hükümlerinin değiştirilmesi hakkında kanun tasarısı münasebetiyle</p> <p>İlyas Kılıç (Samsun) - Dağ ve orman içi köylerine yol yapımı, okul inşaatı ve su getirilme işlerine öncelik verilmesi hususunda ne düşünüldüğüne dair sorusuna Köy İşleri Bakanı Sabit Osman Avcı'nın sözlü cevabı münasebetiyle</p> <p>— Kıptilerin, Devlete ait bir arazide, mesken sahibi kılınarak yerleşmeleri için bir tedbir düşünülüp düşünülmediğine dair soru önergesi ve İçişleri Bakanı Faruk Sükan ve Köy İşleri Bakanı Sabit Osman Avcı'nın sözlü cevapları münasebetiyle</p> <p>— Köy yollarının biran evvel bitirilmesi için malzeme temin ve tahsisi hususunda ne düşünüldüğüne dair sorusuna Başbakan adına Köy İşleri Bakanı Sabit Osman Avcı'nın sözlü cevabı münasebetiyle</p>	<p>— Orman tahribatını önlemek üzere bütün yurttaki maden kömürü yakılması için bir tedbir alınmasının düşünülüp düşünülmediğine dair sorusuna Tarım Bakanı Bahri Dağdaş'ın sözlü cevabı münasebetiyle</p> <p>— Özel ve resmî bütün kitap ve dergilerin dağıtım ve satımı için bir şirket kurulmasının düşünülüp düşünülmediğine dair sorusu Millî Eğitim Bakanı Orhan Dengiz'in sözlü cevabı</p> <p>— Samsun'un, bir adliye sarayına ne zaman kavuşacağına ve yeni ceza evi inşaatının ne zaman biteceğine dair sorusuna Adalet Bakanı Hasan Dinçer'in sözlü cevabı münasebetiyle</p> <p>— Samsun limanının inşasından sonra meydana gelen kumsalın tanzimi hususunda ne düşünüldüğüne dair sorusuna Bayındırlık Bakanı Ethem Erdinç'in sözlü cevabı münasebetiyle</p> <p>— Samsun liman yapımı sebebiyle bozulduğu için yeniden inşa edilen kanalizasyonun da teknik hata yapılmasına kimlerin sebeb olduğuna dair sorusuna Bayındırlık Bakanı Ethem Erdinç'in sözlü cevabı münasebetiyle</p> <p>— Tütün ekicilerinden kesilen paralarla kurulacağı söylenen Tütüncüler Bankasının durumuna dair sorusuna Ticaret Bakanı Macit Zeren'in, sözlü cevabı münasebetiyle</p> <p>Faik Kırbashlı (Burdur) - 1567 sayılı Kanunun yürürlük süresinin uzatılmasına dair kanun tasarısı münasebetiyle</p> <p>— 1965 Kalkınma istikrazı hakkında kanun tasarısı münasebetiyle</p>
133 674 269 116 325 329 448	358 446 358 356 352 437 471 278

— Gelir Vergisi Kanununun değişik geçici 5 ve 6 nci maddeleri hükümlerinin değiştirilmesi hakkında kanun tasarısı münasebetiyle 134,717

Coşkun Kırca (İstanbul) - Adalet Bakanı Hasan Dinger'in, Türkiye Büyük Millet Meclisi üyelerinin seçimlerde uygulanacak hükümler hakkındaki kanun tasarısının geçici bir komisyonda görüşülmesine dair önergesi münasebetiyle 501

— Birleşmiş Milletler Assanblesinde Kıbrıs davası için son Kore ile Türk umumi efkârının Kıbrıs davasının geçirilmiş olduğu sayfalar üzerinde genel görüşme açılmasına dair önergeler münasebetiyle 189,196,205

— Bulgaristan Parlâmento Başkanının, Bulgaristan'ı ziyaret maksadiyle; Berlin Temsilciler Meclisi Başkanının, Almanya'yı iadeten ziyaret maksadiyle, Türkiye Büyük Millet Meclisinden birer heyetin daveti ile ilgili olarak Meclislerin Başkanlık Divanlarıca müştereken tesbit edilen uygun mütalâaların Genel Kurulun tasvibine sunulması münasebetiyle 675

— Dışişleri Bakanı İhsan Sabri Çağlayangin'in Amerika Cumhurbaşkanı Johnson'un mektubunun bir gazetede yayınlanması üzerine kovuşturmanın başladığına, bu emrivaki karşısında bu mektubun ve buna verilen cevabın yayınlanmasının Hükümetçe gerekli görüldüğüne dair demeci ve bu demec üzerine yapılan görüşme münasebetiyle 409

— Gelir Vergisi Kanununun değişik geçici 5 ve 6 nci maddeleri hükümlerinin değiştirilmesi hakkında kanun tasarısı münasebetiyle 89

— Gelir Vergisi Kanununun değişik geçici 5 ve 6 nci maddeleri hükümlerinin değiştirilmesi hakkında kanun tasarısı münasebetiyle 718,729

— Kendisi ile dört arkadaşının, 15 Haziran 1964 günlü 105 nci Birleşimdeki gizli oturum tutanaklarının neşrine karar verilmesine dair önergesi münasebetiyle 79,81,83,87

— Millet Partisi Meclis Grubu Başkanvekili Yozgat Milletvekili İsmail Hak-

lı Akdoğan'ın, Orgeneral Cemal Tural'ın Millî Savunma Bakanına yazdığı resmî yazı ile Mr. Johnson'ın mesajının basına intikali hususlarında bilgi edinmek üzere Anayasanın 88 nci maddesi gereğince Meclis araştırması yapılmasına dair önergesi münasebetiyle 527,534

— Muğla Milletvekili Turan Şahin ve İstanbul Milletvekili Coşkun Kırca'nın, Toprak reformu kanunu teklifinin Geçici Komisyonunda görüşülmesine dair önergesi münasebetiyle 533

— Sunuşlar kısmında 9 ncu sırada bulunan, Millet Partisi Meclis Grup Başkanvekili Yozgat Milletvekili İsmail Hakkı Akdoğan'ın, Orgeneral Cemal Tural'ın Millî Savunma Bakanına yazdığı resmî yazı ile Mr. Johnson'un mesajının basına intikali hususlarında, bilgi edinmek üzere Meclis araştırması yapılmasına dair önergesinin önceliği konusunda önergesi münasebetiyle 500

— Ticaret Komisyonu Başkanlığının, Ankara Milletvekili İsmail Rüstü Akçal ve 15 arkadaşının, Özel Yatırımlar Bankası kanun teklifinin müddeti içinde görüşülmemediğinden iktüzüğün, 36 nci maddesi gereğince Genel Kurulun bilgisine sunulmasına dair tezkeresi münasebetiyle 710

— Yozgat Milletvekili Yusuf Ziya Bahadırlı'nın, birçok genel müdür, memur ve özellikle öğretmenlerin baskı altında tutulması, gereksiz nakiller yapılması, açığa ya da Bakanlık emrine alınması konularının kamu oyu önünde tartışılmasına imkân vermek ve Hükümetin olumlu bir yola girmesini sağlamak amacıyla Anayasanın 88 nci maddesi gereğince bir genel görüşme açılmasına dair önergesi 306

Celâl Nuri Koç (Kars) - Niğde Milletvekili Mehmet Altınsöy'un, Anayasanın 88 nci maddesi gereğince Kıbrıs konusunda ve genel dış politikamızın üzerinde bilgi edinilmek için Meclis araştırması yapılmasına dair önergesi münasebetiyle 258,262

— Yozgat Milletvekili Yusuf Ziya Bahadırlı'nın, birçok genel müdür memur ve

özellikle öğretmenlerin baskı altında tutulması, gereksiz nakiller yapılması, açığa ya da Bakanlık emrine alınması konularının kamu oyu önünde tartışılmasına imkân vermek ve Hükümetin olumlu bir yola girmesini sağlamak amacıyla Anayasanın 88 nci maddesi gereğince bir genel görüşme açılmasına dair önergesi

Yunus Koçak (Konya) - 1965 Kalkınma İstikrazı hakkında kanun tasarısı münasebetiyle

— Devlet Bakanı Refet Sezgin'in, 509 sayılı Tapulama Kanunu tasarısının havalale edilmiş olduğu İçişleri, Adalet ve Plân komisyonlarından seçilecek 5 er üyeden kurulu geçici bir komisyonda görüşülmesine dair önergesi münasebetiyle

— Yozgat Milletvekili Yusuf Ziya Bahadınh'nın, birçok genel müdür, memur ve özellikle öğretmenlerin baskı altında tutulması gereksiz nakiller yapılması, açığa ya da Bakanlık emrine alınması konularının kamuoyu önünde tartışılmasına imkân vermek ve Hükümetin olumlu bir yola girmesini sağlamak amacıyla Anayasanın 88 nci maddesi gereğince bir genel görüşme açılmasına dair önergesi

Zarife Koçak (Bitlis) - Son aylarda memurlar arasında yapılan tâyin, nakil ve emekliye ayırma gibi tasarruflar sebebiyle Danıştayın verdiği tehirî icra kararlarının bakanlıklarca infaz edilmemesinin doğru olmadığına dair beyanı

Nuri Kodamanoğlu (Yozgat) - Gelir Vergisi Kanununun değişik geçici 5 ve 6 nci maddeleri hükümlerinin değiştirilmesi hakkında kanun tasarısı münasebetiyle

Abdurrahman Şeref Laç (İstanbul) - Dazkırı ilçesinde, Başmakçı köyü Kuran Kursu Hocasının teşvikiyle, kurs talebelerinin kendi kendilerini kısırlaştırdıkları hakkındaki ihbarın tahkik edilip edilme-

Talât Köseoğlu (Hatay) - 1567 sayılı Kanunun yürürlük süresinin uzatılmasına dair kanun tasarısı münasebetiyle 469

— 1965 Kalkınma İstikrazı hakkında kanun tasarısı münasebetiyle 277

— Gümrük ve Tekel Komisyonu Başkanlığının, Cumhuriyet Senatosu İstanbul Üyesi Rifat Öztürkçine'nin Su ürünleri kanunu teklifi ile Trabzon Milletvekili Ahmet Şener ve ön arkadaşının Su ürünleri kanunu teklifi ve Cumhuriyet Senatosu Zonguldak Üyesi Tevfik İnci'nin Su ürünleri kanunu tekliflerinin geçici bir komisyonda görüşülmesine dair 420

— Türkiye ile Suriye arasındaki Pasayan ve İyi Komşuluk anlaşmalarının tatbikiyle Suriye hudutlarında kaçakçılık yapıldığına inanılıp inanılmadığına dair sorusuna İçişleri Bakanı Faruk Sükan'ın sözlü cevabı münasebetiyle 375

— Yozgat Milletvekili Yusuf Ziya Bahadınh'nın, birçok genel müdür, memur ve özellikle öğretmenlerin baskı altında tutulması, gereksiz nakiller yapılması, açığa ya da Bakanlık emrine alınması konularının kamu oyu önünde tartışılmasına imkân vermek ve Hükümetin olumlu bir yola girmesini sağlamak amacıyla Anayasanın 88 nci maddesi gereğince bir genel görüşme açılmasına dair önergesi 303

Rıza Kuas (Ankara) - 7 Şubatta İzmir'de 55 gün devam eden grev sonunda vukua gelen olaylarda Hükümetin gerekli tedbirleri almadığına dair konuşması 663

Nazif Kurucu (Konya) - Konya Milletvekili Nazif Kurucu'nun, umum müdür, vali ve kaymakamların sınıf değiştirme ve tâyinlerinin kış ortasına raslatılmasının doğurduğu baskıya dair demeci 418

L

diğine dair Devlet, Adalet, İçişleri, Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanlarından sorusuna İçişleri Bakanı Faruk Sükan ile Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanı Edip Somunoğlu'nun sözlü cevapları münasebetiyle 683,687

M

Sadık Tekin Müftüođlu (Zonguldak) - Birleşmiş Milletler Assamblesinde Kıbrıs dâvası için son Kore ile Türk umumi efkârının Kıbrıs dâvasının geçirmiş olduđu safhalar üzerinde genel görüşme açılması

Sayfa

na dair önergeler münasebetiyle
— Gelir Vergisi Kanununun değişik geçici 5 ve 6 ncı maddeleri hükümlerinin değiştirilmesi hakkında kanun tasarısı münasebetiyle

Sayfa
202

113

N

Kemal Nebiođlu (Tekirdađ) - Gelir Vergisi Kanununun değişik geçici 5 ve 6 ncı maddeleri hükümlerinin değiştirilmesi hakkında kanun tasarısı münasebetiyle

122,128

— Muđla Milletvekili Turan Şahin ve İstanbul Milletvekili Coşkun Kırca'nın, Toprak reformu kanunu teklifinin Geçici Komisyonunda görüşülmesine dair önergesi münasebetiyle

557

O

Cevad Odyakmaz (Sivas) - Birleşmiş Milletler Assamblesinde Kıbrıs dâvası için son Kore ile Türk umumi efkârının Kıbrıs dâvasının geçirmiş olduđu safhalar üzerinde genel görüşme açılmasına dair önergeler münasebetiyle

171

betiyle

436

Nazmi Ođuz (Mardin) - Ahmet Andıçen Kanser Hastanesindeki röntgen cihazlarından birini uzun süredir işlemez halde bırakan tüpün ne zaman tamir edileceğine dair Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanı Edip Somunođlu'nun sözlü cevabı münase-

Mustafa Ok (Manisa) - Bir Amerikan uçađının son günlerde Karadenize düşmesi, Amerikan gemilerinin Karadenizde do-laşmaları ve atom füzelerinin Türkiye'de üslenmeleri olaylarına değinen ve Hükümetçe gerekli tedbirler tavsiye eden konuşması

296

Süleyman Onan (Kırşehir) - Tabii âfetler yüzünden Türk köylüsünün uğradığı zararların giderilmesi ve ciddi tedbirler alınmasına dair demeci

707

Ö

Faruk Önder (Konya) - Dışişleri Bakanı İhsan Sabri Çađlayangil'in Amerika Cumhurbaşkanı Johnson'un mektubunun bir gazetede yayınlanması üzerine kovuşturmanın başladığına, bu emrivaki karşısında bu mektubun ve buna verilen cevabın yayınlanmasının Hükümetçe gerekli görüldüğüne dair demeci ve bu demec üzerine yapılan görüşme münasebetiyle 385,390

— Niđe Milletvekili Mehmet Altınsoy'un, Anayasanın 88 ncı maddesi gereğince Kıbrıs konusunda ve genel dış politikamızın üzerinde bilgi edinilmek için Meclis araştırması yapılmasına dair önergesi münasebetiyle

231

— M. P. Meclis Grubu Başkanvekili Yozgat Milletvekili İsmail Hakkı Akdoğan'ın, Orgeneral Cemal Tural'ın Millî Savunma Bakanına yazdığı resmî yazı ile Mr. Johnson'un mesajının basına intikali hususlarında bilgi edinmek üzere Anayasanın 88 ncı maddesi gereğince Meclis araştırması yapılmasına dair önergesi münasebetiyle

528

Reşat Özarda (Aydın) - Kıbrıs Türklerinin bugün içine düştükleri durum, Yunanistan'ın devamlı tertip ve başarıları ve bütün bunlara karşı tedbir almakta gecikmiş bir Devlet olmaktan kurtulmanın çareleri konusunda demeci

218

Muzaffer Özdađ (Afyon Karahisar) - Millet Partisi Meclis Grubu Başkanvekili Yozgat Milletvekili İsmail Hakkı Akdoğan'ın, Orgeneral Cemal Tural'ın Millî Savunma Bakanına yazdığı resmî yazı ile Mr. Johnson'un mesajının basına intikali hususlarında bilgi edinmek üzere Anayasanın 88

<i>Sayfa</i>	<i>Sayfa</i>
nci maddesi gereğince Meclis araştırması yapılmasına dair önergesi münasebetiyle 520	ve vukubulan ölüm ve yaralanmalara, bazı özel suçlar hakkında Af kanun tasarısı vermek suretiyle, Hükümetin sebeb olduğu yolunda konuşması 460
— Niğde Milletvekili Mehmet Altınsoy'un, Anayasanın 88 nci maddesi gereğince Kıbrıs konusunda ve genel dış politikamızın üzerinde bilgi edinilmek için Meclis araştırması yapılmasına dair önergesi münasebetiyle 249,259	Niyazi Özgüç (Sinop) - Sinop ili kıyılarındaki barınak yerlerinin tesbit edilmiş olup olmadığına dair sorusuna Bayındırlık Bakanı Etem Erdiç'in sözlü cevabı münasebetiyle 692
Kaya Özdemir (İstanbul) - Gelir Vergisi Kanununun değişik geçici 5 ve 6 nci maddeleri hükümlerinin değiştirilmesi hakkında kanun tasarısı münasebetiyle 122	Seyfi Öztürk (Ulaştırma Bakanı) - Ankara Milletvekili Ahmet Dallı'nın telefon fabrikasının 10 yıldan beri ihale edilememesi sebebine dair sorusuna sözlü cevabı 318
Fakih Ösfakih (Konya) - Ankara Merkez Ceza evindeki ayaklanma ve gösterilere	
Nihat Pasınlı (Erzurum) - Erzurum'da aile başına kaç ton kok kömürü verildiğine ve Doğu illerinde, kömür kontenjanının artırılmasının düşünüldüğü düşünülmediğine dair	
Kemal Sarıbrahimoğlu (Adana) - 1950 yılından bugüne kadar, her sene, Türkiye'ye hangi tip ve marka traktör ve biçer - döver ithal edildiğine dair sorusuna Başbakan adına Ticaret Bakanı Macit Zeren'in sözlü cevabı münasebetiyle 422,430,433	P
— Ceyhan ve kolları üzerinde yapılacak barajların ele alınmaması yüzünden Adana ovalarındaki sel felâketlerinin devam ettiği, son vukubulan taşkınların da büyük kayıplara sebeb olduğu, Hükümetçe alınan tedbirlerin yetersiz bulunduğu yolundaki sözleri 298	sorusuna Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı İbrahim Deriner'in sözlü cevabı münasebetiyle 680
— Gelir Vergisi Kanununun değişik geçici 5 ve 6 nci maddeleri hükümlerinin değiştirilmesi hakkında kanun tasarısı münasebetiyle 108,111,116	S
— Ticaret Bakanı Macit Zeren'in, 17.7.1965 tarihli ve 507 sayılı Esnaf ve küçük sanatkârlar Kanununun 111 ve 112 nci maddeleriyle geçici 1 nci maddesinin değiştirilmesine ve bu kanuna geçici 4, 5 ve 6 nci madde'erin eklenmesine dair kanun tasarısının Geçici Komisyonunda görüşülmesine dair önergesi münasebetiyle 6	İlyas Seçkin (Ankara) - 1965 Kalkınma istikrazı hakkında kanun tasarısı münasebetiyle 275,281
	— 1966 yılı Bütçe kanunu tasarısı münasebetiyle 754
	İsmet Sezgin (Aydın) - 1567 sayılı Kanunun yürürlük süresinin uzatılmasına dair kanun tasarısı münasebetiyle 472
	Refet Sezgin (Devlet Bakanı) - Adıyaman Milletvekili Süleyman Arif Emre'nin, Ayasofya'nın cami olarak ibadete açılması hususunda ne düşünüldüğüne dair sorusuna sözlü cevabı 367
	— İstanbul Milletvekili Orhan Birgit'in, İmroz ve Bozcaadayı megaloo idea etkisinden kurtarma teşebbüslerine, dair demecine cevabı 243,245
	Edip Somunoğlu (Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanı) - Afyon Karahisar Milletvekili Mustafa Akal'ın, Afyon Karahisar ili Çay ilçesi Sağlık merkezi ve Hükümet tabipliğine doktor gönderilmesinin düşünüldüğüne dair sorusuna sözlü cevabı 610
	— İstanbul Milletvekili Abdurrahman Şeref Lâç'ın, Dazkırı ilçesinde, Başmâkçı

Sayfa	Sayfa
köyü Kuran Kursu Hocasının teşvikiyle, kurs talebelerinin kendi kendilerini kısırlaştırdıkları hakkındaki ihbarın tahkik edilip edilmediğine dair sorusuna sözlü cevabı	
— Mardin Milletvekili Nazmi Oğuz'un, Ahmet Andıçen Kanser Hastanesindeki röntgen cihazlarından birini uzun süredir işlemez halde bırakan tüpün ne zaman tamir edileceğine dair sorusuna sözlü cevabı	683
Ruhi Soyer (Niğde) - Batı - Trakya'da, Lozan Andlaşması imzası sırasında, Türkiye ve Yunan nüfuslarının miktarı ile bugünkü miktarına ve bugünkü iktisadi seviyelerinin o zamana nazaran ne halde olduğuna dair sorusuna İçişleri Bakanı Faruk Sükan'ın sözlü cevabı münasebetiyle	486
Faruk Sükan (İçişleri Bakanı) - Afyon Karahisar Milletvekili Mustafa Akalan'ın, Bakanlıklar, müstakil umum müdürlükler ve İktisadi Devlet Teşekküllerinde sivil savunma sekreteri, sivil savunma uzmanı ve teknik eleman namları altında kaç kişi çalıştığına dair sorusuna sözlü cevabı	413
— Diyarbakır Milletvekili Tarık Ziya Ekinci'nin, Diyarbakır'ın Eğil bucağı Aşköl köyünde, Aralık ayı içinde, bir öldürme hâdisesi olup olmadığına ve firari katil zanlısının yakalanıp yakalanmadığına dair sorusuna sözlü cevabı	616,617
— Diyarbakır Milletvekili Tarık Ziya Ekinci'nin, Silvan Kaymakamı ile savcısının partizanca davranışlarından ötürü ilçede asayişin bozulduğunun doğru olup olmadığına dair sorusuna sözlü cevabı	692,696
— Hatay Milletvekili Talât Köseoğlu'nun, Türkiye ile Suriye arasındaki Pasavan ve iyi komşuluk andlaşmalarının tat-	360
bikiyle Suriye hudutlarında kaçakçılık yapıldığına inanılıp inanılmadığına dair sorusuna sözlü cevabı	374
— İstanbul Milletvekili Abdurrahman Şeref Lâç'ın, Dazkırı ilçesinde, Başmakçı köyü Kuran Kursu Hocasının teşvikiyle, kurs talebelerinin kendi kendilerini kısırlaştırdıkları hakkındaki ihbarın tahkik edilip edilmediğine dair sorusuna sözlü cevabı	682,687
— Konya Milletvekili Nazif Kurucu'nun, umum müdür, vali ve kaymakamların sınıf değiştirme ve tâyinlerinin kıs ortasına raslatılmasının doğurduğu baskıya dair demeci	418
— Millet Partisi Meclis Grubu Başkanvekili Yozgat Milletvekili İsmail Hakkı Akdoğan'ın, Orgeneral Cemal Tural'ın Millî Savunma Bakanına yazdığı resmî yazı ile Mr. Johnson'un mesajına başına intikali hususlarında bilgi edinmek üzere Anayasanın 88 nci maddesi gereğince Meclis araştırması yapılmasına dair önergesi münasebetiyle	533
— Niğde Milletvekili Ruhi Soyer'in, Batı - Trakya'da, Lozan Andlaşması imzası sırasında, Türkiye ve Yunan nüfuslarının miktarı ile bugünkü miktarına ve bugünkü iktisadi seviyelerinin o zamana nazaran ne halde olduğuna dair sorusuna cevabı	311
— Samsun Milletvekili İlyas Kılıç'ın, kaptıların, Devlete ait bir arazide, mesken sahibi kılınarak yerleşmeleri için bir tedbir düşünüldüğüne dair sorusuna sözlü cevabı	329
— 7 Şubatta İzmir'de 55 gün devam eden grev sonunda vukuagelen olaylarda Hükümetin gerekli tedbirleri almadığına dair konuşmasına cevabı	665

T

Ahmet Tahtakılıç (İstanbul) - Dışişleri Bakanı İhsan Sabri Çağlayangil'in Amerika Cumhurbaşkanı Johnson'un mektubunun bir gazetede yayınlanması üzerine kovuşturmanın başladığına, bu emrivaki karşısında bu mektubun ve buna verilen cevabın yayınlanmasının Hükümetçe gerekli görüldüğüne dair demeci ve bu demec üzerine yapılan görüşme münasebetiyle	384
Hasan Tez (Ankara) - Ticaret Bakanı Macit Zeren'in, 17 . 7 . 1965 tarihli ve 507 sayılı Esnaf ve Küçük Sanatkarlar Kanununun 111 ve 112 nci maddeleriyle geçici 1 nci maddesinin değiştirilmesine ve bu ka-	

nuna geçici 4, 5 ve 6 ncı maddelerin eklenmesine dair kanun tasarısının Geçici Komisyonunda görüşülmesine dair önergesi münasebetiyle

İbrahim Tekin (Tekel Bakanı) - İzmir Milletvekili Mustafa Uyar'ın, Ege 1964 ve 1965 mahsulü ekici tütünlerinin miktarına ortalama maliyetlerine dair sorusuna sözlü cevabı 565,567

İhsan Topaloğlu (Millî Savunma Bakanı) - Dışişleri Bakanı İhsan Sabri Çağlayangil'in Amerika Cumhurbaşkanı Johnson'un mektubunun bir gazetede yayınlanması üzerine kovuşturmanın başladığına, bu emrivaki karşısında bu mektubun ve buna verilen cevabın yayınlanmasının Hükümetçe gerekli görüldüğüne dair demeci ve bu demec üzerine yapılan görüşme münasebetiyle 385,390

— Millet Partisi Meclis Grubu Başkanvekili Yozgat Milletvekili İsmail Hakkı Akdoğan'ın, Orgeneral Cemal Tural'ın Millî Savunma Bakanına yazdığı resmî yazı ile Mr. Johnson'un mesajının basına intikali hususlarında bilgi edinmek üzere Anayasanın 88 nci maddesi gereğince Meclis araştırması yapılmasına dair önergesi münasebetiyle 531

Mehmet Turgut (Sanayi Bakanı) - Eskişehir Milletvekili Hayri Başar'ın, pancar müstahsuluna zamanında avans verilmesi, teslimat nisbetinde kısmi ödemelerle teslimatı bitenlere derhal tam tediye yapılması için radikal bir tedbir alınmasının düşü-

Mustafa Uyar (İzmir) - Bakanlıklar, müstakil umum müdürlükler ve İktisadi Devlet Teşekküllerinde Sivil Savunma Sekreteri, Sivil Savunma Uzmanı ve teknik eleman namları altında kaç kişi çalıştığına dair sorusuna İçişleri Bakanı Faruk Sükan'ın sözlü cevabı münasebetiyle 616

— Devlet Bakanı Refet Sezgin'in, 509 sayılı Tapulama kanunu tasarısının havale edilmiş olduğu İçişleri, Adalet ve Plân komisyonlarından seçilecek 5 er üyeden kurulu Geçici bir Komisyonunda görüşülmesine dair önergesi münasebetiyle 672

nülüp düşünülmediğine dair sorusuna sözlü cevabı 371,372

— Giresun Milletvekili Mustafa Kemal Çilesiz'in, Giresun'a kurulması evvelece kararlaştırılmış olan Kâğıt Fabrikasının gecikme sebeplerinin ne olduğuna dair sorusuna sözlü cevabı 367

— Sivas Milletvekili Gıyasettin Duman'ın, yurdumuzda üçüncü bir demir ve çelik sanayii kurulmasına ihtiyacolup olmadığına dair Başbakan'dan sorusuna sözlü cevabı 366

Bekir Tünay (Adana) - Ceyhan'la ilgili barajların biran önce yapılması ve gerekli yardımların artırılması hakkındaki demeci 300

Hasan Türkay (Ankara) - Gelir Vergisi Kanununun değişik geçici 5 ve 6 ncı maddeleri hükümlerinin değiştirilmesi hakkında kanun tasarısı münasebetiyle 89

Hasan Türkay (Ankara) - Ticaret Bakanı Macit Zeren'in, 17 . 7 . 1965 tarihli ve 507 sayılı Esnaf ve Küçük Sanatkarlar Kanununun 111 ve 112 ncı maddeleriyle geçici 1 nci maddenin değiştirilmesine ve bu kanuna geçici 4, 5 ve 6 ncı maddelerin eklenmesine dair kanun tasarısının Geçici Komisyonunda görüşülmesine dair önergesi münasebetiyle 8

Alpaslan Türkeş (Ankara) - Birleşmiş Milletler Assamlesinde Kıbrıs dâvası için son Kore ile Türk Umumi Efkârının Kıbrıs dâvasının geçirmiş olduğu safhalar üzerinde genel görüşme açılmasına dair önergeler münasebetiyle 153

U

— Ege 1964 ve 1965 mahsulü ekici tütünlerinin miktarına ve ortalama maliyetlerine dair sorusuna Gümrük ve Tekel Bakanı İbrahim Tekin'in, sözlü cevabı münasebetiyle 566,568

— Özel idare ve belediyelerle İktisadi Devlet Teşekkülleri memurlarının personel durumları hakkında ne düşünüldüğüne dair sorusuna Devlet Bakanı Cihat Bilgehan'ın sözlü cevabı münasebetiyle 564

— Türkiye Devlet Su İşleri, Enerji, Su ve Gaz İşçileri Sendikasının, Köy İşleri Bakanlığı İçme Suları Dairesi ile imzaladığı

	<i>Sayfa</i>	<i>Sayfa</i>
toplu iş sözleşmesine rağmen, Maliye Bakanlığının tutumuna dair demeci	417	
Hayrettin Uysal (Sakarya) - Amerikan Büyükelçisinin «Türkiye'nin Kıbrıs'a asker çıkarma teşebbüsünü Amerikan'ın önlemediği» yolunda yaptığı konuşmasının Türkiye'nin işlerine bir çeşit müdahale olduğuna dair demeci	222	
Bahattin Uzunoglu (Samsun) - Köy okulları ve lojmanlarının, sıhhi iltisadi ve emniyet bakımından, yeterli olup olmadığına dair sorusuna ve Millî Eğitim Bakanı Orhan Dengiz'in sözlü cevabı münasebetiyle		444
		— Köy yollarının yapımına mevcut statü ile mi devam edileceğine dair sorusuna Köy İşleri Bakanı Sabit Osman Averi'nin sözlü cevabı münasebetiyle 319,322,324

U

Reşit Ülker (İstanbul) - 1965 Kalkınma istikrazı hakkında kanun tasarısı münasebetiyle	274	
— Gelir Vergisi Kanununun değişik geçici 5 ve 6 nevi maddeleri hükümlerinin değiştirilmesi hakkında kanun tasarısı münasebetiyle	88,113,130	
— Gelir Vergisi Kanununun değişik geçici 5 ve 6 nevi maddeleri hükümlerinin değiştirilmesi hakkında kanun tasarısı münasebetiyle	713	
		— Gelir Vergisi Kanununun değişik geçici beşinci ve altıncı maddeleri hükümlerinin değiştirilmesi hakkındaki tasarının, Cumhuriyet Senatosundan da geçerek, henüz kanunlaşmaması Anayasaya aykırı olduğu yolundaki konuşması ve Maliye Bakanı İhsan Gürsan'ın cevabı 221
		— Kanun İktisadi Teşebbüsleri Karma Komisyonu raporunun görüşülmesi hakkında Başkanlığın sunuşu münasebetiyle 417
		— Kifayet aleyhinde 126

Y

İ. Hakkı Yılanhoğlu (Kastamonu) - Birleşmiş Milletler Assamlesinde Kıbrıs davası için son Kore ile Türk umumi efkârının Kıbrıs davasının geçirmiş olduğu		
		safhalar üzerinde genel görüşme açılmasına dair öneriler münasebetiyle 24
		— 1966 yılı Bütçe kanun tasarısı münasebetiyle 821

Z

Başbakan adına Ticaret Bakanı (Maccit Zeren) - Adana Milletvekili Kemal Sarıbrahimoğlu'nun, 1950 yılından bugüne kadar, her sene, Türkiye'ye hangi tip ve marka traktör ve biçer - döver ithal edildiğine dair sorusuna sözlü cevabı	424,432	
— Samsun Milletvekili İlyas Kılıç'ın, tüm ekiyelerinden kesilen paralarla kurulacağı söylenen Tütüneciler Bankasının durumuna dair sorusuna sözlü cevabı		437
Aziz Zeytinoğlu (Eskişehir) - Gelir Vergisi Kanununun değişik geçici 5 ve 6 nevi maddeleri hükümlerinin değiştirilmesi hakkında kanun tasarısı münasebetiyle		126

